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Sapattina 6. huhtikuuta 2019

Valtakunnan periaatteet
”Kristus itse julisti lain Siinain vuorella tulen ja ukkosen keskellä. Jumalan kunnia oli
kuluttavan  tulen  tavoin  levännyt  vuoren  huipulla,  koko  vuori  oli  järissyt  Herran
läsnäolon  vaikutuksesta.  Israelilaiset  olivat  maanneet  kasvoillaan  maassa  ja  pelon
valtaamina kuunnelleet kuinka lain pyhät määräykset julistettiin. Minkä vastakohdan
tälle  muodostikaan  autuuslupausten  vuoren  näyttämö!  Kesäisen  taivaan  alla
vallitsevaa  hiljaisuutta  ei  rikkonut  muu  kuin  lintujen  laulu  Jeesuksen  kertoessa
valtakuntansa periaatteista. Hän puhui ihmisille rakkauden kieltä, mutta kuitenkin oli
kysymys  samoista  periaatteista,  jotka  oli  julistettu  Siinain  vuorella  kun  laki
annettiin.”  Vs. s. 54.

Periaatteiden ymmärtäminen
1. Mitkä  Jumalan hallinnon perusperiaatteet  ovat  pysyvämmät  kuin maa  ja

taivas  armon  valtakunnassa?   Ovatko  ne  yhtä  varmoja  myös  meidän
päätöksissämme ja elämässämme?

Matt. 5:17,18. Älkää luulko, että minä olen tullut lakia tai profeettoja kumoamaan;
en minä ole tullut kumoamaan, vaan täyttämään. Sillä totisesti  minä sanon teille:
kunnes  taivas  ja  maa  katoavat,  ei  laista  katoa  pieninkään  kirjain,  ei  ainoakaan
piirto, ennenkuin kaikki on tapahtunut. 
Luuk.  16:17. Mutta  ennemmin  taivas  ja  maa  katoavat,  kuin  yksikään  lain  piirto
häviää. 
”Siveyslaki ei ollut koskaan kuva tai varjo. Se oli olemassa ennen ihmisen luomista
ja  pysyy  voimassa  niin  kauan,  kuin  Jumalan  valtaistuin  pysyy.  Jumala  ei  voinut
muuttaa tai poistaa yhtäkään lakinsa säädöstä pelastaakseen ihmisen;  sillä laki on
Hänen hallituksensa perusta. Se on muuttumaton, loppumaton ja iankaikkinen. Jotta
ihminen voitaisiin pelastaa ja laki pitää voimassa, oli välttämätöntä, että itse Jumalan
Poika  uhrattaisiin  synnin  tähden.  Hänet,  joka  ei  synnistä  mitään  tiennyt,  tehtiin
synniksi  meidän  tähtemme,  Hän  kuoli  meidän  tähtemme  Golgatalla.  Hänen
kuolemansa osoittaa Jumalan valtavan rakkauden ihmistä kohtaan sekä Hänen lakinsa
muuttumattomuuden.”  –God’s Amazing Grace, p. 80.
”Laki  annettiin  todistamaan  heidät  syyllisiksi  syntiin  ja  osoittamaan,  että  he
tarvitsevat  Vapahtajaa.  Se  saisi  aikaan  tämän,  jos  sen  periaatteet  omistettaisiin
sydämeen  Pyhän  Hengen välityksellä.  Tämä  tehtävä  sillä  on  vieläkin.  Kristuksen
elämässä ilmenevät lain periaatteet, ja kun Jumalan Pyhä Henki koskettaa sydäntä ja
Kristuksen  valo  paljastaa  ihmisille,  että  he  tarvitsevat  Hänen  sovitusvertaan  ja
puhdistavaa  vanhurskauttaan,  laki  on  vieläkin  välikappaleena  johtamassa  meitä
Kristuksen  luo,  jotta  tulisimme  vanhurskaiksi  uskon  kautta  .  »Herran  laki  on
täydellinen; se virvoittaa sielun.» Ps. 19: 8.”  AT. s. 285.
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2. Mitä tapahtuu, jos jätämme huomiotta joitain Herran opetuksia, tai  vaikka
vain yhdenkin käskyn, ja silti toivomme pääsevämme taivaan valtakuntaan?
Millaisina  meitä  pidetään  Jumalan  valtakunnassa,  kun  me  opetamme  ja
noudatamme uskollisesti Hänen pyhiä käskyjään?

Matt. 5:19. Sentähden, joka purkaa yhdenkään näistä pienimmistä käskyistä ja sillä
tavalla opettaa ihmisiä, se pitää pienimmäksi taivasten valtakunnassa kutsuttaman;
mutta joka niitä noudattaa ja niin opettaa, se pitää kutsuttaman suureksi taivasten
valtakunnassa. 
”Kristuksen  seuraajien  tulee  tulla  Hänen  kaltaisikseen  –  Jumalan  armon  avulla
muovata  luonteensa  sopusointuun  Hänen  pyhän  lakinsa  kanssa.  Se  on  Raamatun
pyhitystä.”  God’s Amazing Grace, p. 20.
”Aina kun ihmiset  valitsevat  oman tiensä, he ryhtyvät  taisteluun Jumalaa vastaan.
Heille ei ole paikkaa taivaassa, sillä he ovat ristiriidassa sen tärkeimpien periaatteiden
kanssa.  Halveksiessaan Jumalan  tahtoa  he asettuvat  saatanan,  Jumalan  ja  ihmisen
vihollisen, puolelle.  Ihminen elää jokaisesta sanasta, jonka Jumala on lausunut,  ei
vain yhdestä tai useasta. Emme voi olla piittaamatta yhdestäkään sanasta, näytti se
meistä kuinka vähäpätöiseltä  tahansa,  ja  silti  pysyä turvassa.  Laissa  ei  ole yhtään
käskyä, jota ei olisi annettu ihmisen hyvinvoinnin ja onnen tähden niin tässä elämässä
kuin  tulevassakin.  Kun  ihminen  tottelee  Jumalan  lakia,  hän  ikään  kuin  asettuu
aitaukseen, jossa hän varjeltuu pahasta. Joka rikkoo Jumalan pystyttämän raja-aidan
yhdessä kohdassa,  menettää  sen tarjoaman suojan,  sillä  hän on avannut  tien,  jota
pitkin vihollinen pääsee sisään hävittämään ja ryöstämään.”  Vs. s. 61.

Katsoa pintaa syvemmälle
3. Kuinka ulkoiset teot kuvaavat ihmisen ajatuksia?  Kuinka kauaskantoisia ne

periaatteet ovat, joille kymmenen käskyä perustuvat?
Matt. 5:27-30. Te olette kuulleet sanotuksi: 'Älä tee huorin.' Mutta minä sanon teille:
jokainen, joka katsoo naista himoiten häntä, on jo sydämessään tehnyt huorin hänen
kanssansa. Jos sinun oikea silmäsi viettelee sinua, repäise se pois ja heitä luotasi;
sillä parempi on sinulle, että yksi jäsenistäsi joutuu hukkaan, kuin että koko ruumiisi
heitetään helvettiin. Ja jos sinun oikea kätesi  viettelee sinua, hakkaa se poikki ja
heitä luotasi; sillä parempi on sinulle, että yksi jäsenistäsi joutuu hukkaan, kuin että
koko ruumiisi menee helvettiin. 
”Kristuksen  opettama  vanhurskaus  on  sydämen ja  elämän mukautumista  Jumalan
ilmoitettuun  tahtoon.  Syntiset  ihmiset  voivat  tulla  vanhurskaiksi  vain  uskomalla
Jumalaan  ja  pysymällä  elävässä  yhteydessä  Hänen  kanssaan.  Silloin  todellinen
jumalisuus kohottaa heidän ajatuksensa ja jalostaa heidän elämänsä. Silloin uskonnon
ulkonaiset  muodot  ovat  sopusoinnussa kristityn sisäisen puhtauden kanssa.  Silloin
jumalanpalveluksen  vaatimat  menot  eivät  ole  merkityksettömiä  muodollisuuksia,
kuten ne olivat ulkokultaisille fariseuksille.  Jeesus ottaa käskyt  erikseen ja selittää
niiden  vaatimusten  syvyyttä  ja  laajuutta.  Sen  sijaan,  että  Hän  poistaisi  niiden
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voimasta rahtuakaan, Hän osoittaa, kuinka kauaskantoisia ovat niiden periaatteet ja
näyttää  juutalaisten  kauhean  erehdyksen  heidän  noudattaessaan  niitä  vain
ulkonaisesti. Hän lausuu, että paha ajatus tai himokas katse merkitsee Jumalan lain
rikkomista.  Se,  joka osallistuu pienimpäänkin vääryyteen,  rikkoo lain ja  turmelee
oman siveellisen luontonsa. Murha tehdään ensin ajatuksissa. Joka antaa sijaa vihalle
sydämessään, astuu jalkansa murhaajan polulle ja hänen rukouksensa ovat Jumalalle
kauhistus.”  AT. s. 268.

4. Mikä toinen pyhä periaate on tunnusomaista Herran valtakunnalle, ja jonka
täytyy olla osa meidän elämäämme?

Matt.  5:43-45. Te  olette  kuulleet  sanotuksi:  'Rakasta  lähimmäistäsi  ja  vihaa
vihollistasi.'  Mutta minä sanon teille: rakastakaa vihollisianne ja rukoilkaa niiden
puolesta, jotka teitä vainoavat, että olisitte Isänne lapsia, joka on taivaissa; sillä hän
antaa aurinkonsa koittaa niin pahoille kuin hyvillekin, ja antaa sataa niin väärille
kuin vanhurskaillekin. 
”Mutta Vapahtaja menee vieläkin pitemmälle. Hän sanoo: »Jos tuot lahjaasi alttarille
ja siellä muistat, että veljelläsi on jotakin sinua vastaan, niin jätä lahjasi siihen alttarin
eteen, ja käy ensin sopimassa veljesi kanssa, ja tule sitten uhraamaan lahjasi.» Monet
ovat  innokkaita  hartaudenharjoituksissaan  samalla  kun  heidän  ja  heidän  veljiensä
välillä on onnettomia erimielisyyksiä, jotka heidän pitäisi sopia. Jumala vaatii heitä
tekemään kaiken voitavansa saadakseen aikaan sovinnon. Hän ei voi  ottaa heidän
palvelustaan  vastaan,  ennen  kuin  he  tekevät  tämän.  Kristityn  velvollisuus  tässä
asiassa  esitetään  selvästi.  Jumala  vuodattaa  siunauksiaan  kaikille.  »Hän  antaa
aurinkonsa  koittaa  niin  pahoille  kuin  hyvillekin,  ja  antaa  sataa  niin  väärille  kuin
vanhurskaillekin.»  »Hän  on  hyvä  kiittämättömille  ja  pahoille.»  Luuk.  6:35.  Hän
kehoittaa meitä olemaan Hänen kaltaisiaan. Jeesus sanoi: »Siunatkaa niitä, jotka teitä
kiroavat, tehkää hyvää niille, jotka teitä vihaavat,.. että olisitte Isänne lapsia, joka on
taivaissa.» Nämä ovat lain periaatteet, ja ne ovat elämän lähteensuonia.” AT. s. 287.

Teoriasta ja sanoista tekoihin
5. Jos me kuulostamme uskonnollisilta ja mainitsemme usein Herran nimen,

onko se takuu taivaan valtakuntaan pääsystä?  Mikä on Jeesuksen mkaan
ratkaisevaa tässä asiassa?

Matt.  7:21. Ei  jokainen,  joka  sanoo  minulle:  'Herra,  Herra!',  pääse  taivasten
valtakuntaan, vaan se, joka tekee minun taivaallisen Isäni tahdon. 
”Jumala  on  valinnut  luonteen,  joka  on  sopusoinnussa  Hänen  lakinsa  kanssa,  ja
jokainen,  joka  saavuttaa  Hänen  vaatimuksensa  tason,  saa  pääsyn  kirkkauden
valtakuntaan. Kristus itse on sanonut:  'Joka uskoo Poikaan, sillä on iankaikkinen
elämä; mutta joka ei ole kuuliainen Pojalle, se ei ole elämää näkevä.'  Joh. 3:36. Ja
Ilmestyskirjassa Hän sanoo:  'Autuaat ne, jotka pesevät vaatteensa, että heillä olisi
valta syödä elämän puusta ja he pääsisivät porteista sisälle kaupunkiin!'  Ilm. 22:14.
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Koskien  ihmisen  lopullista  pelastusta,  tämä  on  ainoa  Jumalan  sanassa  mainittu
valinta.”  God’s Amazing Grace, p. 350.
”Hyvää luonnetta  ei  muovailla  ulkoapäin ja pueta  ylle,  se  loistaa  sisästäpäin.  Jos
haluamme ohjata toisia vanhurskauden tielle, täytyy vanhurskauden periaatteiden olla
kätkettyinä omaan sydämeemme.  Uskontunnustuksemme saattaa  julistaa  uskonnon
teoriaa,  mutta  käytännöllinen  hurskautemme  saarnaa  maailmalle  totuutta.
Tunnustuksen  mukainen  elämä,  pyhä  seurustelu,  horjumaton  rehellisyys,  toimiva,
hyväntahtoinen mieli,  hurskas esimerkki — näiden välikappaleiden avulla viedään
valoa maailmaan ”  AT. s. 283.

6. Kuinka  koston  henki  sopii  yhteen  Herran  luonteen  kanssa?   Kuinka
kultainen sääntö luonnehtii taivaan valtakuntaa?

Matt. 7:12. Sentähden, kaikki, mitä te tahdotte ihmisten teille tekevän, tehkää myös te
samoin heille; sillä tämä on laki ja profeetat. 
”Juutalaiset hautoivat koston ajatuksia. … Mutta ne, jotka luulevat mistä otaksutusta
syystä  tahansa  voivansa  antautua  vihan  tai  koston  ajatusten  valtaan,  avaavat
sydämensä Saatanalle. Katkeruus ja viha on karkotettava sielusta, jos haluamme olla
sopusoinnussa taivaan kanssa.”  AT. s. 287.
”Kultainen sääntö on tosi kohteliaisuuden perusohje, ja aidoimmin se on ilmennyt
Jeesuksen  elämässä  ja  luonteessa.  Miten  Vapahtajamme  päivittäinen  elämä
huokuikaan lempeyttä ja kauneutta! Mikä suloisuus virtasikaan hänen olemuksestaan!
Sama henki tulee ilmenemään hänen lapsissaan. Jumalallinen ilmapiiri ympäröi niitä,
joiden luona Kristus asuu. Heidän tahrattoman valkeat vaatteensa tuoksuvat Herran
puutarhalle.  ...  Jokainen  jolla  on  oikea  käsitys  täydellisestä  luonteesta,  ilmentää
Kristuksen myötätuntoa ja lempeyttä. Armon vaikutus pehmentää sydämen, jalostaa
ja puhdistaa tunteet sekä tuo mukanaan taivaasta lähtöisin olevan hienotunteisuuden
ja sopivuuden tajun.”  Vs. s. 144.

Jumalan tahto ja valtakunnan tuleminen
7. Mitkä kaksi pyyntöä Herran rukouksessa heijastavat taivaan henkeä?  Miten

Jumalan tahto ja valtakunnan tuleminen liittyvät toisiinsa?
Matt. 6:10. tulkoon sinun valtakuntasi; tapahtukoon sinun tahtosi myös maan
päällä niinkuin taivaassa; 
”Jeesuksen  opettaman  rukouksen  alkuosa  koskee  Jumalan  nimeä,  valtakuntaa  ja
tahtoa - että hänen nimeään kunnioitettaisiin, että hänen valtakuntansa perustettaisiin
ja  hänen  tahtonsa  toteutuisi.  Kun  täten  olet  asettanut  Jumalan  palvelemisen
ensimmäiselle sijalle, voit luottavasti pyytää, että sinun omat tarpeesi tyydytettäisiin.
Jos olet kieltänyt oman minän ja jättänyt itsesi Kristukselle,  olet Jumalan perheen
jäsen, ja kaikki Isän kodissa kuuluu sinulle. Kaikki Jumalan aarteet ovat sinua varten
niin tässä maailmassa kuin tulevassakin.  Enkelien palvelutoiminta,  Pyhän Hengen
lahja, Jumalan palvelijoiden työ - kaikki on sinua varten. Maailma ja kaikki mitä
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siinä  on  kuuluu  sinulle,  mikäli  se  edistää  sinun  parastasi.  Vieläpä  jumalattomien
vihamielisyyskin tulee osoittautumaan siunaukseksi, sillä se kasvattaa sinua taivasta
varten. Jos »te olette Kristuksen», »kaikki on teidän» (1 Kor. 3: 23,21). ”  Vs. s.
119,120.

Lisätutkisteluksi
”Näin Kristus esitti valtakuntansa periaatteet ja osoitti niiden olevan elämän suuren
perusohjeen.  Tehostaakseen opetustaan Hän liittää siihen kuvauksen.  Ei  riitä,  Hän
sanoo,  että  kuulette  minun  sanani.  Kuuliaisuuden  kautta  teidän  on  tehtävä  ne
luonteenne  perustukseksi.  Itsessänne  olette  vain  epäluotettavaa  hiekkaa.  Jos
rakennatte  ihmisopeille  ja  -ajatuksille,  on  talonne  kaatuva.  Kiusausten  tuulet  ja
koetusten myrskyt pyyhkäisevät sen pois. Mutta nämä periaatteet, jotka olen teille
antanut, tulevat pysymään. Ottakaa minut vastaan ja rakentakaa minun sanoilleni.”
AT. s. 291.
                                                                  ***
15
Sapattina 13. huhtikuuta 2019

Vanhurskaus, rauha ja ilo
”Lapsuudesta miehuuteen asti Kristus opetti, että 'ei Jumalan valtakunta ole syömistä
ja juomista, vaan vanhurskautta ja rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä.'  Hän oli totuus.
Jumalan  Henki  oli  Hänen  päällään.  Miksi?  Koska  Hän  ei  yhdelläkään
tottelemattomuuden  teolla  erottanut  itseään  Jumalasta.  Jumalan  armo  oli  Hänen
päällään, ja Hän kasvoi Jumalan ja ihmisten suosiossa. Hän eli jatkuvaa nöyrtymisen
elämää,  ja  sen  kautta  koko Hänen luonteensa  oli  rakastettava.  Jumalan  rauha  oli
Hänen  kanssaan,  ja  se  rauha  oli  rikkumaton.  Toisten  murheissa  Hän  pystyi  aina
puhumaan  rauhaa  sielulle;  sillä  Hänen  rauhansa  oli  seurausta  mitä  suurimmasta
vilpittömyydestä ja uskollisuudesta, ja se oli Hänen omaansa. Kukaan ei voinut sitä
antaa;  kukaan ei voinut sitä ottaa pois.”  The Youth’s Instructor, September 8, 1898.

Jumalallisen valtakunnan syvin olemus
1. Selitä joitain ihmisten laitosten ja Jumalan valtakunnan välisiä eroja. Mikä

tekee siitä hyvin erityisen todellisuuden?
Room.  14:17. sillä  ei  Jumalan  valtakunta  ole  syömistä  ja  juomista,  vaan
vanhurskautta ja rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä. 
”Jumala kutsuu minuuttimiehiä, miehiä, jotka ovat valmiita puhumaan sopivaan ja
sopimattomaan aikaan, jotka kiinnittävät ihmisten huomion ja vakuuttavat sydämen.
Jumalan  valtakunta  ei  koostu  ulkoisesta  loistosta.  Valoa  ei  saada  noudattamalla
itsekkäitä suunnitelmia, vaan katsomalla Jeesukseen, seuraamalla Kristuksen johtoa,
ei ihmisten oletuksia. Jumalan valtakunta on vanhurskautta, iloa ja rauhaa Pyhässä
Hengessä.”  Testimonies to Ministers and Gospel Workers, p. 497.
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2. Millä  siis  pitäisi  olla  ensimmäinen  paikka  kaikissa
mielenkiinnonkohteissamme?  Mikä on aitoa ja ikuista Jumalan valtakunnan
vanhurskaudessa?

Matt. 6:3. Vaan kun sinä almua annat, älköön vasen kätesi tietäkö, mitä oikea kätesi
tekee, 
Matt.  5:6. Autuaita ovat  ne,  jotka isoavat  ja  janoavat  vanhurskautta,  sillä  heidät
ravitaan. 
1.  Tim.6:11.  Mutta  sinä,  Jumalan  ihminen,  pakene  semmoista,  ja  tavoita
vanhurskautta, jumalisuutta, uskoa, rakkautta, kärsivällisyyttä, hiljaisuutta. 
Room.  1:17.  Sillä  siinä  Jumalan  vanhurskaus  ilmestyy  uskosta  uskoon,  niinkuin
kirjoitettu on: "Vanhurskas on elävä uskosta." 
”Lupaukset  kuuluvat:  'Minä annan teille uuden sydämen'  ja 'Minä panen Henkeni
teidän  sisimpäänne.'  Tämä  tehdään  hyväksemme  Kristuksen  ansion  perusteella:
'Silloin  vanhurskauden  hedelmä  on  rauha,  vanhurskauden  vaikutus  lepo  ja
turvallisuus iankaikkisesti.'  Jes. 32:17.  Ne, jotka kokevat näissä sanoissa mainitun
muutoksen, tulevat havaitsemaan, että heidän rauhattomuutensa ja levottomuutensa
otetaan kaikki pois, ja he löytävät levon sielulleen Kristuksessa. Hänen ansionsa ja
vanhurskautensa luetaan uskovan sielun hyväksi, ja uskovalla on sisäinen rauha ja ilo
Pyhässä Hengessä.”  Päivästä päivään s. 133. 
”Kristuksen  opetuslasten  vanhurskauden  tuli  poiketa  fariseusten  vanhurskaudesta,
mikäli he halusivat päästä taivasten valtakuntaan. Pojassaan Jumala tarjosi heille lain
täydellisen vanhurskauden.  Jos he olisivat avanneet sydämensä ottaakseen vastaan
Kristuksen,  Jumalan  oma  elämä,  hänen  rakkautensa,  olisi  vaikuttanut  heissä  ja
muuttanut heidät oman kuvansa kaltaisiksi. Jumalan vapaan lahjan kautta he olisivat
saaneet lain vaatiman vanhurskauden.”  Vs. s. 64.

3. Miten  voimme  saada  sellaisen  vanhurskauden,  joka  avaa  oven  Herran
valtakuntaan??

Room. 3:21,22. Mutta nyt Jumalan vanhurskaus, josta laki ja profeetat todistavat, on
ilmoitettu  ilman  lakia,  se  Jumalan  vanhurskaus,  joka  uskon  kautta  Jeesukseen
Kristukseen tulee kaikkiin ja kaikille, jotka uskovat; sillä ei ole yhtään erotusta. 
Room. 5:17. Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden kuolema on hallinnut yhden
kautta,  niin  paljoa  enemmän  ne,  jotka  saavat  armon  ja  vanhurskauden  lahjan
runsauden, tulevat elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen Kristuksen, kautta. - 
Ef. 2:8. Sillä armosta te olette pelastetut uskon kautta, ette itsenne kautta - se on
Jumalan lahja - 
”Ajatus siitä, että Kristuksen vanhurskaus on annettu meille, ei siksi, että meillä olisi
mitään ansioita  siihen,  vaan ilmaisena lahjana Jumalalta,  on kallisarvoinen ajatus.
Jumalan ja ihmisen vihollinen ei halua, että tätä totuutta esitetään selkeästi, sillä hän
tietää, että jos ihmiset ottavat sen vastaan täydellisesti, hänen valtansa tulee olemaan
murrettu. Jos hän saa valvoa mieliä niin, että epäilys ja epäusko ja pimeys sävyttää
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niiden kokemusta, jotka väittävät olevansa Jumalan lapsia, hän saa voitettua heidät
kiusauksillaan. Yksinkertaista uskoa,  joka luottaa Jumalan sanaan, tulisi  rohkaista.
Jumalan kansalla täytyy olla luottamus, joka nojaa jumalalliseen voimaan. … Niiden,
jotka uskovat, että Jumala on Kristuksen tähden antanut anteeksi heidän syntinsä, ei
tulisi  epäonnistua  kiusausten  tähden  taistelussaan  uskon  hyvää  taistelua.  Heidän
uskonsa  tulisi  kasvaa,  kunnes  heidän  elämänsä  kuin  myös  sanansa  julistavat:
'Jeesuksen Kristuksen veri  puhdistaa  meidät  kaikesta  synnistä.'”   Gospel  Workers
(1892), p. 103.

Rauha synnistä saadun voiton jälkeen
4. Mikä  on  aidon,  kestävän  rauhan  alkuperä?   Mikä  tuhoaa  meidän  oman

rauhamme ja rauhan suhteissamme toisiin ihmisiin?
2.  Aikak.  20:30. Sitten  Joosafatin  valtakunnalla  oli  rauha;  hänen Jumalansa  soi
hänen päästä rauhaan joka taholla. 
Jes.  66:12. Sillä näin sanoo Herra: Minä ohjaan hänen tykönsä rauhan niinkuin
virran ja kansojen kunnian niinkuin tulvajoen. Ja te saatte imeä,  kainalossa teitä
kannetaan, ja polvilla pitäen teitä hyväillään. 
”Miesten ja naisten tulee tarkata itseänsä; heidän tulee jatkuvasti valvoa, ettei mikään
heidän  sanansa  tai  tekonsa  anna  aihetta  pahoihin  puheisiin.  Sen,  joka  tunnustaa
olevansa  Kristuksen  seuraaja,  tulee  valvoa  itseänsä  pysyäkseen  puhtaana  ja
tahrattomana ajatuksissa, sanoissa ja teoissa. Hänen vaikutuksensa toisiin tulee olla
kohottava. Hänen elämänsä tulee heijastaa vanhurskauden Auringon kirkkaita säteitä.
… Jatkuva valppaus on turvallisuuden hinta. …Synti on tuhonnut meidän rauhamme.
Kun oma minä ei ole alistettu, emme voi löytää lepoa. Mikään inhimillinen voima ei
voi  valvoa sydämen hallitsevia intohimoja.  Me olemme siinä yhtä avuttomia kuin
opetuslapset  olivat  tyynnyttämään raivoavaa  myrskyä.  Matt.  8:23-27.  Mutta  Hän,
joka  sai Galilean meren tyyntymään, on puhunut rauhaa jokaiselle sielulle. Kuinka
ankara  rajuilma  onkaan,  ne  jotka  kääntyvät  Jeesuksen  puoleen  …  löytävät
vapautuksen.  Hänen  armonsa  …  tyynnyttää  ihmisten  intohimot,  ja  Hänen
rakkaudessaan sydän löytää levon.”  God’s Amazing Grace, p. 101.

5. Jotta  meillä  olisi  rauha sydämessämme ja  toisten kanssa,  missä  suhteessa
täytyy ensin vallita sopusointu? Jos me haluamme nauttia rauhasta Jumalan
valtakunnassa, kuinka tärkeää on pyrkiä rauhaan täällä ja nyt?

Room. 5:1,2. Koska me siis  olemme uskosta vanhurskaiksi  tulleet,  niin  meillä on
rauha Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta
myös  olemme  uskossa  saaneet  pääsyn  tähän  armoon,  jossa  me  nyt  olemme,  ja
meidän kerskauksemme on Jumalan kirkkauden toivo. 
Hebr. 12:14. Pyrkikää rauhaan kaikkien kanssa ja pyhitykseen, sillä ilman sitä ei
kukaan ole näkevä Herraa; 
”Mutta  jo  täällä  kristityt  voivat  iloita  yhteydestään  Kristukseen.  He  voivat  olla
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osalliset  hänen  rakkautensa  valkeudesta  ja  hänen  läsnäolonsa  pysyväisestä
lohdutuksesta. Jokainen askel elämässä voi tuoda meidät lähemmäksi Jeesusta, antaa
meille  syvällisempää  kokemusta  hänen  rakkaudestaan  ja  johtaa  meidät  askeleen
verran lähemmäksi  autuasta rauhan kotia.  Rauhaa on uskomisessa ja iloa Pyhässä
Hengessä.  Uskominen  antaa  rauhaa  ja  luottaminen  Jumalaan  iloa.  Usko,  usko!
Sieluni  sanoo,  usko.  Lepää Jumalassa.  Hän kykenee säilyttämään sen,  minkä olet
uskonut hänen hoitoonsa. Hänen kauttaan, joka on rakastanut sinua, tulet saamaan
jalon voiton.”  Päivästä päivään, s. 133.

Ilo Herrassa
6. Mikä  on  Herran  toive  kaikkien  seuraajiensa  puolesta  aina,  myös  tällä

hetkellä?
Joh. 16:24. Tähän asti te ette ole anoneet mitään minun nimessäni; anokaa, niin te
saatte, että teidän ilonne olisi täydellinen. 
1. Piet. 1:8. Häntä te rakastatte, vaikka ette ole häntä nähneet, häneen te uskotte,
vaikka ette nyt häntä näe, ja riemuitsette sanomattomalla ja kirkastuneella ilolla, 
”Herra haluaa, että kaikki hänen poikansa ja tyttärensä olisivat onnellisia, rauhallisia
ja kuuliaisia.”  Päivästä päivään, s. 133.
”Me avaamme itsellemme riemun ja ilon portit. Jos me annamme maallisten huolien
ja  murheiden  raskauttaa   ajatuksemme,  sydämemme  tulee  täyteen  epäuskoa  ja
synkkiä  aavistuksia.  Jos  me  kiinnitämme  mielemme  ylhäällä  oleviin  asioihin,
Jeesuksen ääni puhuu meidän sydämellemme, nurina loppuu ja vaivaavat ajatukset
muuttuvat ylistykseksi Lunastajallemme. Ne, jotka  viipyvät Jumalan armon asioissa
eivätkä ole välinpitämättömiä Hänen vähäisempiäkään lahjoja kohtaan, vyöttäytyvät
ilolla,  ja  heidän sydämensä soi  Herralle.  Sitten he nauttivat  työstään.  He seisovat
vahvoina  velvollisuutensa  paikalla.  Heillä  on  vakaa  mielenlaatu  ja  luottavainen
henki.”  Christ Triumphant, p. 234.

7. Milloin ihminen voi sanoa, että ilo on osa Jumalan valtakuntaa?
Fil. 4:4. Iloitkaa aina Herrassa! Vieläkin minä sanon: iloitkaa! 
Room.  12:12. Olkaa  toivossa  iloiset,  ahdistuksessa  kärsivälliset,  rukouksessa
kestävät. 
Ps. 5:12.  Ja iloitkoot kaikki,  jotka sinuun turvaavat,  ja riemuitkoot  iankaikkisesti.
Suojele heitä, että sinussa iloitsisivat ne, jotka rakastavat sinun nimeäsi.  
Ps. 51:14. Anna minulle jälleen autuutesi ilo, ja tue minua alttiuden hengellä. 
”Vaikka Paavali oli vankeudessa, hän ei menettänyt rohkeuttaan. Voiton sävel kaikuu
niissä kirjeissä, jotka hän kirjoitti seurakunnille Roomasta. »Iloitkaa aina Herrassa!»
hän  kirjoitti  filippiläisille.  »Vieläkin  minä  sanon:  iloitkaa!  —  —  Älkää  mistään
murehtiko,  vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukouksella ja anomisella kiitoksen
kanssa Jumalalle tiettäväksi, ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi,
on  varjeleva  teidän  sydämenne  ja  ajatuksenne  Kristuksessa  Jeesuksessa.  Ja  vielä,
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veljet, kaikki, mikä on totta, mikä kunnioitettavaa, mikä oikeaa, mikä puhdasta, mikä
rakastettavaa, mikä hyvältä kuuluvaa, jos on jokin avu ja jos on jotakin kiitettävää,
sitä ajatelkaa.» ”  ApT. s. 369, 370.
”Onni,  jota  tavoitellaan  itsekkäin  vaikuttimin,  velvollisuuksia  laiminlyömällä,  on
epävakaata,  satunnaista ja ohimenevää.  Se katoaa,  ja sielun täyttää yksinäisyys  ja
murhe.  Mutta  Jumalan palveleminen tuottaa  ilon ja  tyydytyksen.  Kristittyä  ei  ole
jätetty  kulkemaan  epävarmoja  teitä.  Häntä  ei  ole  jätetty  turhien  murheiden  ja
pettymysten valtaan. Vaikka emme olisikaan osallisia tämän elämän nautinnoista, me
voimme  kuitenkin  olla  iloisia  odottaessamme  tuonpuoleista  elämää.”  Päivästä
päivään, s. 133.

Lisätutkisteluksi
”Suuri  muutos,  joka  nähdään  syntisen  elämässä  kääntymyksen  jälkeen,  ei  ole
minkään  inhimillisen  hyvyyden  aikaansaama.  …Hän,  joka  on  suuri  armossa,  on
antanut  armonsa  meille.  Antakaamme sitten kiitoksen  ja  ylistyksen  nousta  Hänen
tykönsä,  koska  Hän  on  tullut  meidän  Vapahtajaksemme.  Virratkoon  Hänen
rakkautensa, joka täyttää sydämemme ja mielemme, armon runsaina virtoina. Kun
olimme kuolleet synteihimme ja rikkomuksiimme, Hän virvoitti meidät hengelliseen
elämään.  Hän  toi  armon  ja  anteeksiannon,  täyttäen  sielun  uudella  elämällä.  Niin
syntinen pääsee kuolemasta elämään.  Hän ottaa uudet  velvollisuutensa Kristuksen
palveluksessa.  Hänen  elämästään  tulee  vilpitöntä  ja  voimallista,  hyvien  tekojen
täyttämää.  'Koska minä elän,'  Kristus sanoi, 'niin tekin saatte elää.'” –God’s Amazing
Grace, p. 319.
”Kaikki,  jotka  valitsevat  Kristuksen  rakkauden  ja  vanhurskauden  ja  rauhan
valtakunnan,  pitäen  sen  etuja  kaikkia  muita  ylempänä,  ovat  yhteydessä  taivaan
kanssa,  ja  heille  kuuluvat  kaikki  tässä  elämässä  tarvittavat  siunaukset.  Jumalan
kaitselmuksen kirjassa, elämän kirjassa, meille jokaiselle on annettu oma sivumme.
Se sivu sisältää elämämme jokaisen yksityiskohdan, vieläpä päämme hiuksetkin ovat
luetut. Jumalan lapset eivät ole milloinkaan poissa Hänen mielestään.”  AT. s. 290.

                                                                   ***
16
Sapattina 20. huhtikuuta 2019

Kärsiminen valtakunnan tähden
”Meidän täytyy olla osalliset  Kristuksen kärsimyksistä täällä,  jos haluamme jakaa
Hänen kirkkautensa tulevassa  maailmassa.  … Meillä  on vain vähän aikaa jäljellä
tehdä  työtä  Jumalalle.  Minkään  ei  tulisi  olla  liian  kallisarvoista  uhrattavaksi
Jeesuksen  hajallaan  olevan  lauman  pelastuksen  hyväksi.  Ne,  jotka  tekevät
uhrauksellaan  liiton  Jumalan  kanssa  täällä,  kootaan  pian  kotiin  jakamaan  runsas
palkinto ja omistamaan uusi valtakunta iankaikkisesti.”  Christian Experiences and
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Teaching of Ellen G. White, p. 104.

Seuralainen ahdistuksessa ja valtakunnassa
1. Onko  meillä  mitään  käsitystä  niistä  uhrauksista  ja  kärsimyksistä,  joita

Herran  lapset  ja  palvelijat  joutuvat  kohtaamaan  elämässään  ja
tehtävässään?  Mitä Herran sanansaattajat näkivät edessään, kun heidän piti
kärsiä?

2. Tess. 1:5. ja jotka ovat osoituksena Jumalan vanhurskaasta tuomiosta, että teidät
katsottaisiin arvollisiksi Jumalan valtakuntaan, jonka tähden kärsittekin, 
2.  Kor.  11;24-28. Juutalaisilta  olen  viidesti  saanut  neljäkymmentä  lyöntiä,  yhtä
vaille; kolmesti olen saanut raippoja, kerran minua kivitettiin, kolmesti olen joutunut
haaksirikkoon,  vuorokauden  olen  meressä  ajelehtinut;  olen  usein  ollut  matkoilla,
vaaroissa virtojen vesillä, vaaroissa rosvojen keskellä, vaaroissa heimoni puolelta,
vaaroissa  pakanain  puolelta,  vaaroissa  kaupungeissa,  vaaroissa  erämaassa,
vaaroissa merellä, vaaroissa valheveljien keskellä; ollut työssä ja vaivassa; paljon
valvonut, kärsinyt nälkää ja janoa, paljon paastonnut, kärsinyt vilua ja alastomuutta.
Ja  kaiken  muun  lisäksi  jokapäiväistä  tunkeilua  luonani,  huolta  kaikista
seurakunnista. 
”Kaikkina aikoina Jumalan määräämät todistajat ovat antautuneet alttiiksi moitteelle
ja  vainolle  totuuden  tähden.  Joosefia  parjattiin  ja  vainottiin,  koska  hän  varjeli
hyveellisyyttään  ja  nuhteettomuuttaan.  Daavidia,  Jumalan  valittua  lähettilästä,
ahdistivat hänen vihollisensa kuin saaliseläintä. Daniel heitettiin jalopeurojen luolaan,
koska hän pysyi  kuuliaisena taivaalle.  Job menetti  maallisen omaisuutensa ja koki
niin  pahoja  ruumiillisia  kärsimyksiä,  että  hänen  sukulaisensa  ja  ystävänsä
kammoksuivat  häntä;  mutta  hän  säilytti  nuhteettomuutensa.  Jeremiaa  ei  saatu
estetyksi puhumasta sanoja, jotka Jumala oli antanut hänelle puhuttavaksi, ja hänen
todistuksensa  saattoi  kuninkaan  ja  ruhtinaat  siinä  määrin  raivoihinsa,  että  hänet
heitettiin iljettävään kuoppaan. Stefanus kivitettiin, koska hän saarnasi ristiinnaulittua
Kristusta. Paavali vangittiin, häntä piestiin ja kivitettiin ja lopulta hänet surmattiin,
koska hän toimi uskollisena Jumalan lähettiläänä pakanain keskuudessa. Ja Johannes
karkotettiin Patmos-saarelle »Jumalan sanan ja Jeesuksen todistuksen tähden.”  ApT.
s. 441.

2. Miksi apostoli Johannes oli karkotettu Patmos-saarelle?  Mikä on aina liitetty
tiehen ja pääsyyn Jumalan valtakuntaan?

Matt. 7:13, alkuosa, 14. Menkää ahtaasta portista sisälle… mutta se portti on ahdas
ja tie kaita, joka vie elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen löytävät. 
Ilm.  1:9. Minä,  Johannes,  teidän  veljenne,  joka  teidän  kanssanne  olen  osallinen
ahdistukseen ja  valtakuntaan ja kärsivällisyyteen Jeesuksessa,  minä olin  Jumalan
sanan ja Jeesuksen todistuksen tähden saaressa, jonka nimi on Patmos. 
Apt.  14:21,22. Ja julistettuaan evankeliumia siinä kaupungissa ja tehtyään monta
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opetuslapsiksi  he  palasivat  Lystraan  ja  Ikonioniin  ja  Antiokiaan  ja  vahvistivat
opetuslasten  sieluja  ja  kehoittivat  heitä  pysymään  uskossa  ja  sanoivat:  "Monen
ahdistuksen kautta meidän pitää menemän sisälle Jumalan valtakuntaan." 
”Kiusaaja  sulkee  usein  meidän  tiemme  Jumalan  paratiisiin;  hän  on  päättänyt
heikentää  meidän  uskoamme  kätkemällä  meiltä  vanhurskauden  Auringon  säteet.
Vapahtajamme on varoittanut meitä, että joudumme kulkemaan monen ahdistuksen
kautta  Jumalan  valtakuntaan.  'Tämän  minä  olen  teille  puhunut,  että  teillä  olisi
minussa rauha. Maailmassa teillä on ahdistus; mutta olkaa turvallisella mielellä: minä
olen voittanut maailman.'  'Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen minä annan
teille. En minä anna teille, niin kuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko
murheellinen älköönkä peljätkö.' Jokaisesta tekemästämme palveluksesta, jokaisesta
itse kieltäymyksen teosta, jokaisesta uhrauksesta, jonka olemme tehneet, Herralla on
varmasti  palkinto,  ei  siksi,  että  Hän  olisi sen  meille  velkaa,  vaan  koska  Hänen
sydämensä on täynnä ääretöntä rakkautta, täynnä armoa ja hellyyttä. Tässä elämässä
Hän  korvaa  sen  satakertaisesti,  ja  tulevassa  maailmassa  Hän  antaa  meille
iankaikkisen elämän.”  Signs of the Times, October 22, 1896.

Autuaat ne, jotka kiusauksen kestävät
3. Mikä  varmuus  Jumalan  uskonlapsilla  on,  kun  he  joutuvat  kestämään

koettelemuksia Hänen valtakuntansa tähden?
Room. 8:28.  Mutta me tiedämme, että kaikki  yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi,
jotka Jumalaa rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan ovat kutsutut. 
1.  Piet.  5:10.  Mutta kaiken armon Jumala,  joka on kutsunut  teidät  iankaikkiseen
kirkkauteensa Kristuksessa, vähän aikaa kärsittyänne, hän on teidät valmistava, teitä
tukeva, vahvistava ja lujittava. 
Jaak. 1:12.  Autuas se mies, joka kiusauksen kestää, sillä kun hänet on koeteltu, on
hän saava elämän kruunun, jonka Herra on luvannut niille, jotka häntä rakastavat! 
”Kristinusko on edistyvää uskoa. Jumalalta tuleva valo on täydellistä ja yltäkylläistä,
odottaen, että pyydämme sitä. Mitä hyvänsä siunauksia Herra antaakin, Hänellä on
niitä määrättömästi, loppumaton varasto, josta voimme ammentaa. …Sana kuuluu:
'Menkää eteenpäin;  täyttäkää velvollisuutenne, ja jättäkää kaikki seuraukset Jumalan
käteen. Jos kuljemme eteenpäin, minne Jeesus johtaa, me tulemme näkemään Hänen
voittonsa ja jakamaan Hänen ilonsa. Meidän täytyy jakaa taistelut,  jos kannamme
voiton  kruunua.  Kuten  Jeesus,  meidänkin  täytyy  tulla  täydellisiksi  kärsimyksen
kautta.  Jos  Kristuksen  elämä  olisi  ollut  helppoa,  mekin  voisimme  antautua
turvallisesti  laiskotteluun.  Kun  Hänen  elämäänsä  leimasi  jatkuva  itse  kieltäymys,
kärsimys ja uhrautuvaisuus, meidän ei tule valittaa, jos olemme niistä osalliset Hänen
kanssaan. Me voimme kulkea turvallisesti pimeällä polulla, jos meillä on maailman
Valo oppaanamme.”  Testimonies for the Church, vol. 5, p. 71.

4. Miten  koettelemukset  ja  kiusaukset  liittyvät  siihen  valtakuntaan,  johon
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Kristus johtaa uskolliset seuraajansa?
Luuk. 22:28,29. Mutta te olette pysyneet minun kanssani minun kiusauksissani; ja
minä säädän teille, niinkuin minun Isäni on minulle säätänyt, kuninkaallisen vallan, 
Room.  5:3,4. Eikä  ainoastaan  se,  vaan  meidän  kerskauksenamme  ovat  myös
ahdistukset,  sillä  me  tiedämme,  että  ahdistus  saa  aikaan  kärsivällisyyttä,  mutta
kärsivällisyys koettelemuksen kestämistä, ja koettelemuksen kestäminen toivoa; 
”Mikä  lupaus  tämä  onkaan!  Kristuksen  uskolliset  saavat  jakaa  Hänen  kanssaan
valtakunnan, jonka Hän on saanut Isältään. Se on hengellinen valtakunta, jossa ne,
jotka ovat ahkerimmin palvelleet veljiään, ovat  suurimpia. Kristuksen palvelijoiden
tulee johtaa Hänen valtakuntansa asioita Hänen johdollaan. He tulevat syömään ja
juomaan Hänen pöydässään, mikä merkitsee, että heillä on läheinen yhteys Hänen
kanssaan. Ne, jotka etsivät maailman huomiota ja kunniaa, tekevät surullisen virheen.
Se, joka kieltää itsensä toisten hyväksi, tulee istumaan lähimpänä Kristusta Hänen
valtaistuimellaan.  Hän,  joka  lukee  sydämen,  näkee  alhaisten,  itsensä  uhraavien
opetuslastensa ansiot, ja koska he ovat arvolliset, Hän asettaa heidät kunniapaikoille,
vaikka  he  eivät  ymmärrä  omaa  arvollisuuttaan  eivätkä  etsi  kunniaa...”   God’s
Amazing Grace, p. 67.

5. Jos me nyt kärsimme Herran tähden, millainen tulevaisuus meillä on Hänen
kanssaan?

2.  Tim.  2:11,12. Varma on tämä sana;  sillä:  jos  olemme kuolleet  yhdessä  hänen
kanssaan, saamme myös hänen kanssaan elää; jos kärsimme yhdessä, saamme hänen
kanssaan myös hallita; jos kiellämme hänet, on hänkin kieltävä meidät; 
”Vainon voima voi estää tai rajoittaa saarnaajan ponnisteluja;  mutta se ei voi estää
totuuden sanan työtä sydämissä ja omissatunnoissa. Paavali oli kyllä sidottuna, hän
oli vankilassa, mutta Jumalan sanaa ei voida sitoa. Se päättää työnsä siellä, minne se
on lähetetty, eivätkä inhimilliset voimat voi sitä estää. … Tilanne uskovan kannalta
on  se,  että  jos  hän  on  kuollut  Kristuksen  kanssa,  hänen  elämänsä  on  kätkettynä
Kristuksen kanssa Jumalassa. Hänen täytyy uskoa horjumattomasti totuus ja vaeltaa
nöyrästi Jumalan edessä siinä valossa, jonka Hän antaa, poikkeamatta tai lankeamatta
hänelle annetuista  pyhistä käskyistä.  Hänen täytyy uskoa Jumalaan.  Hänen täytyy
levätä Hänen sanassaan siinä uskon luottamuksessa ja voimassa,  joka tekee hänet
halukkaaksi menettämään kaiken Kristuksen tähden. … Hänen keskustelunsa täytyy
olla  taivaassa;  ja  kun  hän  vaalii  yhteyttä  Jumalan  kanssa,  hänen  tulee  olla
kanssakäymisissä  ihmisten  kanssa  ja  loistaa  valona  maailmassa.”  –Review  and
Herald, September 11, 1888.

Koettelemukset ja kunnia 
6. Millainen  tuleva  valtakunta  on  verrattuna  niihin  vaikeuksiin  ja

koettelemuksiin, jotka ovat osa nykyistä elämää?
Room.  8:18. Sillä  minä  päätän,  että  tämän  nykyisen  ajan  kärsimykset  eivät  ole
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verrattavat siihen kirkkauteen, joka on ilmestyvä meihin. 
2. Kor. 4:17,18. Sillä tämä hetkisen kestävä ja kevyt ahdistuksemme tuottaa meille
iankaikkisen ja määrättömän kirkkauden,  ylenpalttisesti,  meille,  jotka emme katso
näkyväisiä, vaan näkymättömiä; sillä näkyväiset ovat ajallisia, mutta näkymättömät
iankaikkisia. 
”Pyhä  Henki  säteili  taivaan  valoa  Paavalin  sieluun,  ja  hän  oli  vakuuttunut,  että
hänellä oli osa hankittuun omaisuuteen, joka oli varattu uskollisille. Paavalin kieli oli
voimallista. Hän ei löytänyt tarpeeksi voimakkaita sanoja  kuvaamaan  sitä valtavaa
kirkkautta, kunniaa ja kuolemattomuutta, jotka uskovat saisivat Kristuksen tullessa.
Verrattuna ylhäällä olevaan näkymään,  missä  hänen uskon silmänsä lepäsi,  kaikki
ajalliset  kärsimykset  olivat  väliaikaisia,  kevyitä  kärsimyksiä,  arvottomia
ajateltavaksi.  Ristin  valossa  tämän  elämän  asiat  olivat  turhuutta  ja  tyhjää.  Se
kirkkaus, joka häntä veti puoleensa, oli oleellista, merkityksellistä, kestävää, jota ei
pystynyt  kielin  kuvaamaan.”  –(Manuscript  58,  1900)  Seventh-day Adventist  Bible
Commentary, vol. 6, pp. 1099, 1100.

7. Mikä on Herran näkemys niistä, joita vaivataan ja vainotaan vanhurskauden
tähden?  Mikä on heidän edessään suurena toivona ja ilona?

Matt. 5:10-12. Autuaita ovat ne, joita vanhurskauden tähden vainotaan, sillä heidän
on taivasten valtakunta. Autuaita olette te, kun ihmiset minun tähteni teitä solvaavat
ja vainoavat ja valhetellen puhuvat teistä kaikkinaista pahaa. Iloitkaa ja riemuitkaa,
sillä  teidän palkkanne  on  suuri  taivaissa.  Sillä  samoin  he  vainosivat  profeettoja,
jotka olivat ennen teitä. 
Hebr.  11:36-40. toiset  taas  ovat  saaneet  kokea  pilkkaa  ja  ruoskimista,  vieläpä
kahleita ja vankeutta; heitä on kivitetty, kiusattu, rikki sahattu, miekalla surmattu; he
ovat  kierrelleet  ympäri  lampaannahoissa  ja  vuohennahoissa,  puutteenalaisina,
ahdistettuina, pahoinpideltyinä - he, jotka olivat liian hyviä tälle maailmalle -; he
ovat harhailleet erämaissa ja vuorilla ja luolissa ja maakuopissa. Ja vaikka nämä
kaikki uskon kautta olivat todistuksen saaneet, eivät he kuitenkaan saavuttaneet sitä,
mikä oli luvattu; sillä Jumala oli varannut meitä varten jotakin parempaa, etteivät he
ilman meitä pääsisi täydellisyyteen. 
”Kristinusko ei  lupaa vapautusta surusta.  'Monen ahdistuksen kautta meidän pitää
menemän  sisälle  Jumalan  valtakuntaan.'  Apt.  14:22.  Tarvitaan  uskoa,  lujaa,
luottavaista  uskoa,  joka  uskoo  siihen,  että  Jumala  ei  saata  lapsiaan  suurempaan
kiusaukseen,  mitä  he voivat  kestää.  Paavali  kertoi  kirjeessään  hebrealaisille,  mitä
sellainen usko pystyy aikaansaamaan.  Puhuen niistä,  jotka  pitävät  horjumattoman
uskon  vainon  ja  kuoleman  edessä,  hän  sanoo:  'jotka  uskon  kautta  kukistivat
valtakuntia,  pitivät  vanhurskautta  voimassa,  saivat  kokea  lupauksien  toteutumista,
tukkivat jalopeurain kidat, sammuttivat tulen voiman, pääsivät miekanteriä pakoon,
voimistuivat  heikkoudesta,  tulivat  väkeviksi  sodassa,  ajoivat  pakoon muukalaisten
sotajoukot  On ollut vaimoja, jotka ylösnousemuksen kautta ovat saaneet kuolleensa
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takaisin. Toiset ovat antaneet kiduttaa itseään eivätkä ole ottaneet vastaan vapautusta,
että saisivat paremman ylösnousemuksen; toiset taas ovat saaneet kokea pilkkaa ja
ruoskimista, vieläpä kahleita ja vankeutta;   heitä on kivitetty, kiusattu, rikki sahattu,
miekalla surmattu; he ovat  kierrelleet  ympäri lampaannahoissa ja vuohennahoissa,
puutteenalaisina,  ahdistettuina,  pahoinpideltyinä.'  Hebr.  11:33-37.”  –In  Heavenly
Places, p. 268.

Lisätutkisteluksi
”Pyhyys, arvokkuus, kunnia ja onni Jumalan läheisyydessä ovat asioita, joita ei nyt
voida nähdä muutoin kuin uskon silmin.  Mutta näkyväiset,  maailmallinen kunnia,
maailmalliset huvitukset, rikkaudet ja kunnia, jäävät nyt näkymättömän kauneuden ja
loiston varjoon. Tämän maailman asiat ovat ajallisia, vain vähän aikaa kestäviä, kun
taas  näkymättömät  ovat  ikuisia,  kestäen  halki  loppumattomien  aikakausien.
Varmistamalla tämän äärettömän aarteen itselleen saa kaiken eikä menetä mitään.”
(Manuscript 58, 1900) Seventh-day Adventist Bible Commentary, vol. 6, p. 1100.

***
Tänään luetaan lähetyskertomus Pohjois-Amerikasta/Karibian divisioonasta
17
Sapattina 27. huhtikuuta 2019

Valtakunnan evankeliumi
”Jeesus  sanoi:   'Ja  tämä  valtakunnan  evankeliumi  pitää  saarnattaman  kaikessa
maailmassa,  todistukseksi  kaikille  kansoille'.  Matt.  24:14.  Hänen valtakuntansa ei
tule, ennen kuin hyvää uutista Hänen armostaan on viety koko maailmaan. Kun me
annamme itsemme Jumalalle ja voitamme sieluja Hänelle, me nopeutamme Hänen
valtakuntansa  tuloa.  Vain  ne,  jotka  ovat  omistautuneet  Hänen  palvelukselleen…
rukoilevat  vilpittömästi:  'Tulkoon sinun valtakuntasi'...”   God’s Amazing Grace,  p.
348.

Saarnaten ja parantaen
1. Kuinka  laajalle  Jeesuksen  toiminta  ulottui?  Mitä  on  kirjoitettu  Hänen

saarnaamisestaan Galilean synagogissa?
Luuk. 4:43,44. Mutta hän sanoi heille: "Minun tulee muillekin kaupungeille julistaa
Jumalan valtakunnan evankeliumia,  sillä sitä varten minä olen lähetetty." Ja hän
saarnasi Galilean synagoogissa. 
”Seuraisivatpa  kaikki,  joilla  on  totuuden  valo,  Kristuksen  antamaa  esimerkkiä,
eivätkä  käyttäisi  Jumalan  heille  antamia  aikaa,  taitoja  ja  varoja  vain  yhteen  tai
kahteen paikkaan, kun totuuden valon pitää saavuttaa koko maailma. Evankeliumin
sanomassa oleva ihana armon  näkymä tulee viedä kaikkialle.”  –This Day with God,
p. 107.
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2. Mitä sanomaa Hän esitti jokaisessa kaupungissa ja kylässä?  Mikä muu suuri
työ liittyi suoraan tähän sanomaan?

Luuk. 9:11. Mutta kun kansa sai sen tietää, seurasivat he häntä; ja hän otti heidät
vastaan  ja  puhui  heille  Jumalan  valtakunnasta  ja  teki  terveiksi  ne,  jotka
parantamista tarvitsivat.   
Luuk. 7:22. Niin hän vastasi ja sanoi heille: "Menkää ja kertokaa Johannekselle,
mitä olette nähneet ja kuulleet: sokeat saavat näkönsä, rammat kävelevät, pitaliset
puhdistuvat, kuurot kuulevat, kuolleet herätetään, köyhille julistetaan evankeliumia. 
”Kristus  'kierteli  kautta  koko Galilean  ja  opetti  heidän  synagogissaan  ja  saarnasi
valtakunnan evankeliumia ja paransi kaikkinaisia tauteja ja kaikkinaista raihnautta,
mitä  kansassa  oli.'  Hän  saarnasi  synagogissa,  koska  siten  Hän  saattoi  saavuttaa
monia, jotka olivat kokoontuneet sinne. Sitten Hän meni ulos ja opetti meren rannalla
ja  matkalaisten  kulkuväylillä.  Ne  kallisarvoiset  totuudet,  joita  Hänen piti  julistaa,
eivät rajoittuneet synagogiin...”  Evangelism, p. 54.

Apostolit saarnasivat samaa sanomaa
3. Keille  myös  oli  annettu  tehtäväksi  esittää  samaa  ihanaa  sanomaa?  Mikä

jälleen liittyi suoraan saarnaamistoimintaan?
Matt.  10:7,8. Ja  missä  kuljette,  saarnatkaa ja  sanokaa:  'Taivasten  valtakunta  on
tullut  lähelle.'  Parantakaa  sairaita,  herättäkää  kuolleita,  puhdistakaa  pitalisia,
ajakaa ulos riivaajia. Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa. 
Luuk. 10:9. ja parantakaa sairaat siellä ja sanokaa heille: 'Jumalan valtakunta on
tullut teitä lähelle.' 
Apt. 8:12. Mutta kun he nyt uskoivat Filippusta, joka julisti evankeliumia Jumalan
valtakunnasta ja Jeesuksen Kristuksen nimestä, niin he ottivat kasteen, sekä miehet
että naiset. 
”Kun Jeesus lähetti  nämä kaksitoista ensimmäistä kertaa lähetystyöhön, Hän antoi
heille tehtäväksi julistaa 'Jumalan valtakuntaa ja parantaa sairaita'. Luuk. 9:2. … Kun
opetuslapset  täyttivät  Vapahtajan  käskyä,  sanomasta  tuli  Jumalan  voima
pelastukseksi, ja heidän ponnisteluidensa kautta monet tulivat tuntemaan Messiaan.”
–Counsels to Parents, Teachers, and Students, p. 465.
”...Fyysinen parantaminen on liitetty evankeliumin julistamiseen. 'Ja missä kuljette,
saarnatkaa ja sanokaa: 'Taivasten valtakunta on tullut lähelle'   Parantakaa sairaita,
herättäkää  kuolleita,  puhdistakaa  pitalisia,  ajakaa  ulos  riivaajia.  Lahjaksi  olette
saaneet, lahjaksi antakaa.'  Matt. 10:7,8.

4. Mikä sanoma oli  ensimmäisellä  sijalla  Lunastajan lähetystyössä ja  miksi?
Mitä muuta Raamattu kutsuu sanomaksi?

Matt. 4:23. Ja hän kierteli kautta koko Galilean ja opetti heidän synagoogissaan ja
saarnasi  valtakunnan evankeliumia ja paransi  kaikkinaisia tauteja ja kaikkinaista
raihnautta, mitä kansassa oli. 
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Mark. 1:14. Mutta sittenkuin Johannes oli pantu vankeuteen, meni Jeesus Galileaan
ja saarnasi Jumalan evankeliumia 
”Kun Jeesus matkusti Galilean halki opettaen ja parantaen, kansanjoukot kerääntyivät
Hänen  tykönsä  kaupungeista  ja  kylistä.  Monet  tulivat  jopa  Juudeasta  ja  muista
maakunnista asti. Usein Hän joutui piiloutumaan kansalta. Innostus oli niin suurta,
että täytyi olla varovainen, etteivät roomalaiset alkaisi pelätä kapinaa. Maailmassa ei
ollut koskaan ollut sellaista aikakautta. Taivas oli laskeutunut ihmisten tykö. Isoavat
ja  janoavat  sielut,  jotka  olivat  odottaneet  kauan  Israelin  lunastusta,  juhlivat  nyt
armollista Vapahtajaa...” God’s Amazing Grace, p. 12.

Valtakunta oli hyvä uutinen
5. Mitä  sana  ”evankeliumi”   tarkoittaa?   Mitä  siis  tarkoittaa  saarnata

”valtakunnan evankeliumia?
Matt.  9:35. Ja  Jeesus  vaelsi  kaikki  kaupungit  ja  kylät  ja  opetti  heidän
synagoogissaan  ja  saarnasi  valtakunnan  evankeliumia  ja  paransi  kaikkinaisia
tauteja ja kaikkinaista raihnautta. 
Luuk. 8:1. Ja sen jälkeen hän vaelsi kaupungista kaupunkiin ja kylästä kylään ja
saarnasi ja julisti Jumalan valtakunnan evankeliumia; ja ne kaksitoista olivat hänen
kanssansa, 
”Kristuksen evankeliumi on armon hyvä uutinen, jonka kautta ihminen voi vapautua
synnin  tuomiosta  ja  pystyä  noudattamaan  Jumalan  lakia.  Evankeliumi  viittaa
siveyslakiin  elämän  sääntönä.  Laki,  joka  vaatii  täydellistä  kuuliaisuutta,  viittaa
jatkuvasti syntisiä evankliumin luo, jotta he saisivat anteeksiannon ja rauhan.”  Mind,
Character, and Personality, vol. 2, p. 563.
”Vapahtajan  hyvä  uutinen  –  Kristus  kuolemassa  meidän  uhrinamme  Golgatalla,
Kristus rukoilemassa meidän Ylimmäisenä Pappinamme ja Välittäjänämme Jumalan
edessä,  Kristus,  meidän  Kuninkaamme  ja  Vapauttajamme,  tulossa  lunastamaan
lapsensa – on se sanoma, joka tulee viedä koko maailmaan, kaikille kansanheimoille,
sukukunnille, kielille ja kansoille.”  The Home Missionary, November 1, 1890.

6. Kuinka  Paavali  julisti  samaa  iankaikkista  sanomaa  maailmalle  vuosia
myöhemmin hedelmällisessä lähetystyössään?

Apt. 20:25.  Ja nyt, katso, minä tiedän, ettette enää saa nähdä minun kasvojani, ei
kukaan teistä, joiden keskuudessa minä olen vaeltanut ja saarnannut valtakuntaa. 
Apt. 28:31. ja hän julisti Jumalan valtakuntaa ja opetti Herran Jeesuksen Kristuksen
tuntemista kaikella rohkeudella, kenenkään estämättä. 
”Koska he itse sitä halusivat, Paavali käski heidän määrätä päivän, jolloin hän saisi
selvittää heille evankeliumin totuudet. Sovittuna päivänä koolle saapui monia, joille
»hän aamuvarhaisesta iltaan saakka selitti ja todisti  Jumalan valtakunnasta, lähtien
Mooseksen laista ja profeetoista, saadakseen heidät vakuutetuiksi Jeesuksesta». Hän
kertoi omasta kokemuksestaan ja esitti perusteluja Vanhan testamentin kirjoituksista
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yksinkertaisesti, vilpittömästi ja voimallisesti. Apostoli osoitti, ettei uskonto koostu
pelkistä menoista ja seremonioista, uskonkappaleista ja olettamuksista. Jos näin olisi,
luonnollinen ihminen kykenisi  ymmärtämään sen tutkimalla,  kuten hän ymmärtää
maailmalliset asiat. Paavali opetti, että uskonto on käytännöllinen, pelastava voima,
kokonaan  Jumalalta  tullut  periaate,  omakohtainen  kokemus  Jumalan  uudistavasta
vaikutuksesta sieluun.”  ApT. s. 34.

Yleismaailmallinen sanoma
7. Kuinka suositussa asemassa Kristuksen seurakunta on ollut menneisyydessä,

on  nykyhetkessä  ja  tulevaisuudessa,  kun  sille  on  uskottu  valtakunnan
evankeliumi?

Matt.  24:14. Ja  tämä  valtakunnan  evankeliumi  pitää  saarnattaman  kaikessa
maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee loppu. 
”Hänen valtakuntansa ei tule, ennen kuin  hyvä sanoma Hänen armostaan on viety
kaikkialle maailmaan.”  –In Heavenly Places, p. 340.
”On  päivä,  jonka  Jumala  on  osoittanut  maailman  historian  lopuksi:  'Ja  tämä
valtakunnan  evankeliumi  pitää  saarnattaman  kaikessa  maailmassa,  todistukseksi
kaikille  kansoille;  ja  sitten  tulee  loppu.'  Tämä  ennustus  on  täyttymässä  nopeasti.
Enemmän,  paljon  enemmän,  täytyisi  puhua  näistä  valtavan  tärkeistä  aiheista.  Se
päivä on käsillä, jona sielujen ikuinen kohtalo päätetään...”  Latter Day Events, p. 16.

Lisätutkisteluksi
”Kristus kertoo meille, koska Hänen valtakuntansa päivä on käsillä. Hän ei sano, että
koko maailma kääntyisi, vaan että 'tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman
kaikessa  maailmassa,  todistukseksi  kaikille  kansoille;  ja  sitten  tulee  loppu.'  Matt.
24:14.  Meidän  vallassamme  on  nopeuttaa  Jumalan  päivän  tuloa  viemällä
evankeliumia maailmalle. Jos Kristuksen seurakunta olisi tehnyt sille annetun työn,
niinkuin Herra käski, koko maailmaa olisi jo varoitettu ja Herra Jeesus olisi tullut
maan päälle voimassa ja suuressa kirkkaudessa.”  –God’s Amazing Grace, p. 353.

                                                                 ***

Lähetyskertomus
Pohjois-Amerikan/Karibian divisioonasta

luettavaksi sapattina 27.4.2019
Erityissapattikolehti kohteen hyväksi kootaan sapattina 4.5.2019

”Antakoot Herralle kunnian ja julistakoot hänen ylistystään merensaarissa.” Jes. 
42:12

 Rakkaat  veljet  ja  sisaret  Herrassa,  Pääkonferenssin  edustajat,  jotka  tapasivat
Italiassa  Syyskuussa  2017,  päättivät  luoda  uuden  divisioonan  -  Pohjois-
Amerikan/Karibian divisioonan – alueelle, jota valvoi aiemmin pääkonferenssi. Tämä
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alue tarvitsi ison panostuksen, koska Karibian alueella on paljon saaria, jotka eivät
ole vielä kuulleet sanomaa ajankohtaisesta totuudesta.
  Pohjois-Amerikan/Karibian divisioona koostuu Amerikan unionista, sisältäen Puerto
Ricon  alueen  ja  kahdeksan  aluetta,  jotka  eivät  ole  unionin  alaisia  -  Kanada,
Dominikaaninen  tasavalta,  Haiti,  Jamaika,  Kuuba,  Aruba,  Curacao  ja  Surinam.
Tämän laajan alueen löysi Kristoffer Kolumbuksen johtama retkikunta 12.11.1492, ja
siellä milleriläiset ja adventistit ovat saaneet alkunsa vuonna 1831.
Divisioona kattaa 19 591 840 neliökilometriä, ja siellä asuu 405 miljoonaa ihmistä.
Yhdysvallat ja Kanada hoitavat mannerta, ja Karibianmerellä on suuret alueet saaria -
yli 109 saarta ja sadoittain pieniä hiekkaisia korallien muodostamia saaristoja, joilla
kasvaa kasvustoa monista eri  maista. Siellä sijaitsee 28 aluetta,  jotka ovat  jonkun
maan  alaisia.  Jotkin  maat  ovat  saavuttaneet  itsenäisyyden,  toisten  ollessa  vielä
vaiheessa  ja  toisten  ollessa  esimerkiksi  Englannin,  Hollannin,  Ranskan  tai
Yhdysvaltojen alaisuudessa. Nämä saaret ovat kohteena tuhansille turisteille,  jotka
etsivät lämmintä ilmastoa, ihania rantoja kauniine läpinäkyvine vesistöineen, runsasta
vesieliötstöä ja paratiisimaisia näköaloja , missä kasvaa trooppisia kasveja.
  Elintaso on melko hyvä, sillä alueella on pieniä turistikohteita ja isompien maiden
hallitsemia alueita. Alueella puhutaan espanjaa, englantia, ranskaa, hollantia, kreolia
sekä useampaa alkuperäiskieltä.
  Uskonpuhditusliikkeellä on jäseniä seitsemässä 28:sta Karibian pääsaaresta, ja se
pitää yhteyttä kiinnostuneisiin henkilöihin useilla muilla saarilla. Siellä on yhä monta
paikkaa, joissa ihmisillä ei ole ollut mahdollisuutta kuulla nykyistä totuutta. Vaikka
Pohjois-Amerikan/Karibian divisioonalla  on suuria  haasteita  saattaa  sanoma näille
saarille,  sillä  on  suuri  halu  tehtävän  suorittamiseen.  Rahoitus,  monikielisyys  ja
tarvittava henkilökunta ovat pääasialliset vaikeudet.
  Vuonna  2017  useat  saaret  ja  kaupungit  Yhdysvaltojen  rannikolla  jäivät
kahdeksantoista  myrskyn  ja  hurrikaanin  jalkoihin,  jotka  aiheuttivat  yli  tuhat
kuolonuhria. Tarkkaa ruumislukua ei tiedetä, ja omaisuusvahingoksi on arvioitu 281
miljardia dollaria. Uskovaiset kärsivät myös omaisuusvahinkoja näissä myrskyissä.
Moni seurakuntatalo sortui tai menetti kattonsa. Jossain päin ei ole vielä kuudenkaan
kuukauden jälkeen täysin saatu sähköä ja juomavetta koteihin. Huolimatta rankoista
sateista  ja  tuulista,  jotka ovat  aiheuttaneet  vakavia  tulvia,  Jumalan käsi  ja  Hänen
isällinen huolenpitonsa nähtiin suojelemassa Hänen uskollisten lastensa elämää.
  Näiden  myrskyjen  lisäksi,  suuret  metsäpalot  Yhdysvaltojen  länsiosissa  ovat
tuhonneet ihmiselämiä ja aiheuttaneet vakavaa vahinkoa. Mitä nämä onnettomuudet
meille kertovat?
  Herra kehottaa lapsiaan julistamaan varoituksen sanomaa maailmalle ja kutsumaan
ihmisiä  suurkaupungeissa  katumukseen.  Hän  puhuu  ja  antaa  mahdollisuuden
seurakunnalleen päättää tämä taivaallinen työ etenkin alueilla,  joilla näkymättömät
sanansaattajat ovat jo vaikuttaneet.
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  Vetoamme  jokaiseen  uskovaiseen  ympäri  maailman  antamaan  avokätisesti
rahoittaakseen  lähetyssaarnaajia,  jotka  voidaan  lähettää  Karibian  eri  saarille.
Työskennelkäämme yhdessä saavuttaaksemme alueet, jotka ovat yhä pimeydessä, ja
tukeaksemme seurakuntatalojen korjaamista myrskyjen jäljiltä.
  Kiitos  etukäteen  kaikesta  tuesta  jonka  annatte  Pohjois-Amerikan/Karibian
divisioonalle uhrilahjoin ja jatkuvin rukouksin.

-Pablo Hunger
Pohjois-Amerikan/Karibian divisioonan johtaja

Tänään  kootaan  erikoissapattikolehti  Pohjois-Amerikan/Karibian  divisioonan
hyväksi
18
Sapattina 4. toukokuuta 2019

Suuri este valtakuntaan pääsylle
”Jeesus  kosketti  nuoren  hallitusmiehen  sydämessä  ollutta  ruttopesäkettä,  joka
parantamattomana tuhoaisi hänen sielunsa. Hän osoitti, ettei pitänyt Jumalan käskyjä,
koska ei rakastanut Jumalaa yli kaiken eikä lähimmäistään niin kuin itseään. Jeesus
kutsui häntä työtoveriksi tuomaan sieluja taivasten valtakuntaan. Tällä nuorukaisella
oli  varallisuutta,  koulutusta,  hyvä  asema  ja  vaikutusvaltaa,  ja  siksi  hän  pystyisi
työskentelemään  viisaasti  ja  menestyksekkäästi  Mestarin  hyväksi.  Mutta  hänen
rakkautensa maailmaa kohtaan esti  häntä  vastaanottamasta Kristuksen kutsua.”   –
Review and Herald, March 21, 1878.

Elämän ja kuoleman kysymys
1. Kuka  tuli  juosten  Mestarin  tykö  eräänä  päivänä,  ja  ennenkuin  puhui,

polvistui  Hänen  eteensä?  Kutsuen  Jeesusta  hyväksi  opettajaksi,  millaista
halukkuutta hän ilmaisi?

Mark.  10:17. Ja  hänen  sieltä  tielle  mennessään  juoksi  muuan  hänen  luoksensa,
polvistui hänen eteensä ja kysyi häneltä: "Hyvä opettaja, mitä minun pitää tekemän,
että minä iankaikkisen elämän perisin?" 
”Nuorukainen,  joka teki  Hänelle  tämän kysymyksen,  oli  hallitusmies.  Hänellä  oli
suuri  omaisuus,  ja  hän  hoiti  vastuunalaista  virkaa.  Hän  näki,  millaista  rakkautta
Jeesus osoitti lapsia kohtaan, joita tuotiin Hänen luokseen, hän näki, miten hellästi
Hän otti heidät vastaan ja nosti heidät syliinsä, ja hänen sydämessään syttyi rakkaus
Vapahtajaa kohtaan. Hän tunsi halua ruveta Hänen opetuslapsekseen. Hän oli  niin
syvän  liikutuksen  vallassa,  että  kun  Jeesus  oli  menossa  pois,  hän  juoksi  Hänen
jälkeensä ja polvistuen Hänen jalkojensa juureen teki vakavasti ja vilpittömästi tuon
kysymyksen, joka oli niin tärkeä hänen sielulleen ja jokaisen ihmisen sielulle: »Hyvä
opettaja, mitä minun pitää tekemän, että minä iankaikkisen elämän perisin?»” AT. s.
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497.

2. Minkä  vastakysymyksen  Jeesus  esitti  hänen  sydämelleen,  ja  esittää  myös
meidän sydämellemme? Miksi Mestari luetteli vain ne käskyt, jotka liittyvät
ihmisen lähimmäisiin?

Mark. 10:19. Käskyt sinä tiedät: 'Älä tapa', 'Älä tee huorin', 'Älä varasta', 'Älä sano
väärää todistusta', 'Älä toiselta anasta', 'Kunnioita isääsi ja äitiäsi.'" 
”Herra toivoo, että me jokainen olisimme vakavan päättäväisiä. Meillä ei ole varaa
tehdä yhtäkään virhettä hengellisissä asioissa. Elämän ja kuoleman kysymys meille
on:  'Mitä minun tulee tehdä, että pelastuisin iankaikkisesti? Mitä minun tulee tehdä,
että  perisin  iankaikkisen  elämän  –  Jumalan  elämän  kaltaisen  elämän?'  Tämä  on
kysymys, jota meidän jokaisen tulee tarkasti miettiä...”  Selected Messages,  book 1,
p. 98.
”Vastatessaan  tähän kysymykseen  Jeesus  lausui  hänelle,  että  kuuliaisuus  Jumalan
käskyille oli välttämätöntä, jos hän halusi periä iankaikkisen elämän, ja Hän lainasi
useita käskyjä, jotka osoittavat ihmisen velvollisuuden lähimmäistään kohtaan.”  AT.
s. 498.
””Hän  [Juudas]  oli  tullut  samassa  hengessä  Kristuksen  tykö  kuin  tämä  rikas
nuorukainen,  joka  kysyi:   'Hyvä  opettaja,  mitä  minun  pitää  tekemän,  että  minä
iankaikkisen  elämän  perisin?'   Vastauksessaan  Jeesus  kosketti  hänen  sydämensä
ruttopesäkettä – itsekkyyttä ja ahneutta.”  Review and Herald, August 15, 1893.

3. Kun  verrataan  nuorukaisen  vastausta  farisuksen  temppelissä  esittämään
rukoukseen,  mitä  samankaltaisuutta niissä on?  Kuinka syvällinen käsitys
hänellä oli käskyistä, minkä osoitti hänen nopea vastauksensa?

Matt. 19:20. Nuorukainen sanoi hänelle: "Kaikkia niitä minä olen noudattanut; mitä
minulta vielä puuttuu?" 
Luuk. 18:11,12. Fariseus seisoi ja rukoili itsekseen näin: 'Jumala, minä kiitän sinua,
etten  minä ole  niinkuin  muut  ihmiset,  riistäjät,  väärämieliset,  huorintekijät,  enkä
myöskään niinkuin tuo publikaani.  Minä paastoan kahdesti  viikossa;  minä annan
kymmenykset kaikista tuloistani.' 
”Tähän nuori mies vastasi: »Tätä kaikkea minä olen noudattanut nuoruudestani asti.
Mitä  minulta  vielä  puuttuu?»  Hänen  käsityksensä  laista  oli  ulkokohtainen  ja
pintapuolinen.  Ihmisten  käsityksen  mukaan  hän  oli  säilyttänyt  luonteensa
nuhteettomana. Hänen ulkonainen elämänsä oli ollut suureksi osaksi moitteetonta, ja
tosiaan  hän  luuli  kuuliaisuutensakin  olleen  virheetöntä.  Kuitenkin  hän  salaisesti
pelkäsi, ettei kaikki ollut oikein hänen ja Jumalan välillä.”  KV. s. 389.

”Jeesus  katsoi  rakastaen  nuorukaista  ja  uskollisesti  osoitti  hänen  virheensä
jumalallisen lain noudattamisessa. Hän ei rakastanut lähimmäistään niin kuin itseään.
Hänen  itsekäs  rakkautensa  rikkauteen  oli  virhe,  joka  korjaamattomana  estäisi
häneltä pääsyn taivaaseen.”  Counsels on Stewardship, pp. 210, 211.
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”Tällä  hallitusmiehellä  oli  korkea  käsitys  omasta  vanhurskaudestaan.  Hän  ei
oikeasti ajatellut, että häneltä puuttuisi mitään. Hän luuli, että hänen luonteessaan ei
olisi mitään virhettä.”  The Youth’s Instructor, May 20, 1897

Yksi sinulta puuttuu
4. Tietäen,  mitä  hänen  sydämessään  oli,  minkä  neuvon  Herra  antoi  hänelle

täyttämään  hänen  hengellistä  tyhjyyttään?   Mikä  samanlainen  neuvo
meillekin on annettu?

Mark.  10:21. Niin  Jeesus  katsoi  häneen ja  rakasti  häntä ja  sanoi  hänelle:  "Yksi
sinulta puuttuu: mene, myy kaikki, mitä sinulla on, ja anna köyhille, niin sinulla on
oleva aarre taivaassa; ja tule ja seuraa minua." 
”Hän tarvitsi Jumalan rakkautta sieluunsa. Ellei tätä puutetta korvattaisi, se koituisi
hänelle  kohtalokkaaksi:  koko  hänen  luontonsa  turmeltuisi.  Omien  halujen
tyydyttäminen kasvattaa itsekkyyttä. Jotta hän voisi vastaanottaa Jumalan rakkauden,
hänen täytyisi luopua omasta itserakkaudestaan. …Mutta oman minän täytyisi taipua,
sen  pitäisi  alistua  Kristuksen  hallittavaksi.  Itse  Jumalan  pyhyyttä  tarjottiin  tälle
nuorelle  hallitusmiehelle.  Hänellä  oli  etuoikeus  tulla  Jumalan  pojaksi  ja  yhdessä
Kristuksen kanssa taivaallisen aarteen perijäksi.  Mutta  hänen piti  ottaa  ristinsä  ja
seurata Vapahtajaa itse kieltäymyksen tiellä.”  AT. s. 499.
”Hän kertoi hänelle,  että jos hän tahtoi saada iankaikkisen elämän, hänen täytyisi
totella Jumalan vaatimuksia, ottaa ristinsä ja seurata Häntä.”  The Youth’s Instructor,
May 20, 1897.
”Kiinnittäen huomion omaan itsensä kieltävään, ristiä kantavaan elämäänsä, Jeesus
kutsui nuorukaista seuraamaan esimerkkiään, kertoen, että hän siten kokoaisi aarteen
taivaaseen.”  Review and Herald, January 15, 1880.

5. Jos hän ei haluaisi jättää kaikkea ja tulla Pojan opetuslapseksi, mitä täytyy
sanoa  hänen  menneestä  Isän  palvelemisestaan?  Kuka  oli  todellisuudessa
ollut, ja nyt olisi edelleen hänen todellinen mestarinsa?

Mark. 10:22. Mutta hän synkistyi siitä puheesta ja meni pois murheellisena, sillä
hänellä oli paljon omaisuutta. 
”Hänen  korkealla  asemallaan  ja  omaisuudellaan  oli  salakavalasti  vahingollinen
vaikutus hänen luonteeseensa.  Jos ne saisivat  ylivallan,  ne syrjäyttäisivät  Jumalan
hänen  mielestään.  Jos  hän  pidättäisi  Jumalalta  vähän  tai  paljon,  hän  pidättäisi
itsellään sellaista, joka vähentäisi hänen siveellistä voimaansa ja kykyjään, sillä jos
ihminen  kiintyy  tämän  maailman  aarteisiin,  niin  ne  valtaava  t  hänen  mielensä
kokonaan, olivatpa ne miten epävarmoja ja arvottomia tahansa. …Väite, että hän oli
pitänyt Jumalan lain, oli petosta. Hän osoitti, että rikkaus oli hänen epäjumalansa.
Hän ei voinut pitää Jumalan käskyjä, kun maailma oli ensi sijalla hänen mielessään.
Hän  rakasti  enemmän  Jumalan  lahjoja  kuin  niiden  Antajaa.  Jeesus  oli  tarjonnut
nuorukaiselle tilaisuuden seurustella Hänen kanssaan. »Seuraa minua»,  Hän sanoi,
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Mutta Vapahtaja ei merkinnyt hänelle niin paljon kuin hänen oma nimensä ihmisten
keskuudessa tai hänen omaisuutensa. Hän ei uskaltanut luopua näkyvästä maallisesta
aarteestaan  saadakseen  näkymättömän  taivaallisen  aarteen.  Hän  hylkäsi  hänelle
tarjotun iankaikkisen elämän ja meni pois, palvellakseen tätä maailmaa.”  AT. s. 500.
”Tämä  maailmaa  rakastava  mies  kaipasi  taivasta;  mutta  hän  halusi  säilyttää
rikkautensa,  ja  hän  luopui  kuolemattomasta  elämästä  rahan  ja  vallan  rakkauden
tähden.  Mikä viheliäinen  vaihtokauppa!  Mutta  kuitenkin  monet,  jotka tunnustavat
pitävänsä kaikki Jumalan käskyt, tekevät saman virheen.” Counsels on Stewardship,
p. 211.  

Jokaisen esteen voittaminen
6. Kuvaile suurta estettä, joka pitää monet poissa Jumalan valtakunnasta.
Mark.  10:23,25. Silloin  Jeesus  katsoi  ympärilleen  ja  sanoi  opetuslapsillensa:
"Kuinka vaikea onkaan niiden, joilla on tavaraa, päästä Jumalan valtakuntaan!" …
Helpompi  on  kamelin  käydä  neulansilmän  läpi  kuin  rikkaan  päästä  Jumalan
valtakuntaan."
”Nuorukaisen  poistuttua  Jeesus  sanoi  opetuslapsilleen:  »Kuinka  vaikea  onkaan
niiden, joilla on tavaraa, päästä Jumalan valtakuntaan!» Nämä sanat hämmästyttivät
opetuslapsia.  Heitä  oli  opetettu  pitämään  rikkaita  taivaan  suosikkeina;  maallista
valtaa  ja  rikkautta  he  itsekin  toivoivat  saavansa  Messiaan  valtakunnassa.  Elleivät
rikkaat päässeet valtakuntaan, mitä toivoa sitten enää olikaan muilla ihmisillä?” KV.
s. 290.
”Taivaan aarteen voi  saada vain vaihtamalla maallisen ja ajallisen iankaikkiseen.”
The Youth’s Instructor, May 20, 1897.

7. Koska  rikkauksista  tulee  vakava  ongelma,  estäen  pääsyn  taivaan
valtakuntaan?

Mark. 10:24. Niin opetuslapset hämmästyivät hänen sanoistaan. Mutta Jeesus rupesi
taas puhumaan ja sanoi heille: "Lapset, kuinka vaikea onkaan niiden, jotka luottavat
tavaraansa, päästä Jumalan valtakuntaan! 
Ps. 62:11, loppuosa.  Jos rikkautta karttuu, älkää siihen sydäntänne kiinnittäkö. 
Luuk. 12:15. Ja hän sanoi heille: "Katsokaa eteenne ja kavahtakaa kaikkea ahneutta,
sillä ei ihmisen elämä riipu hänen omaisuudestaan, vaikka sitä ylenpalttisesti olisi." 
”Nyt he huomasivat, että vakava varoitus koski heitäkin. Vapahtajan sanat paljastivat,
että hekin salaa kaipasivat valtaa ja rikkautta.”  KV. s. 291.
”Herra ilmaisee, miten suhteellinen käsitys ihmisellä on ajasta ja ikuisuudesta, maasta
ja taivaasta. Hän on kehottanut meitä:  'Jos rikkautta karttuu, älkää sydäntänne siihen
kiinnittäkö (Ps. 62:11). Niillä on arvo vain, kun niitä käytetään toisten hyväksi  ja
Jumalan  kunniaksi,  mutta  minkään  maisen  aarteen  ei  tule  olla  sinun  osuutesi,
jumalasi tai vapahtajasi.”  Päivästä päivään, s. 187.
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8. Kun opetuslapset tämän kuulivat, mitä he huudahtivat?  Mitä Herra sanoi
siitä, miten tämä vakava este voitetaan?

Mark. 10:26,27. Niin he hämmästyivät yhä enemmän ja sanoivat toisillensa: "Kuka
sitten voi  pelastua?"  Jeesus  katsoi  heihin ja  sanoi:  "Ihmisille  se  on mahdotonta,
mutta ei Jumalalle; sillä Jumalalle on kaikki mahdollista." 
Matt.  6:19-21. Älkää kootko itsellenne aarteita  maan päälle,  missä koi  ja  ruoste
raiskaa ja missä varkaat murtautuvat sisään ja varastavat. Vaan kootkaa itsellenne
aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste raiskaa ja missä eivät varkaat murtaudu
sisään eivätkä varasta. Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös sinun sydämesi. 
”Yhtä hyvin rikkaille kuin köyhillekin kuuluvat Pyhän Hengen sanat: »Ettekö tiedä,
ettette ole itsenne omat? Sillä te olette kalliisti ostetut» (1 Kor. 6:19,20). Kun ihmiset
uskovat tämän, he pitävät omaisuuttaan heille uskottuina varoina, joita tulee käyttää
Jumalan  lähemmin osoittamalla  tavalla  kadoksiin  joutuneiden pelastamiseksi  sekä
antamaan lohtua kärsiville ja köyhille. Ihmiselle tämä on mahdotonta, sillä hän on
sydämessään kiintynyt maalliseen aarteeseensa. Mammonan palvelukseen antautunut
on kuuro inhimillisen hädän avunhuudoille. Mutta Jumalalle kaikki on mahdollista.
Katselemalla Kristuksen verratonta rakkautta itsekäs sydän sulaa ja alistuu. Ja niin
joutuu rikas sanomaan farisealaisen Sauluksen tavoin: »Mikä minulle oli voitto, sen
minä  olen  Kristuksen  tähden  lukenut  tappioksi.  Niinpä  minä  todella  luen  kaikki
tappioksi  tuon  ylen  kalliin,  Kristuksen  Jeesuksen,  minun  Herrani,  tuntemisen
rinnalla» (Fil.  3: 7, 8).  Silloin he eivät lue mitään omakseen. Ilomielin he pitävät
itseään  Jumalan  moninaisen  armon  huoneenhaltijoina  ja  hänen  tähtensä  kaikkien
ihmisten palvelijoina.”  KV. s. 291.

Lisätutkisteluksi
”Taivaan  valtakunnassa  vallitsee  korkeampi  järjestys  kuin  missään  maalisessa
valtakunnassa. Saamme me sitten korkean tai alemman aseman, meidän paikkaamme
ei  määritä  arvoasemamme,  varallisuutemme tai  koulutuksemme,  vaan kuuliaisuus,
jota  osoitamme  Jumalan  sanaa  kohtaan.  Niillä,  joita  on  johtanut  itsekkyys  ja
inhimillinen  kunnianhimo,  jotka  ovat  pyrkineet  olemaan  suurimpana,  jotka  ovat
olleet omahyväisiä, jotka eivät ole tunteneet tarvetta tunnustaa virheitä, ei ole paikkaa
Jumalan  valtakunnassa.  Se  seikka,  että  kunnioitetaanko  ihmisiä  Jumalan
kuninkaallisen perheen jäseninä, määräytyy siitä tavasta, jolla he kestävät koetukset
ja  koettelemukset,  jotka Jumala on antanut  heidän kestettävikseen tässä elämässä.
Niitä,  jotka  eivät  ole   eläneet  itse  kieltäymyksessä,  jotka  eivät  ole  osoittaneet
myötätuntia toisten valituksille, jotka eivät ole harjoittaneet rakkautta, jotka eivät ole
osoittaneet kestävyyttä ja sävyisyyttä tässä elämässä, ei muuteta, kun Kristus tulee...”
God’s Amazing Grace, p. 60.

                                                                 ***
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Sapattina 11. toukokuuta 2019

Annettu kansalle, joka kantaa hedelmää
”Vapahtaja  itse  ennusti  maallisen  palvelustoimintansa  aikana,  että  evankeliumia
levitettäisiin  pakanoiden  keskuuteen.  Viinitarhasta  esittämässään  vertauksessa  hän
julisti katumattomille juutalaisille: »Jumalan valtakunta otetaan teiltä pois ja annetaan
kansalle, joka tekee sen hedelmiä» (Matt. 21:43). Ja ylösnousemuksensa jälkeen hän
käski opetuslastensa mennä »kaikkeen maailmaan» ja tehdä »kaikki kansat minun
opetuslapsikseni».  Heidän  ei  pitänyt  jättää  varoittamatta  ketään,  vaan  heidän  tuli
saarnata »evankeliumia kaikille luoduille» (Matt. 28: 19; Mark. 16:15).”  ApT. s. 134.

Hengelliset lahjat uskottuina viinitarhureille
1. Minkä  vertaukset  Jeesus  esitti  osoittaakseen  sen  suuren  siunauksen,  joka

saadaan  otettaessa  vastaan  Jumalan  valtakunta?  Muokattuaan  maan  ja
istutettuaan viiniköynnökset, mitä hän luonnollisesti odottaa?

Matt. 21:33. Kuulkaa toinen vertaus: Oli perheenisäntä, joka istutti viinitarhan ja
teki  aidan  sen  ympärille  ja  kaivoi  siihen  viinikuurnan  ja  rakensi  tornin;  ja  hän
vuokrasi sen viinitarhureille ja matkusti muille maille. 
”Vertauksessa perheenisäntä kuvasi Jumalaa, viinitarha Juudan kansaa ja aita Jumalan
lakia, joka suojasi heitä. Torni oli temppelin vertauskuva. Viinitarhan herra oli tehnyt
kaiken,  mitä  sen  menestymiseksi  tarvittiin.  Hän  sanoo:  »Mitä  olisi  viinitarhalleni
vielä  ollut  tehtävä,  jota  en  olisi  sille  tehnyt?»  Jes.  5:4.  Näin  kuvattiin  Jumalan
väsymätöntä huolenpitoa Israelista.”  AT. s. 570.
”Tälle kansalle Jumala uskoi sanansa. Hän aitasi sen lakinsa säädöksillä, totuuden,
oikeuden ja puhtauden ikuisilla periaatteilla. Kuuliaisuus näille periaatteille suojelisi
heitä,  sillä  se  varjelisi  heitä  antautumasta  synnillisten  tapojen  tuhottaviksi.  Ja
viinitarhan torniksi Jumala sijoitti maan keskelle pyhän temppelin.”  KV. s. 211.

2. Kuinka  tietoisia  nämä  työntekijät  olivat  suuresta  etuoikeudestaan  ja
vastuustaan viinitarhassa? Kuinka valmiit  he olivat vastaamaan omistajan
odotuksiin antamalla hänelle sen osan hedelmistä, joka hänelle kuului?

Mark.  12:2,3.  Ja kun aika tuli,  lähetti  hän palvelijan viinitarhurien luo perimään
tarhureilta viinitarhan hedelmiä. Mutta he ottivat hänet kiinni, pieksivät ja lähettivät
tyhjin käsin pois. 
Matt.  21:34,35. Ja  kun  hedelmäin  aika  lähestyi,  lähetti  hän  palvelijoitansa
viinitarhurien luokse perimään hänelle tulevat hedelmät. Mutta viinitarhurit ottivat
kiinni hänen palvelijansa; minkä he pieksivät, minkä tappoivat, minkä kivittivät. 
”Jos he pysyisivät kuuliaisina, hän varjelisi heitä niiltä sairauksilta, jotka vaivasivat
muita kansoja, ja pitäisi heidät siunauksellaan myös älyltään voimakkaina. Heidän
tuli kaikella menestymisellään ilmaista Jumalan kunniaa, majesteettiutta ja voimaa.
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Heidän  valtakuntansa  oli  määrä  tulla  pappien  ja  ruhtinasten  tyyssijaksi.  Jumala
varusti  heidät  kaikilla  niillä  edellytyksillä,  jotka saattoivat  tehdä heidät  maailman
suurimmaksi kansakunnaksi. …Mutta Israel ei täyttänyt Jumalan tarkoitusta. Herra
julisti:  »Minä  olin  istuttanut  sinut  jaloksi  viiniköynnökseksi,  puhtaimmasta
siemenestä;  kuinka  olet  muuttunut  minulle  vieraan  viinipuun  villiköynnökseksi»
(Jer.2:21).”  KV. s. 211,213.
”Ja  kuten  viinitarhurien  oli  palautettava  herralleen  määrätty  osa  viinitarhan
hedelmistä,  niin  Jumalan  kansan  oli  kunnioitettava  Häntä  pyhiä  etuoikeuksiaan
vastaavalla elämällä. Mutta kuten viinitarhurit olivat tappaneet palvelijat, joita isäntä
lähetti noutamaan hedelmiä, niin juutalaisetkin olivat surmanneet ne profeetat, joita
Jumala oli lähettänyt kutsumaan heitä parannukseen. Sanansaattaja toisensa jälkeen
oli tapettu.”  AT. s. 570.

Odottaen ja pyytäen hedelmää
3. Sen sijaan, että olisivat olleet kiitollisia niistä suurista eduista, joita he olivat

saaneet,  kuinka  viinitarhurit  kohtelivat  sanansaattajia,  jotka  viinitarhan
Herra lähetti toisen ja kolmannen kerran?

Matt.  21:36. Vielä  hän  lähetti  toisia  palvelijoita,  useampia  kuin  ensimmäiset;  ja
näille he tekivät samoin. 
Luuk. 20:11,12. Ja hän lähetti vielä toisen palvelijan; mutta hänetkin he pieksivät ja
häpäisivät  ja  lähettivät  tyhjin  käsin  pois.  Ja  hän lähetti  vielä  kolmannen;  mutta
tämänkin he haavoittivat ja heittivät ulos. 
”Vuosisatojen  ajan  Herra  katsoi  kärsivällisesti sitä  julmaa  kohtelua,  jota  Hänen
sanansaattajansa   saivat  osakseen,  kuinka  Hänen  pyhä  lakinsa  poljettiin  maahan,
kuinka  sitä  halveksittiin.  Hän  pyyhki  pois  Nooan  aikaiset  asukkaat
vedenpaisumuksella. Mutta kun maa oli jälleen kansoitettu, ihmiset kääntyivät pois
Jumalasta  ja  uudistivat  vihollisuutensa  Häntä  kohtaan,  osoittaen  röyhkeää  uhmaa
Häntä kohtaan. Ne, jotka Jumala pelasti Egyptin orjuudesta, seurasivat edeltäjiensä
jalanjäljissä. Syyllä oli seurauksensa, maa turmeltui.”  Review and Herald,  July 17,
1900.

4. Mitä  viinitarhan  omistaja  päätti  tehdä,  kun  hänellä  oli  yksi  poika?
Kunnioittivatko  työntekijät  poikaa  ja  antoivat  hänelle,  mitä  olivat  velkaa
hänelle?

Mark. 12:6. Vielä hänellä oli ainoa rakas poikansa. Hänet hän lähetti viimeiseksi
heidän luoksensa sanoen: 'Kavahtavat kaiketi minun poikaani.' 
Luuk. 20:13. Niin viinitarhan herra sanoi: 'Mitä minä teen? Minä lähetän rakkaan
poikani; häntä he kaiketi kavahtavat.' 
Matt. 21:37-39. Mutta viimein hän lähetti heidän luokseen poikansa sanoen: 'Minun
poikaani  he  kavahtavat.'  Mutta  kun  viinitarhurit  näkivät  pojan,  sanoivat  he
keskenänsä:  'Tämä  on  perillinen;  tulkaa,  tappakaamme  hänet,  niin  me  saamme
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hänen  perintönsä.'  Ja  he  ottivat  hänet  kiinni  ja  heittivät  ulos  viinitarhasta  ja
tappoivat. 
”Hän  lähetti  Kristuksen,  rakkaan  Poikansa,  perimään  hänen  saatavansa,  mutta
viinitarhurit  kohtelivat  häntä hyvin halveksivasti  ja  sanoivat:  »Emme halua tämän
hallitsevan  meitä.»  He  kadehtivat  Kristuksen  luonteen  kauneutta.  Hänen
opetustapansa oli paljon parempi kuin heidän, ja he pelkäsivät hänen menestystään.
Hän  nuhteli  heitä,  paljasti  heidän  tekopyhyytensä  ja  osoitti  heille,  mihin  heidän
menettelynsä  varmasti  johtaisi.  Tämä sai  heidät  vimmastumaan.  Nuhteet,  joita  he
eivät  voineet kumota,  kirvelivät  heidän mieltään. He vihasivat  sitä vanhurskauden
korkeaa  tasoa,  jota  Kristus  alati  tähdensi.  He  huomasivat  hänen  opetuksensa
paljastavan heidän itsekkyytensä ja päättivät siksi tappaa hänet. He vihasivat hänen
esimerkillistä totuudellisuuttaan, hurskauttaan ja ylevää hengellisyyttään, joka ilmeni
kaikessa, mitä hän teki. Hänen koko elämänsä nuhteli heidän itsekkyyttään, ja kun
lopullisen koetuksen aika tuli, koetuksen, joka merkitsi kuuliaisuutta iankaikkiseksi
elämäksi tai tottelemattomuutta ikuiseksi kuolemaksi, he hylkäsivät Israelin Pyhän. ”
HK. s. 215,216.

Työntekijöiden vaihto 
5.   Ketä  vertauksen  poika  kuvaa  ja  samoin  rakentajien  hylkäämä  kivi

ennustuksessa?  Olivatko  viinitarhurit  ansainneet  sen,  että  saisivat  jatkaa
työskentelyä viinitarhassa?

Matt. 21:40-42. Kun viinitarhan herra tulee, mitä hän tekee noille viinitarhureille?"
He sanoivat hänelle: "Nuo pahat hän pahoin tuhoaa ja vuokraa viinitarhan toisille
viinitarhureille,  jotka  antavat  hänelle  hedelmät  ajallansa."  Jeesus  sanoi  heille:
"Ettekö ole koskaan lukeneet kirjoituksista: 'Se kivi, jonka rakentajat hylkäsivät, on
tullut kulmakiveksi; Herralta tämä on tullut ja on ihmeellinen meidän silmissämme'? 
Mark. 12:9. Mitä nyt viinitarhan herra on tekevä? Hän tulee ja tuhoaa viinitarhurit
ja antaa viinitarhan muille. 
”Kristus  tarkoitti,  että  fariseukset  vastaisivat,  kuten  he tekivät.  Hän tahtoi  heidän
tuomitsevan  itse  itsensä.  Koska  Hänen  varoituksensa  eivät  herättäisi  heissä
katumusta, ne sinetöisivät heidän tuomionsa, ja Hän toivoi heidän näkevän, että he
olivat  itse  saattaneet  itsensä  turmioon.  Hänen  tarkoituksensa  oli  osoittaa  heille
Jumalan  oikeudenmukaisuus  Hänen  riistäessään  heiltä  heidän  kansallisia
etuoikeuksiaan,  mikä  oli  jo  alkanut,  ja  joka  ei  päättyisi  heidän  temppelinsä  ja
kaupunkinsa tuhoamiseen vaan koko kansan hajottamiseen.”  AT. s. 571.

6. Mitä  kuvaa  viinitarha,  joka  annettiin  viinitarhureiden  hoitoon?  Oliko
Jumalan valtakunta tuleva lahja, jonka kanssa heillä oli siunaus saada tehdä
työtä, vai oliko se lahja myös tätä hetkeä varten?

Matt. 21:43. Sentähden minä sanon teille: Jumalan valtakunta otetaan teiltä pois ja
annetaan kansalle, joka tekee sen hedelmiä. 
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”Jos juutalaiset olisivat vastaanottaneet Kristuksen, hän olisi torjunut heitä uhkaavan
tuomion. Mutta kateus oli tehnyt heidät leppymättömän uppiniskaisiksi. He päättivät
olla hyväksymättä Jeesus Nasaretilaista Messiaaksi. He hylkäsivät maailman valon,
ja  siksi  heitä  ympäröi  keskiyön pimeyden kaltainen synkkyys.  Ennustettu  tuomio
kohtasi heidän kansaansa. Heidän omat kiivaat ja hillittömät intohimonsa koituivat
heidän  turmiokseen.  …  Kansana  juutalaiset  eivät  olleet  täyttäneet  Jumalan
tarkoitusta, ja viinitarha otettiin heiltä pois. Heidän väärinkäyttämänsä etuoikeudet ja
väheksymänsä työ uskottiin toisille.” KV. s. 217.

Erityisiä etuoikeuksia seurakunnalle
7. Kun tutkimme tätä vertausta,  keiden uskot  niiden viinitarhureiden olleen,

jotka  saivat  tämän  suuren  lahjan,  ja  menettivät  sen  sitten?  Kuinka  tätä
vertausta voidaan soveltaa tämän päivän seurakuntaan,  sillä se  on saanut
myös  jumalallisia  sanoja  Jumalan  valtakunnasta,  ja  sen  olisi  tullut  tehdä
työtä  ja tuottaa hedelmää Mestarille?

Matt.  21:44-46. Ja joka tähän kiveen kaatuu, se ruhjoutuu, mutta jonka päälle se
kaatuu,  sen  se  murskaa."  Kun  ylipapit  ja  fariseukset  kuulivat  nämä  hänen
vertauksensa, ymmärsivät he, että hän puhui heistä. Ja he olisivat tahtoneet ottaa
hänet kiinni, mutta pelkäsivät kansaa, koska se piti häntä profeettana. 
”Vertaus viinitarhasta ei koske vain Juudan kansaa, vaan sillä on opetuksensa myös
meille.  Tämän sukupolven seurakunnalle Jumala on antanut suuria etuoikeuksia ja
siunauksia,  ja  hän  odottaa  vastaavia  tuloksia.  Meidät  on  lunastettu  äärettömän
kalliisti. Vain tämän lunastushinnan suuruuden avulla voimme saada käsityksen sen
tuloksista.  Tämän maan,  jonka  maaperä  on kostunut  Jumalan  Pojan kyynelistä  ja
verestä, on määrä tuottaa paratiisin kallisarvoisia hedelmiä. Jumalan kansan elämässä
hänen sanansa totuuksien on määrä ilmaista kirkkautensa ja ihanuutensa. Kansansa
välityksellä  Kristuksen  tulee  päästä  ilmaisemaan  luonteensa  ja  valtakuntansa
periaatteet.”  KV. s. 217,218.

Lisätutkisteluksi
Uskotko, että me kannamme enemmän hedelmää kuin Jeesuksen sukupolvi?  Mitä
sinä  teet  antaaksesi  Herralle  odotetun  hedelmän  työstäsi?   Mitä  odotat  tekeväsi
tulevaisuudessa?
”Juutalaiset  olivat  usein  toistaneet  tämän  ennustuksen  sanoja  opettaessaan  kansaa
synagogissa ja  soveltaneet  sitä  tulevaan Messiaaseen.  Mutta  Jeesus  yhdisti  tämän
julmasti surmatun perillisen kiveen, jonka rakentajat hylkäsivät, mutta josta tuli koko
rakennuksen  tärkein  kivi.  Kristus  itse  oli  juutalaisen  järjestelmän  alkuunpanija,
kalliin  temppelin  perusta,  perikuva,  johon  kaikki  uhripalvelukset  viittasivat.
Juutalaiset  olivat  odottaneet  näennäisen  innokkaasti  Kristuksen  tulemista.
Kirjanoppineet, jotka olivat oppineet lakia ja joille olivat tuttuja Hänen tulemiseensa
liittyvät ennustukset, tiesivät profeetallisesta historiasta, että oli tullut hetki odottaa
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Hänen tuloansa maailmaan. Vertausten kautta, joita Jeesus esitti juutalaisille, Hän toi
heidän mieleensä ennustuksia,  jotka kertoivat asioista,  jotka toteutuivat.  Hän yritti
kaikin  voimassaan  olevin  keinoin  herättää  heidän  omatuntonsa ja  valaista  heidän
ymmärryksensä, että he voisivat tarkkaan miettiä askeliaan.” –Spirit of Prophecy, vol.
3, p. 35  
                                                                   ***
20
Sapattina 18. toukokuuta 2019

Valtakunnan edistämisen kiireellisyys
”Jumalan kansan täytyy saada varoitus ja työskennellä sielujen hyväksi juuri siellä,
missä he ovat, sillä ihmiset eivät ymmärrä suurta tarvettaan ja vaaraansa. Kristus etsi
ihmisiä sieltä, missä he olivat, ja esitti heille suuria totuuksia valtakuntaansa liittyen.
Kun Hän kulki paikasta toiseen, Hän siunasi ja lohdutti kärsiviä ja paransi sairaita. Se
on meidän tehtävämme. Jumala haluaa meidän helpottavan puutteenalaisten tarpeita.
Syy,  miksi  Herra  ei  ilmaise  voimaansa  päättäväisemmin,  on  se,  että  niiden
keskuudessa,  jotka  väittävät  uskovansa  totuuden,  on  niin  vähän  hengellisyyttä.”
Medical Ministry, p. 319; A Call to Medical Evangelism and Health Education, p. 11

Opetuslapseus, jolla on taivaalliset päämäärät
1. Kuinka  Jeesus  vastasi  kirjanoppineelle,  joka  tarjoutui  vapaaehtoisesti

seuraamaan Häntä,  minne ikinä Hän menisikin?  Oliko Hän iloinen tästä
spontaanista tarjouksesta?  Mitä voidaan nähdä Vapahtajan vastauksesta?

Matt.  8:19. Ja eräs  kirjanoppinut  tuli  ja  sanoi  hänelle:  "Opettaja,  minä seuraan
sinua, mihin ikinä menet." 
Luuk. 9:57,58. Ja heidän tietä vaeltaessaan eräs mies sanoi hänelle: "Minä seuraan
sinua, mihin ikinä menet." Niin Jeesus sanoi hänelle: "Ketuilla on luolat ja taivaan
linnuilla pesät, mutta Ihmisen Pojalla ei ole, mihin hän päänsä kallistaisi." 
”Jeesuksen  valmistaessa  opetuslapsia  heidän  tehtäväänsä  varten,  tuli  heidän
joukossaan Hänen luokseen eräs, jota ei ollut kutsuttu . Tämä oli Juudas Iskariot, joka
myös  tunnustautui  Kristuksen  seuraajaksi.  Hän  astui  esiin  pyytäen  päästä  tähän
opetuslasten pieneen piiriin.  Hyvin vakavana ja vilpittömän näköisenä hän lausui:
»Opettaja , minä seuraan sinua, mihin ikinä menet.» Jeesus ei häntä karkottanut eikä
myöskään lausunut tervetulleeksi, vaan lausui ainoastaan seuraavat surulliset sanat:
»Ketuilla on luolat ja taivaan linnuilla pesät, mutta Ihmisen Pojalla ei ole, mihin Hän
päänsä  kallistaisi.»  Matt.  8:19,  20.  Juudas  uskoi  Jeesuksen  olevan  Messiaan,  ja
liittymällä apostoleihin hän toivoi saavansa korkean aseman uudessa valtakunnassa.
Tämän toivon Jeesus tahtoi riistää viittaamalla köyhyyteensä.”  AT. s. 270.

2. Mitä  Hän  sanoi  miehelle,  joka  pyysi  aikaa  hoitaakseen  tärkeimpänä
velvollisuutenaan pitämänsä asian?
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Matt. 8:21. Ja eräs toinen hänen opetuslapsistaan sanoi hänelle: "Herra, salli minun
ensin käydä hautaamassa isäni." 
Luuk.  9:59. Toiselle hän sanoi: "Seuraa minua." Mutta tämä sanoi:  "Herra, salli
minun ensin käydä hautaamassa isäni."  
”Maallisten siteiden tai  harkintojen ei  tulisi  painaa vaakakupissa,  kun vastassa on
velvollisuus Jumalan työtä kohtaan. Jeesus katkaisi siteensä kaikkeen pelastaakseen
kadotetun maailman;   ja  Hän vaatii  meiltä täyttä ja täydellistä pyhitystä.  Jumalan
asian hyväksi täytyy tehdä uhrauksia. Meiltä vaaditaan uhrausta siitä,  mikä tuntuu
kaikkein rakkaimmalta, mutta kaiken jälkeen se on pieni uhraus. Sinulla on paljon
ystäviä, ja jos tunteet ovat täysin pyhitettyjä, sinun ei tarvitse tuntea, että teet suuren
uhrauksen.  Et  sinä  jätä  vaimoasi  pakanoiden  keskelle.  Ei  sinua  kutsuta  Afrikan
polttaville  aavikoille  tai  vankilaan  kohtaamaan  koetuksia  joka  askeleella.  Ole
tarkkana  myötätuntosi  ja   ja  inhimillisten  tunteidesi  kanssa,  ettet  sekoita  niitä
pyrkimyksiisi  Jumalan työssä.  Hän vaatii  epäitsekkyyttä ja altista palvelusta.  Sinä
voit hoitaa sen ja kuitenkin täyttää kaikki velvollisuutesi perhettäsi kohtaan; mutta
pitää niitä toissijaisena asiana.”  Gospel Workers (1892), p. 248.

Jumalan valtakunnan kiirehtiminen
3. Minkä  tulisi  olla  etusijalla  –  meidän  omien  asioidemme  vai  hengellisen

lähetystyön?  Kuinka tärkeää ja kiireellistä on tulla Herran opetuslapseksi ja
kutsua ihmisiä taivaan valtakuntaan?

Matt.  8:22. Mutta Jeesus  sanoi  hänelle:  "Seuraa sinä minua,  ja anna kuolleitten
haudata kuolleensa." 
Luuk. 9:60. Mutta Jeesus sanoi hänelle: "Anna kuolleitten haudata kuolleensa, mutta
mene sinä ja julista Jumalan valtakuntaa." 
”Kun sielut päättävät totuuden puolesta tai vastaan, minä pyydän, älä anna minkään
vetää itseäsi pois työkentältä. Älä hylkää sitä vihollisesi valtaan, sanoisin, että vaikka
sinulla  olisi  joku  kuollut  kodissasi.  Kristus  sanoi:  'Seuraa  sinä  minua,  ja  annan
kuolleitten haudata kuolleensa.'  Jos vain voisit nähdä sen työn tärkeyden sellaisena,
kuin  se  on  minulle  näytetty,  monien  päällä  oleva  turtumus  ravistettaisiin  pois  ja
herättäisiin kuolleista eloon Jeesuksen Kristuksen kautta. … Jos me otamme tiukasti
kantamme  Jumalan  työmiehinä  ja  sanomme:   'Herra  on  antanut  meille  sanoman,
emmekä me voi olla uskollisia vartijoita, ellemme seiso asemissamme;  meidän tulee
viedä työtä eteenpäin kaikissa olosuhteissa.' Sitten saamme nähdä, kuinka Jumalan
enkelit järjestävät meidän kotiasiamme kotona...” Evangelism, p. 655.

4. Minkä  opetuksen  Paavali  antoi  Timoteukselle  saarnaajana  hengellisessä
viinitarhassa? Tuliko  hänen  ryhtyä  lähetystyöhön vasta  sitten,  kun hänen
asiansa olisivat hyvin ja esteet olisivat poistuneet?

2. Tim. 4:2, 5. saarnaa sanaa, astu esiin sopivalla ja sopimattomalla ajalla, nuhtele,
varoita,  kehoita,  kaikella pitkämielisyydellä ja opetuksella… Mutta ole sinä raitis
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kaikessa, kärsi vaivaa, tee evankelistan työ, toimita virkasi täydellisesti.  
2. Tim. 2:3. Kärsi vaivaa niinkuin ainakin jalo Kristuksen Jeesuksen sotamies. 
”Paavali jatkoi kehotustaan: »Ole sinä raitis kaikessa, kärsi vaivaa, tee evankelistan
työ, toimita virkasi täydellisesti.» Paavali  oli  lähellä kilvoituksensa loppua, ja hän
toivoi,  että  Timoteus  astuisi  hänen  paikalleen,  suojelisi  seurakuntaa  taruilta  ja
harhaopeilta, joiden avulla sielunvihollinen eri tavoin pyrkisi johdattamaan uskovat
pois evankeliumin yksinkertaisuudesta. Hän kehotti häntä karttamaan kaikkia ajallisia
rientoja  esteitä,  jotka  estäisivät  häntä  antautumasta  kokonaan  työlleen  Jumalan
hyväksi.  Hän  rohkaisi  Timoteusta  kestämään  valoisin  mielin  sen  vastustuksen,
moitteen ja vainon, jolle hänen uskollisuutensa saattaisi hänet alttiiksi. Timoteuksen
tuli toimittaa virkansa täydellisesti käyttämällä hyväkseen kaikkia ulottuvillaan olevia
keinoja tehdä hyvää niille, joiden puolesta Kristus kuoli.”  ApT. s. 388.

Ensimmäinen sija
5. Onko  loogista,  kun  joku  ehdotti  Jeesukselle,  että  voisi  ensin  tehdä  omat

asiansa, ennen kuin seuraisi Häntä?  Onko viisasta asettaa oma ajattelunsa
tai etunsa etusijalle?

Luuk. 9:61. Vielä eräs toinen sanoi: "Minä tahdon seurata sinua, Herra; mutta salli
minun ensin käydä ottamassa jäähyväiset kotiväeltäni." 
1.  Kor.  9:16. Sillä  siitä,  että  julistan  evankeliumia,  ei  minulla  ole  kerskaamista;
minun täytyy se tehdä. Voi minua, ellen evankeliumia julista! 
Matt.  6:33,  alkuosa. Vaan  etsikää  ensin  Jumalan  valtakuntaa  ja  hänen
vanhurskauttansa
”Ei ole mitään riittävän tärkeää syytä kutsua saarnaaja työstään esittää totuutta. Jopa
sairaus  ja  kuolema  ovat  vähemmän tärkeitä  seurauksiltaan  kuin  sielujen  pelastus,
joiden  hyväksi  Jeesus  antoi  äärettömän suuren  uhrin.  Ne,  jotka  tuntevat  totuuden
tärkeyden ja niiden sielujen arvon, joiden edestä Kristus kuoli, eivät arvosta ihmisten
asioita.  He sanovat:   'Anna kuolleitten haudata kuolleensa'.  Kotiasioilla,  mailla  ja
taloilla ei tulisi olla vähäisintäkään voimaa kiinnittää huomiota pois työkentältä. Jos
saarnaajat  antavat  näiden ajallisten  asioiden viedä heidän mielenkiintonsa työstä,
ainoa  ratkaisu  on  jättää  kaikki,  olla  omistamatta  maata  tai  ajallisia  kiinnostuksen
kohteita, jotka vaikutuksellaan vievät heidät pois viimeisten päivien vakavasta työstä.
Yksi  sielu on arvokkaampi  kuin koko maailma.  Kuinka miehet,  jotka tunnustavat
antaneensa itsensä pyhälle työlle pelastaa sieluja, voivat antaa pienen omaisuutensa
vallata mielensä ja sydämensä ja pitää heidät poissa korkeasta kutsumuksesta, jonka
he ovat saaneet Jumalalta?”  Testimonies for the Church, vol. 2, pp. 540, 541.

6. Miksi  Jeesus  vastasi,  niin  kuin  Hän  vastasi?  Onko  mahdollista  toimia
Jumalan valtakunnassa ja hoitaa omia etujaan samaan aikaan?

Luuk. 9:62. Mutta Jeesus sanoi hänelle: "Ei kukaan, joka laskee kätensä auraan ja
katsoo taaksensa, ole sovelias Jumalan valtakuntaan." 
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2. Tim. 2:4. Ei kukaan, joka sodassa palvelee, sekaannu elatuksen toimiin, sillä hän
tahtoo olla mieliksi sille, joka on hänet palkannut. 
”Herra  antaa  jotakin  tehtävää  toisten  hyväksi  jokaiselle,  joka  osallistuu  hänen
armostaan. Yksilöllisesti meidän tulee pysyä omassa asemassamme ja sanoa: »Tässä
olen;  lähetä  minut.»  Olkoonpa  ihminen  sananpalvelija  tai  lääkäri,  kauppias  tai
maanviljelijä,  ammattimies  tai  mekaanikko,  hän  on  vastuussa  siitä,  että  ilmoittaa
heille  ilosanoman  heidän  pelastuksestaan.  Hänen tulisi  pyrkiä  tähän  tavoitteeseen
kaikessa mihin ryhtyy.”  PK. s. 154.

Jumalan valtakunta ja Hänen kansansa lähetystehtävä
7. Kuinka monta kertaa Herra toisti käskynsä Pietarille mennä ja pitää huolta

Hänen  lampaistaan  ja  karitsoistaan?   Osoittiko  se,  että  valtakunnan
saarnaaminen on vain mahdollinen vaihtoehto vai määräys, jonka Herra on
antanut jokaiselle opetuslapselleen?

Joh.  21:15-17. Kun he olivat  einehtineet,  sanoi  Jeesus  Simon Pietarille:  "Simon,
Johanneksen  poika,  rakastatko  sinä  minua  enemmän  kuin  nämä?"  Hän  vastasi
hänelle: "Rakastan, Herra; sinä tiedät, että olet minulle rakas." Hän sanoi hänelle:
"Ruoki  minun  karitsoitani."  Hän  sanoi  hänelle  taas  toistamiseen:  "Simon,
Johanneksen poika, rakastatko minua?" Hän vastasi hänelle: "Rakastan, Herra; sinä
tiedät, että olet minulle rakas." Hän sanoi hänelle: "Kaitse minun lampaitani." Hän
sanoi hänelle kolmannen kerran: "Simon, Johanneksen poika, olenko minä sinulle
rakas?" Pietari tuli murheelliseksi siitä, että hän kolmannen kerran sanoi hänelle:
"Olenko minä sinulle  rakas?" ja  vastasi  hänelle:  "Herra,  sinä tiedät  kaikki;  sinä
tiedät, että olet minulle rakas." Jeesus sanoi hänelle: "Ruoki minun lampaitani. 
Apt.  20:24,  loppuosa,  25.   kunhan vain täytän juoksuni  ja sen viran,  jonka minä
Herralta Jeesukselta olen saanut: Jumalan armon evankeliumin todistamisen. Ja nyt,
katso, minä tiedän, ettette enää saa nähdä minun kasvojani, ei kukaan teistä, joiden
keskuudessa minä olen vaeltanut ja saarnannut valtakuntaa. 
”Se oli  työtä, josta Pietarilla oli  vain vähän kokemusta;  mutta hän ei voinut olla
täydellinen  kristillisessä  elämässä,  ellei  hän  oppinut  ruokkimaan  karitsoita,  niitä,
jotka  ovat  nuoria  uskossa.  Se  vaatisi  paljon  huolenpitoja,  kärsivällisyyttä  ja
kestävyyttä  antaa  niille,  jotka olivat  tietämättömiä,  sopivia  opetuksia,  avata  heille
Raamattua ja opettaa heitä hyödyllisyyteen ja velvollisuuteen. Tätä työtä täytyy tehdä
tänäkin  päivänä  seurakunnassa,  tai  muutoin  totuuden  puolustajilla  on  vain  vähän
kokemusta ja he joutuvat alttiiksi kiusauksille ja petokselle. Pietarille annetun taakan
pitäisi  tulla  lähes  jokaisen  saarnaajan  kotiin.  Uudelleen  ja  uudelleen  kuullaan
Kristuksen ääni toistaen tehtävää alipaimenille:  'Ruoki minun karitsoitani',  'Ruoki
minun lampaitani'.”  Evangelism, p. 346.

Lisätutkisteluksi
”Te  olette  Jumalan  palvelijoita,  valtuutettuja  rakentamaan  Hänen  valtakuntaansa
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maan päällä, ja teidän on tehtävä osanne niiden sielujen pelastukseksi, joiden  edestä
Kristus  maksoi  hinnan  omalla  verellään.  Onko  silloin  kevyt  asia  opettaa
sapattikoulussa tähän  ajankohtaiseen työhön valmistautumattomin sydämin?  Monet,
jotka ottavat tehtäväkseen opettaa luokkaa, tuntevat vain vähän kiinnostusta siihen, ja
niin he turmelevat pyhitetyn työn pyhittymättömillä ponnisteluillaan.”  Counsels on
Sabbath School Work, p. 121. 

                                                                    ***
21
Sapattina 25. toukokuuta 2019

Valtakunta on ollut lähellä Johanneksesta lähtien
”Kun Jeesus lähetti kaksitoista opetuslastaan ensimmäiselle armon lähetystehtävälle,
Hän lähetti heidät  'julistamaan Jumalan valtakuntaa ja parantamaan sairaita.'  Luuk.
9:2.  Hän sanoi:  'Ja missä kuljette,  saarnatkaa ja sanokaa:  'Taivasten valtakunta on
tullut lähelle'. 'Parantakaa sairaita, herättäkää kuolleita, puhdistakaa pitalisia, ajakaa
ulos  riivaajia.  Lahjaksi  olette  saaneet,  lahjaksi  antakaa.'  Matt.  10:7,8.  Ja  kun  he
menivät,  he  'kulkivat  kylästä  kylään  julistaen  evankeliumia  ja  parantaen  sairaita
kaikkialla.' Luuk. 9:6. Taivaan siunaus seurasi heidän työtään. Opetuslasten täyttäessä
Vapahtajan  käskyn,  se  antoi  sanomalle  Jumalan  voiman  pelastukseksi,  ja  heidän
ponnistelujensa  kautta  monet  tulivat  tuntemaan  Messiaan.”  Counsels  to  Parents,
Teachers, and Students, p. 465.

Mooseksen ja muiden profeettojen julistama
1. Mitä  Mooses  oli  kirjoittanut  tulevasta  Lunastajasta?   Minkä  erikoisen

tehtävän hän täyttäisi?
5.  Moos.  18:15.  Sinun  keskuudestasi,  veljiesi  joukosta,  Herra,  sinun  Jumalasi,
herättää sinulle profeetan, minun kaltaiseni; häntä kuulkaa. 
1. Moos. 3:15.  Ja minä panen vainon sinun ja vaimon välille ja sinun siemenesi ja
hänen siemenensä välille; se on polkeva rikki sinun pääsi, ja sinä olet pistävä sitä
kantapäähän." 
”Selkeitä ja yksityiskohtaisia profetioita oli esitetty Luvatun tulosta. Jo Aadamille oli
annettu vakuutus Lunastajasta. Saatanalle oli julistettu tuomio: »Minä panen vainon
sinun ja vaimon välille ja sinun siemenesi ja hänen siemenensä välille; se on polkeva
rikki sinun pääsi, ja sinä olet pistävä sitä kantapäähän» (1 Moos. 3: 15). Se merkitsi
kantavanhemmillemme  lupausta  lunastuksesta,  joka  tapahtuisi  Kristuksen
välityksellä.  Aabrahamille  annettiin  lupaus,  että  maailman  Vapahtaja  olisi  hänen
jälkeläisiään:  »Sinun  siemenessäsi  tulevat  siunatuiksi  kaikki  kansakunnat  maan
päällä.» »Hän ei sano: 'Ja siemenille', ikään kuin monesta, vaan ikään kuin yhdestä:
'Ja sinun siemenellesi', joka on Kristus» (1 Moos. 22:18; Gal. 3:16). Kun Mooseksen
työ Israelin johtajana ja opettajana oli lähestymässä loppuaan, hän profetoi selkeästi
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Messiaan tulosta. »Sinun keskuudestasi, veljiesi joukosta», hän julisti kokoontuneille
Israelin  joukoille,  »Herra,  sinun  Jumalasi,  herättää  sinulle  profeetan,  minun
kaltaiseni; häntä kuulkaa.»”  ApT. s. 169.

2. Minkä muun suuren työn Messias  täyttäisi  profeettojen mukaan? Kuinka
hengellisen valtakunnan pyhää todellisuutta kuvaillaan?

Jes. 61:1-3. Herran, Herran Henki on minun päälläni, sillä hän on voidellut minut
julistamaan  ilosanomaa  nöyrille,  lähettänyt  minut  sitomaan  särjettyjä  sydämiä,
julistamaan  vangituille  vapautusta  ja  kahlituille  kirvoitusta,  julistamaan  Herran
otollista  vuotta  ja  meidän  Jumalamme  kostonpäivää,  lohduttamaan  kaikkia
murheellisia,  panemaan  Siionin  murheellisten  päähän  -  antamaan  heille  -
juhlapäähineen  tuhkan  sijaan,  iloöljyä  murheen  sijaan,  ylistyksen  vaipan
masentuneen hengen sijaan, ja heidän nimensä on oleva "vanhurskauden tammet",
"Herran istutus", hänen kirkkautensa ilmoitukseksi. 
”Jesaja profetoi: »lisäin kannosta puhkeaa virpi, ja vesa versoo hänen juuristansa.»
»Kallistakaa korvanne ja tulkaa minun tyköni; kuulkaa, niin teidän sielunne saa elää.
Ja minä teen teidän kanssanne iankaikkisen liiton, annan lujat Daavidin armot. Katso,
hänet  minä asetin kansoille todistajaksi,  kansojen ruhtinaaksi  ja käskijäksi.  Katso,
sinä olet kutsuva pakanoita, joita sinä et tunne, ja pakanat, jotka eivät sinua tunne,
rientävät sinun tykösi Herran, sinun Jumalasi, tähden, sillä hän kirkastaa sinut» (Jes.
11:1;  55:3—5).  Myös  Jeremia  todisti,  että  tuleva  Lunastaja  oli  Daavidin
hallitushuoneen ruhtinaita: »Katso, päivät tulevat, sanoo Herra, jolloin minä herätän
Daavidille vanhurskaan vesan; hän on hallitseva kuninkaana ja menestyvä, ja hän on
tekevä oikeuden ja vanhurskauden maassa. Hänen päivinänsä pelastetaan Juuda ja
Israel  asuu turvassa.  Ja  tämä on hänen nimensä,  jolla  häntä  kutsutaan:  'Herra  on
meidän vanhurskautemme'.»”  ApT. s. 170.

Johanneksen ajasta lähtien valtakunta on ollut lähellä
3. Kuinka Jeesus vahvisti Jumalan valtakunnan toimivana muinaisista ajoista

lähtien  aina  Johanneksen  lähetystyön  alkuun?  Mikä  ydinsanoma  tuli
todeksi?

Luuk.  16:16 Laki  ja  profeetat  olivat  Johannekseen  asti;  siitä  lähtien  julistetaan
Jumalan valtakuntaa, ja jokainen tunkeutuu sinne väkisin. 
”Opetuslapsilleen  antamassaan  tehtävässä  Kristus  ei  ainoastaan  esittänyt  heidän
työnsä pääpiirteitä, vaan Hän antoi heille heidän sanomansa. »Tehkää kaikki kansat
minun opetuslapsikseni», Hän sanoi »opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä
olen käskenyt teidän pitää». Opetuslasten tuli opettaa sitä, mitä Kristus oli opettanut.
Tähän kuuluu kaikki, mitä Hän on puhunut, ei vain henkilökohtaisesti, vaan myös
kaikkien Vanhan testamentin profeettain ja opettajien välityksellä. Ihmisten opetukset
suljetaan  tästä  pois.  …  Hänen  valtakuntaansa  ei  hyväksytä  mitään,  missä  ei  ole
Hänen allekirjoitustaan.”  AT. s. 793.
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”'Filippus tapasi Natanaelin ja sanoi hänelle: 'Me olemme löytäneet sen, josta Mooses
laissa ja profeetat ovat kirjoittaneet, Jeesuksen, Joosefin pojan, Nasaretista'  'Natanael
vastasi ja sanoi hänelle: "Rabbi, sinä olet Jumalan Poika, sinä olet Israelin kuningas.'
”  –Counsels on Sabbath School Work, p. 26.

4. Jos Mooses ja profeetat julistivat Jumalan valtakunnan tulemista Messiaassa,
voisiko  se  julistus  olla  väärässä?   Miksi  Jeesukselle  ja  opetuslapsille  oli
mahdotonta saarnata erilaista sanomaa?

Matt. 5:18. Sillä totisesti minä sanon teille: kunnes taivas ja maa katoavat, ei laista
katoa pieninkään kirjain, ei ainoakaan piirto, ennenkuin kaikki on tapahtunut. 
Luuk.  16:17. Mutta  ennemmin  taivas  ja  maa  katoavat,  kuin  yksikään  lain  piirto
häviää. 
”Ja kymmenen käskyn laista psalmista lausuu: »Iankaikkisesti  pysyy sinun sanasi,
Herra,  vahvana taivaissa» (Ps.  119:89).  Ja Kristus  itse  sanoo:  »Älkää luulko,  että
minä olen tullut  lakia kumoamaan.  Sillä totisesti  minä sanon teille:» — näin hän
tekee lausuntonsa mahdollisimman korostetuksi — »kunnes taivas ja maa katoavat, ei
laista katoa pieninkään kirjain, ei ainoakaan piirto, ennen kuin kaikki on tapahtunut»
(Matt. 5:17,18). Tässä hän ei opeta vain sitä, mitä Jumalan lain vaatimukset olivat
olleet ja silloin olivat, vaan että nämä vaatimukset pysyisivät voimassa niin kauan
kuin taivaat  ja maa ovat  olemassa.  Jumalan laki on yhtä järkkymätön kuin hänen
valtaistuimensa. Sen vaatimukset koskevat ihmiskuntaa kaikkina aikoina.” PP. s. 344.
”Kristus ei tullut kumoamaan lakia vaan täyttämään lain. Pienintäkään kirjainta tai
ainoatakaan  piirtoa  ei  voida  muuttaa  Jumalan  siveyslaissa,  jotta  ihminen  voisi
pelastua  langenneessa  tilassaan.  Jeesus  kuoli,  jotta  Hän  voisi  tarjota  katuvalle
syntiselle oman vanhurskautensa ja tehdä ihmiselle mahdolliseksi noudattaa lakia.”
Selected Messages, book 1, p. 312.

Saman suuren totuuden vahvistaminen
5. Mikä osoittaa, että Johanneksen saarnaamisen aika ei päättänyt Mooseksen

ja profeettojen sanomia, vaan se oli Jumalan valtakunnan täyttymisen alkua?
Matt.  11:12,13. Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti  hyökätään taivasten
valtakuntaa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen. Sillä kaikki profeetat ja
laki ovat ennustaneet Johannekseen asti; 
”Johannes  kulki  eteenpäin  julistaen  Herran  Voideltua,  ja  hän  kutsui  miehiä
parannukseen sanoen:  'Tehkää parannus, sillä taivasten valtakunta on tullut lähelle  
Sillä  hän  on  se,  josta  profeetta  Esaias  puhuu  sanoen:  "Huutavan  ääni  kuuluu
erämaassa: 'Valmistakaa Herralle tie, tehkää polut hänelle tasaisiksi'.”  Matt. 3:2,3.
'Kaikki laaksot täytettäköön, ja kaikki vuoret ja kukkulat alennettakoon, ja mutkat
tulkoot  suoriksi  ja  koleikot  tasaisiksi  teiksi, ja  kaikki  liha  on  näkevä  Jumalan
autuuden.”  Luuk. 3:5,6.  'Jo on myös kirves pantu puitten juurelle; jokainen puu,
joka ei tee hyvää hedelmää, siis hakataan pois ja heitetään tuleen.”  Luuk. 3:9.”  –The
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Youth’s Instructor, May 17, 1900.

6. Mikä on varmaa Jeesuksen sanassa ja opetuslasten sanomassa?
Luuk. 9:1,2. Niin hän kutsui kokoon ne kaksitoista ja antoi heille voiman ja vallan
kaikkia  riivaajia  vastaan  ja  voiman  parantaa  tauteja.  Ja  hän  lähetti  heidät
julistamaan Jumalan valtakuntaa ja parantamaan sairaita. 
Luuk. 10:9,11. ja parantakaa sairaat siellä ja sanokaa heille: 'Jumalan valtakunta on
tullut  teitä  lähelle.'…  'Tomunkin,  joka  teidän  kaupungistanne  on  jalkoihimme
tarttunut, me pudistamme teille takaisin; mutta se tietäkää, että Jumalan valtakunta
on tullut lähelle.' 
”Kristuksen elämän aikaan sairaat  ja surevat  olivat  Hänen erityisen huolenpitonsa
kohteina. Kun Hän lähetti opetuslapset työhön, Hän antoi heille tehtäväksi parantaa
sairaita sekä saarnata evankeliumia. Kun Hän lähetti  ne seitsemänkymmentä,  Hän
käski  heitä parantamaan sairaita ja  seuraavaksi  saarnaamaan Jumalan valtakuntaa,
joka oli tullut lähelle.”  Testimonies for the Church, vol. 4, p. 225.
”Kristus  on  antanut  esimerkin,  ja  Herra  siunaa  varmasti  niiden  ponnistelut,  jotka
lähtevät  Jumalan  pelossa  viemään  sanomaa,  jonka  Jeesus  antoi  ensimmäisille
opetuslapsille, 'Taivaan valtakunta on tullut lähelle.'”  –Evangelism, pp. 51, 52.

Osallisina siunatusta perinnöstä
7. Minkä ihanan sanoman apostolit saattoivat siksi kirjoittaa luottamuksella ja

ilolla?
Kol. 1:12,13. kiittäen Isää, joka on tehnyt teidät soveliaiksi olemaan osalliset siitä
perinnöstä, mikä pyhillä on valkeudessa, häntä, joka on pelastanut meidät pimeyden
vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa valtakuntaan. 
1. Piet. 1:3-5. Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja
Isä, joka suuren laupeutensa mukaan on uudestisynnyttänyt meidät elävään toivoon
Jeesuksen  Kristuksen  kuolleistanousemisen  kautta,  turmeltumattomaan  ja
saastumattomaan ja katoamattomaan perintöön, joka taivaissa on säilytettynä teitä
varten, jotka Jumalan voimasta uskon kautta varjellutte pelastukseen, joka on valmis
ilmoitettavaksi viimeisenä aikana. 
”Jeesus  sanoo  hengellisesti  köyhistä:  »Heidän  on  taivasten  valtakunta.»  Tämä
valtakunta  ei  ole  maallinen  eikä  ajallinen  kuten  kuulijat  olivat  toivoneet.  Kristus
avasi  ihmisille  oven hänen rakkautensa,  armonsa ja  vanhurskautensa  hengelliseen
valtakuntaan. Messiaan valtakunnan kansalaisten tunnusmerkkinä on Ihmisen Pojan
kaltaisuus.  Hänen alaisiaan  ovat  hengellisesti  köyhät,  hiljaiset,  ne  joita  vainotaan
vanhurskauden tähden.  Taivasten valtakunta kuuluu heille.  Heissä on alkanut  työ,
joka on vielä keskeneräinen, mutta joka tekee heidät »soveliaiksi olemaan osalliset
siitä perinnöstä, mikä pyhillä on valkeudessa» (Kol. 1:12).”   Vs. s. 16.

Lisätutkisteluksi
”Apostoli  Paavali  sanoo,  että  Jumala  'on  pelastanut  meidät  pimeyden  vallasta  ja
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siirtänyt  meidät  rakkaan  Poikansa  valtakuntaan'.  Kol.  1:13.  Ja  jokainen,  joka  on
siirtynyt  kuolemasta elämään,  voi  sinetillä vahvistaa,  että Jumala on totinen'.  Joh.
3:33.  Hän voi  todistaa:   'Tarvitsin  apua,  ja  sain  sen Jeesuksessa.  Kaikki  tarpeeni
tulivat tyydytetyiksi, sieluni nälkä hävisi.'”  TKL. s. 99.

                                                                 ***
22
Sapattina 1. kesäkuuta 2019

Tervetuloa taivaalliseen valtakuntaan
”Niillä, joita on johtanut itsekkyys ja inhimillinen kunnianhimo, jotka ovat pyrkineet
olemaan suurimpina, jotka ovat olleet omahyväisiä, jotka eivät ole tunteneet tarvetta
tunnustaa  virheitä,  ei  ole  paikkaa  Jumalan  valtakunnassa.  Se  seikka,  että
kunnioitetaanko ihmisiä  Jumalan kuninkaallisen  perheen jäseninä,  määräytyy siitä
tavasta, jolla he kestävät koetukset ja koettelemukset, jotka Jumala on antanut heidän
kestettävikseen tässä elämässä. Niitä,  jotka eivät ole  eläneet itse kieltäymyksessä,
jotka eivät ole osoittaneet myötätuntia toisten valituksille, jotka eivät ole harjoittaneet
rakkautta,  jotka eivät  ole  osoittaneet  kestävyyttä  ja  sävyisyyttä  tässä  elämässä,  ei
muuteta, kun Kristus tulee...”  God’s Amazing Grace, p. 60.

Käskyt ja valtakunta 
1. Vahvistettuaan käskyjen voimassaolon, mitä Herra sanoi niistä, jotka sanoilla

tai teoilla rikkovat tai kumoavat yhdenkin periaatteen?  Mitä tarkoittaa, että
on pienin Jumalan valtakunnassa?

Matt. 5:19, alkuosa. Sentähden, joka purkaa yhdenkään näistä pienimmistä käskyistä
ja  sillä  tavalla  opettaa  ihmisiä,  se  pitää  pienimmäksi  taivasten  valtakunnassa
kutsuttaman;
”Toisin  sanoen  hänellä  ei  ole  paikkaa  siellä.  Sillä  joka  rikkoo  tarkoituksellisesti
yhden käskyn, se ei pidä muitakaan hengessä ja totuudessa. »Sillä joka pitää koko
lain, mutta rikkoo yhtä kohtaa vastaan, se on syypää kaikissa kohdin» (Jaak. 2:10).
Syntisyytemme  ei  johdu  ainoastaan  siitä,  että  rikomme  Jumalan  lakia  suurissa
asioissa, vaan siitä, että pienissäkin seikoissa toimimme vastoin Jumalan ilmoitettua
tahtoa.  Tämä  osoittaa,  että  sielun  ja  synnin  väliset  siteet  ovat  yhä  katkaisematta.
Sydän  on  jakautunut.  Itse  asiassa  kiellämme  Jumalan,  kapinoimme  hänen
hallituksensa lakeja vastaan. ”  Vs. s. 60.

2. Miksi  yhden  käskyn  rikkomisella  tai  kumoamisella  on  niin  vakavat
seuraukset?

Ps. 119:4. Sinä olet asetuksesi säätänyt, että niitä tarkasti noudatettaisiin. 
Jaak. 2:10. Sillä joka pitää koko lain, mutta rikkoo yhtä kohtaa vastaan, se on syypää
kaikissa kohdin. 
”Jos  ihmisillä  olisi  vapaus  irtautua  Herran  vaatimuksista  ja  laatia  itselleen  omat
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käyttäytymisnormit, maailma olisi täynnä erilaisia käsityksiä oikeasta ja väärästä, ja
hallintovalta  riistettäisiin  pois  Herralta.  Ihmisen  tahdosta  tulisi  kaiken  mitta,  ja
Jumalan hyvä ja pyhä tahto - hänen rakkauden täyttämä suunnitelmansa luomiaan
olentoja kohtaan - tulisi häväistyksi ja pilkatuksi.  Aina kun ihmiset valitsevat oman
tiensä, he ryhtyvät taisteluun Jumalaa vastaan. Heille ei ole paikkaa taivaassa, sillä he
ovat  ristiriidassa  sen  tärkeimpien  periaatteiden  kanssa.  Halveksiessaan  Jumalan
tahtoa he asettuvat saatanan, Jumalan ja ihmisen vihollisen, puolelle. ... Laissa ei ole
yhtään käskyä, jota ei olisi annettu ihmisen hyvinvoinnin ja onnen tähden niin tässä
elämässä  kuin  tulevassakin.  Kun  ihminen  tottelee  Jumalan  lakia,  hän  ikään  kuin
asettuu  aitaukseen,  jossa  hän varjeltuu  pahasta.  Joka  rikkoo Jumalan  pystyttämän
raja-aidan yhdessä kohdassa, menettää sen tarjoaman suojan, sillä hän on avannut
tien, jota pitkin vihollinen pääsee sisään hävittämään ja ryöstämään.”  Vs. s. 61.

3. Toisaalta,  mitä  ne  kokevat,  jotka  rakastavat  ja  noudattavat  pyhää  lakia?
Millaisina  niitä  pidetään  taivaan  valtakunnassa,  jotka  noudattavat  ja
opettavat muitakin noudattamaan käskyjä?

5. Moos. 6:3. Niin kuule siis, Israel, ja noudata tarkoin niitä, että, niinkuin Herra,
sinun isiesi Jumala, on sinulle luvannut, menestyisit ja te lisääntyisitte suuresti siinä
maassa, joka vuotaa maitoa ja mettä. 
Jes. 48:18. Jospa ottaisit minun käskyistäni vaarin, niin olisi sinun rauhasi niinkuin
virta ja sinun vanhurskautesi niinkuin meren aallot; 
Matt.  5:19,  loppuosa.  mutta  joka  niitä  noudattaa  ja  niin  opettaa,  se  pitää
kutsuttaman suureksi taivasten valtakunnassa. 
”Niillä ominaisuuksilla, jotka loistavat mitä kirkkaimmin maallisessa valtakunnassa,
ei  ole sijaa Kristuksen hengellisessä valtakunnassa.  Niitä asioita,  joita arvostetaan
korkealle ihmisten keskuudessa ja jotka tuovat korotusta omistajalleen, kuten valta,
asema tai rikkaus, ei arvosteta hengellisessä valtakunnassa. Herra sanoo:  'sillä minä
kunnioitan niitä, jotka minua kunnioittavat.'  1. Sam. 2:30. Kristuksen valtakunnassa
ihmiset  erotellaan  kuuliaisuutensa  perusteella.  …Taivaan  valtakunnassa  on
korkeampi järjestys kuin missään maallisessa valtakunnassa. Se, onko meillä korkea
asema  tai  alhainen  asema,  ei  määräydy  meidän  säätymme,  varallisuutemme  tai
koulutuksemme  perusteella,  vaan  meidän  kuuliaisuutemme  perusteella,  mitä
osoitamme Jumalan sanaa kohtaan.”  God’s Amazing Grace, p. 60.

Enemmän kuin profeetta 
4. Minkä  suurenmoisen  todistuksen  Jeesus  antoi  edelläkävijästään?  Missä

mielessä Johannes Kastaja oli ”enemmän kuin profeetta”?
Matt.  11:7-9. Kun  he  olivat  menneet,  rupesi  Jeesus  puhumaan  kansalle
Johanneksesta:  "Mitä  te  lähditte  erämaahan  katselemaan?  Ruokoako,  jota  tuuli
huojuttaa? Vai mitä lähditte katsomaan? Ihmistäkö, hienoihin vaatteisiin puettua?
Katso,  hienopukuiset  ovat  kuningasten  kartanoissa.  Vai  mitä  te  lähditte?
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Profeettaako  katsomaan?  Totisesti,  minä  sanon  teille:  hän  on  enemmän  kuin
profeetta. 
Luuk. 7:26. Vai mitä lähditte katsomaan? Profeettaako? Totisesti, minä sanon teille:
hän on enemmän kuin profeetta. 
”Ne,  jotka  olivat  kuulleet  hänen  todistavan  Jeesuksesta,  lausuivat  hänestä  hänen
kuolemansa jälkeen: »Johannes ei tehnyt yhtäkään tunnustekoa, mutta kaikki, mitä
Johannes sanoi tästä, on totta.» Joh. 10:41. Johanneksen tehtävään ei kuulunut kutsua
tulta  alas  taivaasta  tai  herättää  kuolleita,  kuten  Elia  teki  eikä  käyttää  Mooseksen
ihmesauvaa  Jumalan  nimessä.  Hänet  oli  lähetetty julistamaan Vapahtajan  tuloa  ja
kutsumaan  kansaa  valmistautumaan  Hänen  tulolleen.  Hän  täytti  tehtävänsä  niin
uskollisesti,  että kun kansa muisteli,  mitä  hän oli  heille  opettanut  Jeesuksesta,  he
saattoivat  sanoa:  »Kaikki,  mitä  Johannes sanoi  tästä,  on totta.» Mestarin jokaisen
opetuslapsen  tulisi  antaa  tällainen  todistus  Kristuksesta.  Messiaan  edelläkävijänä
Johannes oli »enemmän kuin profeetta». Sillä kun profeetat olivat kaukaa nähneet
Kristuksen  tulemisen,  Johanneksen  oli  sallittu  katsella  Häntä,  kuulla  taivaan
todistavan, että Hän oli Messias, ja esittää Hänet Israelille Jumalan lähettämänä.”  AT.
s. 201.

5. Vaikka Jeesus tunnusti Johannes Kastajan sanansaattajaksi ja suurimmaksi
ihmiseksi,  joka  koskaan  on  elänyt,  mitä  Jeesus  sanoi  hänestä  verrattuna
vähäisimpään taivaan valtakunnassa? Miksi?

Matt. 11:10,11. Tämä on se, josta on kirjoitettu: 'Katso, minä lähetän enkelini sinun
edelläsi, ja hän on valmistava tiesi sinun eteesi.' Totisesti minä sanon teille: ei ole
vaimoista syntyneitten joukosta noussut  suurempaa kuin Johannes Kastaja;  mutta
vähäisin taivasten valtakunnassa on suurempi kuin hän. 
Luuk.  7:28. Minä  sanon  teille:  ei  ole  vaimoista  syntyneitten  joukossa  yhtäkään
suurempaa kuin Johannes; mutta vähäisin Jumalan valtakunnassa on suurempi kuin
hän. 
”Sitä  iloa  lukuun  ottamatta,  jonka  Johannes  löysi  elämäntehtävästään,  hänen
elämänsä oli ollut hyvin surunvoittoista. Hänen äänensä kuului harvoin muualla kuin
erämaassa.  Hänen  osansa  oli  elää  yksin.  Eikä  hänen  sallittu  nähdä  oman  työnsä
tuloksia.  Hänellä ei  ollut  etuoikeutta olla Kristuksen kanssa ja nähdä tuota suurta
valoa  seuraavan jumalallisen  voiman  ilmenemistä.  Hän  ei  saanut  nähdä  sokeiden
saavan näkönsä, sairaiden parantuvan, ja kuolleiden heräävän eloon. Hän ei nähnyt
sitä valoa, joka loisti jokaisesta Kristuksen sanasta ja valoi kirkkauttaan ennustusten
lupauksiin. Vähäisinkin opetuslapsi, joka näki Kristuksen voimateot ja kuuli Hänen
sanansa,  oli  tässä mielessä paljon etuoikeutetumpi kuin Johannes Kastaja,  ja  siksi
hänen sanotaan olleen tätä suurempi.”  AT. s. 201.

Ponnistelu ja kamppailu valtakunnan puolesta
6. Mitä Jeesus sanoi valtakuntaan pääsystä Johanneksen päivistä asti?  Mitä
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Hän tarkoitti sanoessaan ”Hyökkääjät tempaavat sen itselleen”?
Matt.  11:12,13. Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti  hyökätään taivasten
valtakuntaa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen. Sillä kaikki profeetat ja
laki ovat ennustaneet Johannekseen asti; 
”Johanneksen opetukset herättivät monien sydämissä syvän halun päästä osallisiksi
niistä  siunauksista,  joita  Kristus  toisi,  ja  he  saivat  totuuden.  He  näkivät
uskonpuhdistuksen tarpeen.  Heidän ei  tullut ainoastaan pyrkiä pääsemään ahtaasta
portista  sisälle,  heidän  täytyy  ponnistella  ja  kilvoitella  saadakseen  evankeliumin
siunaukset.  Mikään muu kuin kova halu,  päättäväinen mieli  ja  määrätietoisuus ei
voinut vastustaa sitä siveellistä pimeyttä, joka peitti maan kuin ruumisarkun peittävä
liina.  Saadakseen ne siunaukset,  jotka olivat  heidän etuoikeutenaan saada,  heidän
täytyi työskennellä vakavasti, heidän täytyi kieltää itsensä.”  The Youth’s Instructor,
May 17, 1900.

7. Minkä  sen  tähden  tulisi  olla  meidän  suurin  ja  tärkein  kiinnostuksemme
kohde  elämässä?  Kuinka  on  mahdollista  arvioida  Jeesuksen  lupauksia  ja
työskennellä  täydestä  sydämestä  taivaan  valtakunnan  hyväksi,  niin  kuin
opetuslapset tekivät Hänen aikanaan?

Matt.  6:33,  alkuosa Vaan  etsikää  ensin  Jumalan  valtakuntaa  ja  hänen
vanhurskauttansa,
Matt. 11:15. Jolla on korvat, se kuulkoon. 
”Tämä lupaus ei ikinä petä. Me emme voi nauttia Jumalan suosiosta, ellemme täytä
niitä  ehtoja,  jotka sen saamiseksi  on annettu.  Kun teemme niin,  saamme rauhan,
onnen ja viisauden,  joita maailma ei  voi antaa eikä ottaa pois.  … Nöyrä mieli  ja
kiitollinen sydän nostavat meidät pienten koettelemusten ja todellisten vaikeuksien
yläpuolelle.  Mitä  vähemmän  vakavasti,  tarmokkaasti  ja  omistautuneesti  me
toimimme  Mestarin  palveluksessa,  sitä  enemmän  mieli  viipyy  omassa  itsessä  ja
kuvittelee vaikeudet vuoren korkuiseksi. ...”  –Conflict and Courage, p. 370.
”Veljeni,  meillä  on  voitettavana  iankaikkinen  elämä.  Taistelkaamme  uskon  hyvä
taistelu. Meidän koetusaikamme on nyt eikä joskus tulevaisuudessa. Kun se viipyy,
'etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä
– ne asiat, jotka  nykyään usein palvelevat  Saatanan tarkoituksia ansoina pettämään
ja tuhoamaan - teille annetaan.'” –(Review and Herald,  March 5, 1908)  Christian
Service, p. 21.

Lisätutkisteluksi
”Profeetta Johannes oli yhdysside kahden eri järjestelmän välillä. Jumalan edustajana
hän astui esiin osoittamaan lain ja profeettojen suhdetta kristilliseen järjestelmään.
Hän oli vähäisempi valo, jota seuraisi suurempi. Johanneksen mieli oli Pyhän Hengen
valaisema,  jotta  hän  säteilisi  valoa  kansalle,  mutta  langenneelle  ihmiselle  ei  ole
koskaan loistanut tai koskaan tule loistamaan mikään muu valo niin kirkkaasti kuin
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se, joka säteilee Jeesuksen opetuksista ja esimerkistä. Kristus ja Hänen tehtävänsä oli
vain  hämärästi  käsitetty,  sellaisina  kuin  ne  vertauskuvallisesti  esiintyivät
uhritoimituksissa, jotka olivat vain todellisen varjo.”  AT. s. 201.

                                                              ***
23
Sapattina 8. kesäkuuta 2019

Suurin valtakunnassa
”»Ihmisen  Poika ei  tullut  palveltavaksi,  vaan  palvelemaan,  ja  antamaan henkensä
lunnaiksi  monen  edestä.»  Opetuslasten  keskuudessa  Kristus  oli  joka  suhteessa
huolenpitäjä,  taakkojen  kantaja  .  Hän  jakoi  heidän  köyhyytensä,  Hän  harjoitti
itsensäkieltämistä heidän tähtensä, Hän kulki heidän edellään tasoittaen vaikeimmat
paikat,  ja  kohta Hän oli  päättävä työnsä maan päällä antamalla henkensä.  Näiden
samojen  periaatteiden  tulisi  johtaa  sen  seurakunnan  jäseniä,  joka  on  Hänen
ruumiinsa.  Pelastussuunnitelman  pohja  ja  perustus  on  rakkaus.  Kristuksen
valtakunnassa ovat suurimpia ne, jotka seuraavat Hänen antamaansa esimerkkiä ja
toimivat Hänen laumansa paimenina.”  AT. s. 524.

Kunnianhimo ja kiistely
1. Mikä  valtakuntaa  koskeva  kiistely  kehkeytyi  opetuslasten  kesken,  kun  he

kävelivät tietä pitkin? Mitä se paljasti heistä?
Luuk. 9:46. Ja heidän mieleensä tuli ajatus, kuka heistä mahtoi olla suurin. 
Mark. 9:33,34. Ja he saapuivat Kapernaumiin. Ja kotiin tultuaan hän kysyi heiltä:
"Mistä te tiellä keskustelitte?" Mutta he olivat vaiti; sillä he olivat tiellä keskustelleet
toistensa kanssa siitä, kuka oli suurin. 
Matt. 18:1. Sillä hetkellä opetuslapset tulivat Jeesuksen tykö ja sanoivat: "Kuka on
suurin taivasten valtakunnassa?" 
”Kun Jeesus oli opetuslapsineen yksin talossa Pietarin mentyä järvelle, Hän kutsui
heidät luokseen ja kysyi: »Mistä te tiellä keskustelitte?» Jeesuksen läsnäolo ja Hänen
kysymyksensä asettivat asian kokonaan toisenlaiseen valoon, kuin miltä se heistä oli
näyttänyt  heidän  kiistellessään  siitä  tiellä.  Häpeä  ja  itsesyytökset  saivat  heidät
vaikenemaan. Jeesus oli kertonut heille, että Hänen oli kuoltava heidän tähtensä, ja
heidän itsekäs kunnianhimonsa oli Hänen epäitsekkään rakkautensa tuskallisen selvä
vastakohta. Kun Jeesus kertoi heille, että Hänet surmattaisiin ja että Hän nousisi ylös,
Hän  koetti  saada  syntymään  keskustelua  heidän  suuresta  uskonkoetuksestaan.  …
Mutta  vaikka  Hän  oli  niin  selvästi  puhunut  siitä,  mitä  Häntä  odotti,  niin  Hänen
mainintansa siitä, että Hän menisi pian jälleen Jerusalemiin, sytytti heissä toivon, että
ajallinen valtakunta sittenkin perustettaisiin.  Tämä oli  johtanut  kysymykseen siitä,
kutka  saisivat  korkeimmat  paikat.  Kun  Pietari  palasi  järveltä,  kertoivat  toiset
opetuslapset  hänelle  Jeesuksen  kysymyksen,  ja  viimein  eräs  uskalsi  kysyä
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Jeesukselta: »Kuka on suurin taivasten valtakunnassa?»”  AT. s. 417.

2. Kuinka  Herra  kohtasi  heidän  huolensa?   Mitä  esimerkkiä  Hän  käytti
vaihtaakseen  heidän  kunnianhimonsa  ja  korkean  aseman  tavoittelunsa
vilpittömyyteen ja nöyryyteen?

Mark. 9:35. Ja hän istuutui, kutsui ne kaksitoista ja sanoi heille: "Jos joku tahtoo
olla ensimmäinen, on hänen oltava kaikista viimeinen ja kaikkien palvelija." 
Luuk. 9:47,48. Mutta kun Jeesus tiesi heidän sydämensä ajatuksen, otti hän lapsen ja
asetti sen viereensä ja sanoi heille: "Joka ottaa tykönsä tämän lapsen minun nimeeni,
se ottaa tykönsä minut; ja joka ottaa tykönsä minut,  ottaa tykönsä hänet, joka on
minut lähettänyt. Sillä joka teistä kaikista on pienin, se on suuri." 
”Miten  monet  nyt  aivan  ylipääsemättömiltä  tuntuvat  ongelmat  häviäisivätkään
kokonaan,  jos  vain  omaksuisimme ne  suurenmoiset  opetukset,  joita  Jeesus  koetti
opetuslapsilleen pienestä lapsesta opettaa. Kun opetuslapset tulivat Jeesuksen luo ja
kysyivät:  "Kuka  on  suurin  taivasten  valtakunnassa?  -  -  niin  hän  kutsui  tykönsä
lapsen,  asetti  sen  heidän  keskellensä  ja  sanoi:  Totisesti  minä  sanon teille:  ellette
käänny ja tule lasten kaltaisiksi, ette pääse taivasten valtakuntaan. Sentähden, joka
nöyrtyy  tämän  lapsen  kaltaiseksi,  se  on  suurin  taivasten  valtakunnassa."”  KI.  s.
261,262.

Oikea tie 
3. Mitä  suuria  muutoksia  Hänen  mukaansa  täytyy  tapahtua  sen  ihmisen

elämässä, joka haluaa olla valmistautunut astumaan taivaan valtakuntaan?
Matt. 18:2,3. Niin hän kutsui tykönsä lapsen, asetti sen heidän keskellensä ja sanoi:
"Totisesti  minä  sanon  teille:  ellette  käänny  ja  tule  lasten  kaltaisiksi,  ette  pääse
taivasten valtakuntaan. 
”Taivaan  polku  ei  ole  tasaisempi  nyt  kuin  Vapahtajan  päivinä.  Kaikki  meidän
syntimme täytyy panna pois.  Jokainen mielihalu,  joka estää meidän uskonnollista
elämäämme, täytyy jättää pois. Oikea silmä tai oikea käsi täytyy uhrata, jos se saa
meidät  rikkomaan lakia.  Olemmeko valmiit  luopumaan omasta viisaudestamme ja
ottamaan  vastaan  taivaan  valtakunnan  kuin  pieni  lapsi?  Olemmeko  valmiit
luopumaan  itse  vanhurskaudestamme?   Olemmeko  valmiit  luopumaan
valitsemistamme maailmallisista ystävistä? Olemmeko valmiit  uhraamaan ihmisten
hyväksynnän?  Iankaikkisen elämän  arvo  on  mittaamaton.  Ponnistelemmeko  ja
uhraudummeko  me  niin  paljon,  mitä  tämä  asia  vaatii,  jotta  sen  saavuttaisi.”   –
Testimonies for the Church, vol. 5, p. 222.

4. Hänen opetuksiaan selittäen, mitä lapsissa on, mikä tekee Jeesuksen sanojen
mukaan ihmisestä suurimman taivasten valtakunnassa?

Matt. 18:4. Sentähden, joka nöyrtyy tämän lapsen kaltaiseksi, se on suurin taivasten
valtakunnassa. 
Mark. 10:14,15. Mutta kun Jeesus sen näki, närkästyi hän ja sanoi heille: "Sallikaa
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lasten  tulla  minun  tyköni,  älkääkä  estäkö  heitä,  sillä  senkaltaisten  on  Jumalan
valtakunta.  Totisesti  minä  sanon teille:  joka  ei  ota  vastaan  Jumalan  valtakuntaa
niinkuin lapsi, se ei pääse sinne sisälle." 
”Minä näin, että Jumalan lasten voima on heidän nöyryydessään. Kun he ovat pieniä
omissa silmissään, Jeesus on heidän voimansa ja vanhurskautensa, ja Jumala antaa
heidän työnsä menestyä.”  Testimonies for the Church, vol. 3, p. 307.
”Olla suurin Jumalan valtakunnassa merkitsee olla pieni  lapsi  nöyryydessä, uskon
yksinkertaisuudessa  ja  rakkauden  puhtaudessa.  Kaiken  ylpeyden  täytyy  kaikota,
kaikki kateus täytyy voittaa, kaikesta kunnianhimosta olla suurin täytyy luopua, ja
lapsen kaltaista alistuvaisuutta ja luottamusta pitää rohkaista. Kaikki sellaiset löytävät
Kristuksessa  puolustuksensa  kallion,  vahvan  torninsa.  Häneen  he  voivat  luottaa
ehdoitta, eikä Hän koskaan petä heitä.”  –Testimonies for the Church, vol. 5, p. 130.

Rakastaen huomiota ja arvostusta, ei nuhdetta ja loukkausta
5. Mikä välikohtaus osoitti,  että opetuslapsilla oli  vain vähän kiinnostusta ja

huomiota  lapsia  kohtaan?   Mihin samaan vaaraan mekin  voimme joutua
kunnianhimon tai tunteettomuuden takia?

Matt. 19:13,14. Silloin tuotiin hänen tykönsä lapsia, että hän panisi kätensä heidän
päälleen  ja  rukoilisi;  mutta  opetuslapset  nuhtelivat  tuojia.  Niin  Jeesus  sanoi:
"Antakaa lasten olla, älkääkä estäkö heitä tulemasta minun tyköni, sillä senkaltaisten
on taivasten valtakunta." 
Matt. 18:6,7. Mutta joka viettelee yhden näistä pienistä, jotka uskovat minuun, sen
olisi parempi, että myllynkivi ripustettaisiin hänen kaulaansa ja hänet upotettaisiin
meren syvyyteen.  Voi maailmaa viettelysten tähden! Viettelysten täytyy kyllä tulla;
mutta voi sitä ihmistä, jonka kautta viettelys tulee! 
”Älkööt  saarnaajat  unohtako  rohkaista  lauman  kallisarvoisia  karitsoita.  Kristus,
taivaan Majesteetti, sanoi: 'Sallikaa lasten tulla minun tyköni, älkääkä estäkö heitä,
sillä senkaltaisten on Jumalan valtakunta.'  Jeesus ei lähetä lapsia rabbien tykö;  Hän
ei lähetä heitä fariseusten tykö; sillä Hän tietää, että nämä miehet opettaisivat heitä
hylkäämään parhaan ystävänsä. Äidit, jotka toivat lapsensa Hänen tykönsä, tekivät
hyvin. Muistakaa tämä raamatunpaikka:  'Sallikaa lasten tulla minun tyköni, älkääkä
estäkö heitä, sillä senkaltaisten on Jumalan valtakunta.'  Mark. 10:14. Johtakoot äidit
lapsensa  Kristuksen  tykö.  Ottakoot  evankeliumin  saarnaajat  pienet  lapset
käsivarsilleen  ja  siunatkoot  heitä  Jeesuksen  nimessä.  Puhuttakoon  hellimpiä
rakkauden sanoja näille pienille;  sillä Jeesus otti lauman karitsat käsivarsilleen ja
siunasi heitä.”  –(Review and Herald, March 24, 1896) Evangelism, pp. 349, 350.

6. Jos  me  todella  olemme  kiinnostuneita  taivaan  valtakunnasta,  mihin
suuntaamme  huomiomme  sen  sijaan,  että  olisimme  kunnianhimoisia  tai
etsisimme korkeaa asemaa?

Matt. 18:8,9. Mutta jos sinun kätesi tai jalkasi viettelee sinua, hakkaa se pois ja heitä
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luotasi; parempi on sinulle, että käsipuolena tai jalkapuolena pääset elämään sisälle,
kuin että sinut, molemmat kädet tai molemmat jalat tallella, heitetään iankaikkiseen
tuleen. Ja jos sinun silmäsi viettelee sinua, repäise se pois ja heitä luotasi; parempi
on sinun silmäpuolena mennä elämään sisälle,  kuin  että  sinut,  molemmat  silmät
tallella, heitetään helvetin tuleen. 
”Jokainen tapa tai tottumus, joka voi johtaa syntiin ja tuottaa häpeää Kristukselle,
olisi  parasta  panna  pois,  maksoi  mitä  maksoi.  Sielua  ei  voi  hyödyttää  mikään
sellainen, mikä häpäisee Jumalaa. Taivaan siunaus ei voi levätä kenenkään ihmisen
yllä,  joka  loukkaa  oikeuden  ikuisia  periaatteita.  Yksi  ainoa  hellitty  synti  riittää
turmelemaan luonteen ja johtamaan toisia harhaan. Jos jalka tai käsi on hakattava
pois,  vieläpä silmäkin revittävä päästä,  jotta ruumis pelastuisi  kuolemasta,  kuinka
paljon  vakavammin  meidän  onkaan  pyrittävä  luopumaan  synnistä,  joka  tuottaa
kuoleman sielulle!”  AT. s. 422.

7. Mikä  ajatus  auttaa  meitä  säilyttämään  kunnioituksen  toinen  toistamme
kohtaan?   Miten  meidän  tulisi  arvostaa  niitä,  joita  pidetään  kaikkein
pienimpinä?

Matt. 18:10. Katsokaa, ettette halveksu yhtäkään näistä pienistä; sillä minä sanon
teille,  että  heidän  enkelinsä  taivaissa  näkevät  aina  minun  Isäni  kasvot,  joka  on
taivaissa. 
Fil. 2:3,4. ettekä tee mitään itsekkyydestä tai turhan kunnian pyynnöstä, vaan että
nöyryydessä pidätte toista parempana kuin itseänne ja että katsotte kukin, ette vain
omaanne, vaan toistenkin parasta. 
”Jos elämämme on täynnä pyhää tuoksua, ja jos kunnioitamme Jumalaa ajattelemalla
hyvää lähimmäisistämme ja tekemällä hyvää heille siunaukseksi, asiaan ei vaikuta se,
asummeko mökissä tai palatsissa, sillä olosuhteet vaikuttavat vain vähän sielumme
kokemuksiin. Vaalimamme mielenlaatu värittä kaikkia tekojamme. Ihmistä, jolla on
rauha  Jumalan  ja  lähimmäistensä  kanssa,  ei  voida  tehdä  onnettomaksi.  Hänen
sydämessään ei ole sijaa kateudelle, pahanajattelulle eikä vihalle. Sydän, joka sykkii
sopusointua  Jumalan  kanssa,  nostetaan  tämän  elämän  harmien  ja  koettelemusten
yläpuolelle. Mutta vailla Kristuksen rauhaa oleva sydän on onneton ja tyytymätön;
sellaisen  sydämen  haltija  näkee  puutteita  kaikessa,  ja  hän  aiheuttaisi  epäsopua
taivaallisimpaankin soittoon. … Ne, joiden sydän on itserakkauden vallassa, hellivät
pahoja  ajatuksia  veljistään  ja  puhuvat  Jumalan  välikappaleita  vastaan.  Intohimot,
joita  saatanan yllytyksestä  hellitään  ja  kiihotetaan,  muodostavat  katkeran  lähteen,
joka alati syöksee katkeruuden virtojaan myrkyttämään toisten elämää. - - Jokainen,
joka sanoo seuraavansa Kristusta, pitäköön muita parempana kuin itseään.” Ta.2, s.
191.

Lisätutkisteluksi
”Jumala  on  kaitselmuksessaan  järjestänyt  niin,  että  kohtaamme  kokemattomia,
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sellaisia,  jotka tarvitsevat sääliä ja myötätuntoa.  He tarvitsevat apua, sillä he ovat
heikkoja.  Nuoret  miehet  tarvitsevat  apua.  Hänen  voimassaan,  jonka  rakastava
hyväntahtoisuus kohdistuu avuttomiin ja tietämättömiin ja niihin, jotka luetaan hänen
pienimpiinsä,  meidän  on  työskenneltävä  heidän  tulevaisuutensa  hyväksi,  heidän
kristillisen  luonteensa  kehittämiseksi.  Juuri  ne,  jotka  tarvitsevat  eniten  apua,
koettelevat  aika ajoin tuskallisesti  kärsivällisyyttämme.  'Katsokaa,  ettette  halveksu
yhtäkään näistä pienimmistä',   sanoo Kristus,  'sillä  minä sanon teille,  että heidän
enkelinsä taivaissa näkevät aina minun Isäni kasvot, joka on taivaissa.'  Matt. 18:10.
Ja  niille,  jotka  palvelevat  noita  sieluja,  Vapahtaja  julistaa:  'Kaikki,  minkä  olette
tehneet  yhdelle  näistä  minun vähimmistä  veljistäni,  sen te olette  tehneet  minulle.'
Matt. 25:40.”  Ta.2, s. 568.
                                                                     ***
24
Sapattina 15. kesäkuuta 2019

Välähdys valtakunnasta
”Jeesus  oli  kertonut  opetuslapsilleen,  että  Hänen  kanssaan  seisovien  joukossa  oli
muutamia,  jotka  eivät  maistaisi  kuolemaa,  ennen  kuin  he  näkisivät  Jumalan
valtakunnan  tulevan  voimassaan.  Kirkastusvuorella  tämä  lupaus  täyttyi.  Siellä
Kristuksen  kasvot  muuttuivat  ja  loistivat  kuin  aurinko.  Hänen  vaatteensa  olivat
valkoiset ja loistavat.”  LH. s. 160.
”Vapahtajan  lupaus  opetus  lapsilleen  täyttyi  nyt.  Vuorella  oli  edustettuna  tuleva
kirkkauden valtakunta pienoiskoossa — Kristus kuninkaana, Mooses ylösnousseiden
ja Elia muutettujen pyhien edustajana.”  AT. s. 105.

1. Minkä  hätkähdyttävän  ilmoituksen  taivaan  valtakunnasta  Jeesus  kertoi
opetuslapsilleen eräänä päivänä?

Luuk. 9:27. Totisesti minä sanon teille: tässä seisovien joukossa on muutamia, jotka
eivät maista kuolemaa, ennenkuin näkevät Jumalan valtakunnan." 
Mark. 9:1. Ja hän sanoi heille: "Totisesti minä sanon teille: tässä seisovien joukossa
on muutamia, jotka eivät maista kuolemaa, ennenkuin näkevät Jumalan valtakunnan
tulevan voimassansa." 
”Ennen kirkastustaan  Jeesus oli  kertonut opetuslapsilleen, että oli  muutamia, jotka
eivät näkisi kuolemaa, ennen kuin näkisivät Jumalan valtakunnan tulevan voimalla.
Kirkastusvuorella  tämä  lupaus  toteutui,  sillä  he  näkivät  Kristuksen  valtakunnan
pienoiskoossa.”  Spirit of Prophecy, vol. 2, pp. 336, 337.

Kirkastaminen ja kunnia 
2. Puhuiko  Hän  tulemuksestaan  ajan  lopulla  vai  tapahtumasta  opetuslasten

aikaan?  Mitä tapahtui noin viikkoa myöhemmin, kun Hän meni vuorelle
rukoilemaan?
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Mark. 9:2. Ja kuuden päivän kuluttua Jeesus otti mukaansa Pietarin ja Jaakobin ja
Johanneksen  ja  vei  heidät  erilleen  muista  korkealle  vuorelle,  yksinäisyyteen.  Ja
hänen muotonsa muuttui heidän edessään; 
”Tämä lupaus täyttyi hänen kirkastamisessaan. Jeesuksen kasvot silloin muuttuivat ja
paistoivat kuin aurinko. Hänen pukunsa oli valkoinen ja välkkyvä. Mooses oli läsnä
esittäen niitä, jotka Jeesuksen toisen kerran ilmestyessä herätetään kuolleista. Ja Elija,
joka  muutettiin  kuolemaa  näkemättä,  esitti  niitä,  jotka  Kristuksen  toisessa
tulemisessa  muutetaan  kuolemattomuuteen  ja  otetaan  taivaaseen  kuolemaa
maistamatta. Hämmästyneinä ja peloissaan opetuslapset katselivat Jeesuksen ylevää
majesteettiutta ja heitä varjostavaa pilveä sekä kuulivat Jumalan äänen pelättävässä
majesteettiudessa sanovan; »Tämä on minun rakas Poikani, kuulkaa häntä.»” HK. s.
185.
”Näissä  kirkastetuissa  opetuslapset  näkivät  pienoiskuvauksen  lunastettujen
valtakunnasta.” PK. s. 158.

3. Mitä tapahtui, kun Jeesus oli kirkastettu?  Kuinka Häntä kuvaillaan eräässä
toisessa kirkkauden ilmestyksessä?

Luuk.  9:29. Ja  hänen  rukoillessaan  hänen  kasvojensa  näkö  muuttui,  ja  hänen
vaatteensa tulivat säteilevän valkoisiksi.
Mark. 9:3. ja hänen vaatteensa tulivat hohtaviksi, niin ylen valkoisiksi, ettei kukaan
vaatteenvalkaisija maan päällä taida semmoiseksi valkaista. 
Matt. 17:2. Ja hänen muotonsa muuttui heidän edessään, ja hänen kasvonsa loistivat
niinkuin aurinko, ja hänen vaatteensa tulivat valkoisiksi niinkuin valo. 
Ilm. 1:16. Ja hänellä oli  oikeassa kädessään seitsemän tähteä, ja hänen suustaan
lähti kaksiteräinen, terävä miekka, ja hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, kun se
täydeltä terältä paistaa. 
”Nyt  Hänen  rukouksensa  aiheena  on,  että  heille  annettaisiin  ilmestys  siitä
kirkkaudesta, joka Hänellä oli Isän kanssa ennen kuin maailmaa olikaan, että Hänen
valtakuntansa ilmaistaisiin ihmissilmille, ja että Hänen opetuslapsia vahvistettaisiin,
että he voisivat katsoa sitä. Hän anoo, että he saisivat todistaa Hänen jumaluutensa
ilmestystä,  mikä  lohduttaisi  heitä  Hänen  sieluntuskansa  aikana  tiedolla,  että  Hän
todella  on  Jumalan  Poika  ja  että  Hänen  häpeällinen  kuolemansa  on  osa
lunastussuunnitelmaa.  Hän  rukouksensa  kuullaan.  Kun  Hän  on  polvillaan
yksinäisyydessä  kivisellä  maalla,  yhtäkkiä  taivaat  aukenevat,  Jumalan  kaupungin
kultaiset  portit  avataan  selälleen,  ja  pyhät  säteet  laskeutuvat  vuorelle,  muuttaen
Vapahtajan muodon. Jumaluus välähtää  ihmisyyden läpi ja kohtaa kirkkauden, joka
tulee ylhäältä. Nousten kumartuneesta asennostaan Kristus seisoo jumalankaltaisessa
majesteettiudessa.  Sieluntuska  on  kadonnut.  Hänen  kasvonsa  loistavat  'niin  kuin
aurinko', ja Hänen vaatteensa ovat  'valkoiset kuin valo'. Matt. 17:2.”  God’s Amazing
Grace, p. 346.
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Jumalan ääni
4. Kuka ilmestyi kirkkaudessa ja puhui Vapahtajan kanssa tässä epätavallisessa

näkymässä?
Matt.  17:3. Ja  katso,  heille  ilmestyivät  Mooses  ja  Elias,  jotka  puhuivat  hänen
kanssansa. 
Luuk. 9:31,32. He näkyivät kirkkaudessa ja puhuivat hänen poismenostansa, jonka
hän oli saattava täytäntöön Jerusalemissa. Mutta Pietari ja ne, jotka olivat hänen
kanssansa, olivat unen raskauttamia; mutta kun he siitä heräsivät, näkivät he hänen
kirkkautensa ja ne kaksi miestä, jotka seisoivat hänen luonansa. 
”He katselivat,  miten Jeesus  oli  pukeutuneena taivaan valoon,  »ja  pilvestä  kuului
ääni»  (Luuk.  9:35),  joka  tunnusti  hänet  Jumalan  Pojaksi.  He  näkivät  Mooseksen
niiden  edustajana,  jotka  herätetään  kuolleista  Kristuksen  toisen  tulemuksen
yhteydessä. Siellä seisoi myös Elia edustamassa niitä, jotka maan historian lopussa
muutetaan  kuolevaisista  kuolemattomiksi  ja  kohotetaan  taivaaseen  näkemättä
kuolemaa.”  PK. s. 158.
”Jeesus oli puettu taivaan valoon, ja Isän ääni julisti Hänen olevan Jumalan Poika.
Mooses  oli  siellä  edustaen  niitä,  jotka  herätetään  kuolleista  Kristuksen  toisen
tulemisen  yhteydessä ja  Elia,  joka  otettiin  taivaaseen  kuolemaa  näkemättä,  edusti
niitä,  jotka olivat elossa maan päällä Kristuksen ilmestyessä toisen kerran ja jotka
muutettiin  kuolevista  kuolemattomiksi  kuolemaa  näkemättä.”   Spirit  of  Prophecy,
vol. 2, pp. 336, 337.

5. Mikä  toinen  epätavallinen  ilmestys  tapahtui  kun  Hän  oli  puhumassa
Mooseksen ja Elian kanssa? Mikä vaikutus sillä oli opetuslapsiin?

Matt. 17:5,6. Hänen vielä puhuessaan, katso, heidät varjosi valoisa pilvi; ja katso,
pilvestä kuului ääni, joka sanoi: "Tämä on minun rakas Poikani, johon minä olen
mielistynyt; kuulkaa häntä." Kun opetuslapset sen kuulivat, lankesivat he kasvoilleen
ja peljästyivät kovin. 
Luuk.  9:34.  Ja hänen tätä sanoessaan tuli  pilvi  ja  peitti  heidät  varjoonsa;  ja  he
peljästyivät joutuessaan pilveen. 
”Heidän  yhä  katsellessaan  näkyä  vuorella  »heidät  varjosi  valoisa  pilvi;  ja  katso,
pilvestä kuului  ääni,  joka sanoi:  'Tämä on minun rakas Poikani,  johon minä olen
mielistynyt; kuulkaa Häntä.'» Katsellessaan tuota pilveä, joka oli kirkkaampi kuin se,
joka kävi Israelin kansan edellä korvessa, kuullessaan Jumalan äänen puhuvan niin
valtavan majesteetillisena, että vuoret vapisivat, opetuslapset vaipuivat kuin lyötyinä
maahan.  He  jäivät  siihen  pitkälleen  kasvot  peitettyinä,  kunnes  Jeesus  lähestyi,
kosketti heitä ja karkotti heidän pelkonsa lausuen tutulla äänellään: »Nouskaa, älkää
peljätkö.» Uskaltaessaan jälleen nostaa silmänsä he näkivät, että taivaallinen kirkkaus
oli kadonnut ja Mooses ja Elia hävinneet. He olivat vuorella yksin Jeesuksen kanssa.”
AT. s. 407.
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Usko tulevaan valtakuntaan
6. Mitä Jeesus opetti näille kolmelle opetuslapselle tämän ihanan tapahtuman

jälkeen?   Miksi  tästä  tapahtumasta  ei  saanut  kertoa  kenellekään  ennen
Hänen ylösnousemustaan?

Matt. 17:9. Ja heidän kulkiessaan alas vuorelta Jeesus varoitti heitä sanoen: "Älkää
kenellekään kertoko tätä näkyä, ennenkuin Ihmisen Poika on noussut kuolleista." 
”Vuoren  juurelle  oli  kokoontunut  suuri  joukko,  jonka  toiset  opetuslapset  olivat
johtaneet sinne tietäen, minne Jeesus oli lähtenyt. Kun Jeesus tuli lähemmäksi, Hän
pyysi noita kolmea seuralaistaan vaikenemaan siitä, mitä he olivat nähneet, sanoen:
»Älkää  kenellekään  kertoko  tätä  näkyä,  ennen  kuin  Ihmisen  Poika  on  noussut
kuolleista.» Opetuslasten tuli mielessään miettiä näkemäänsä ilmestystä eikä kertoa
siitä  muille.  Sen kertominen kansalle  herättäisi  vain naurua tai  turhaa ihmettelyä.
Eivätkä  muut  yhdeksän  apostoliakaan  ymmärtäisi  sitä,  ennen  kuin  Jeesus  olisi
noussut  kuolleista.  Miten  hitaita  ymmärrykseltään  nämä  kolme  etuoikeutettua
opetuslastakin olivat, nähdään siitä, että huolimatta kaikesta, mitä Kristus oli kertonut
Häntä  tulevan  kohtaamaan,  he  kyselivät  toisiltaan,  mitä  kuolleista  nouseminen
merkitsi.  He  eivät  kuitenkaan  pyytäneet  selitystä  Jeesukselta.  Se,  mitä  Hän  oli
kertonut  tulevaisuudesta,  oli  täyttänyt  heidät  syvällä  surulla,  eivätkä he halunneet
mitään lisäselvitystä siitä, jonka he mielellään uskoivat jäävän tapahtumatta.” AT. s.
208.

7. Kun tiedämme kirkastamisesta, mitä voimme odottaa lähitulevaisuudessa?
Matt.  26:64.  Ja  heidän  syödessään  Jeesus  otti  leivän,  siunasi,  mursi  ja  antoi
opetuslapsillensa ja sanoi: "Ottakaa ja syökää; tämä on minun ruumiini." 
2. Tim. 4:1. Minä vannotan sinua Jumalan ja Kristuksen Jeesuksen edessä, joka on
tuomitseva eläviä ja kuolleita, sekä hänen ilmestymisensä että hänen valtakuntansa
kautta: 
”»Tästedes», Jeesus sanoi, »te saatte nähdä Ihmisen Pojan istuvan Voiman oikealla
puolella  ja  tulevan  taivaan  pilvien  päällä».  Näillä  sanoilla  Kristus  kuvasi  aivan
päinvastaisen näyn,  kuin mikä silloin oli  heidän silmiensä edessä. Hän, elämän ja
kirkkauden Herra oli istuva Jumalan oikealla puolella. Hän oli oleva koko maailman
tuomari,  eikä  Hänen  tuomioistaan  voitaisi  valittaa.  Silloin  kaikki  salaisuudet
asetettaisiin  Jumalan  kasvojen  valkeuteen,  ja  jokainen  ihminen  tuomittaisiin
tekojensa mukaan.”  AT. s. 679.

Lisätutkisteluksi
”Opetuslapset katselivat herättyään kirkkauden tulvaa, joka valaisee vuoren. Pelolla
ja ihmetyksellä he katsovat  Mestarinsa sädehdintää. … Hänen vieressään on kaksi
taivaallista  olentoa,  jotka  keskustelevat  Hänen kanssaan.  He  ovat  Mooses,  joka
Siinailla puhui Jumalan kanssa, ja Elia, jolle oli suotu korkea etuoikeus … ettei hän
koskaan  joutunut  kuoleman  valtaan.…  Vuorella  esitettiin  tuleva  kirkkauden
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valtakunta pienoiskoossa – Kristus oli Kuningas, Mooses edusti ylösnousseita pyhiä
ja Elia kirkastettuja pyhiä.”  God’s Amazing Grace, p. 346

                                                                 ***
25
Sapattina 22. kesäkuuta 2019

Valtakunnan merkit
”Monet  ummistavat  nykyään  silmänsä  todisteille,  joita  Kristus  on  antanut
varoittamaan  ihmisiä  hänen  tulemuksestaan.  He  pyrkivät  tyynnyttämään  kaiken
pelon, vaikka samanaikaisesti lopun merkit ovat nopeasti täyttymässä ja maailma on
kiirehtimässä  kohti  hetkeä,  jolloin  Ihmisen  Poika  ilmestyy taivaan pilvissä.… On
synti suhtautua välinpitämättömästi merkkeihin, joiden on määrä edeltää Kristuksen
toista tulemusta. … Älkäämme siis nukkuko niinkuin muut, vaan valvokaamme ja
olkaamme raittiit.»”  ApT. s. 198.

Varoittavat merkit
1. Mitä  ennustuksia  kirkkauden  valtakunnasta  Vapahtaja  antoi?  Luonnossa

tapahtuvien  merkkien  lisäksi,  mitkä  olosuhteet  vallitsevat  kansojen
joukossa?

Luuk.  21:25. Ja  on  oleva  merkit  auringossa  ja  kuussa  ja  tähdissä,  ja  ahdistus
kansoilla maan päällä ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat. 
Matt. 24:29. Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, eikä
kuu anna valoansa, ja tähdet putoavat taivaalta, ja taivaitten voimat järkkyvät. 
”Maailma  on  kuvattu  Jerusalemin  hävityksessä,  ja  Kristuksen  silloin  antamat
varoitukset  kuuluvat  aina  meidän aikaamme asti.  … Niin,  he  ylittävät  rajansa,  ja
hävitys  seuraa  heidän  kannoillaan.  He  syöksevät  upoksiin  laivat,  jotka  seilaavat
aavalla merellä, elävän lastinsa kanssa, he kiiruhtavat ikuisuuteen, ilman että heillä
olisi aikaa katua.” Selected Messages, book 3, p. 417.

2. Mitä  tapahtuu maan ja  taivaan voimille?   Miltä  ihmisitä  tuntuu,  kun he
näkevät tällaisia pelottavia tapahtumia?

Luuk. 12:26. Jos siis ette voi sitäkään, mikä vähintä on, mitä te murehditte muusta? 
”Tulee  onnettomuuksia  maalla  ja  merellä,  'Ja  ihmiset  menehtyvät  peljätessään  ja
odottaessaan sitä, mikä maanpiiriä kohtaa; sillä taivaitten voimat järkkyvät. Ja silloin
he näkevät Ihmisen Pojan tulevan pilvessä suurella voimalla ja kirkkaudella.  Mutta
kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä teidän
vapautuksenne  on  lähellä.'   Luuk.  21:26-28. Ne,  jotka  ovat  maailmassa  ja  ovat
kadottaneet yhteyden Jumalaan, tekevät järjettömiä, epätoivoisia yrityksiä tehdäkseen
itsestään  keskipisteen.  Se  aiheuttaa  epäluottamusta  toinen  toisiaan  kohtaan,  mikä
johtaa rikoksiin. Maailman valtakunnat riitautuvat itsensä kanssa. Yhä harvemmiksi
käyvät  ne myötätunnon säikeet,  jotka sitovat  ihmisen toiseen veljeydessä.  Saatana
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työstää  ihmissydämen  luontaista  itsekeskeisyyttä.  Hän  käyttää  hyväkseen  ihmisen
hillittömiä haluja ja väkivaltaisia himoja, joita ei ole ikinä alistettu Jumalan tahdon
alle.” –Selected Messages, book 3, pp. 417, 418

Jeesuksen ilmestyminen kirkkaudessa
3. Kaikkien  näiden  tapahtumien  jälkeen,  mikä  voimallinen,  kirkas,  kauan

odotettu tapahtuma tapahtuu?  Kuka saapuu voittajana taivaan pilvissä?
Luuk. 21:27. Ja silloin he näkevät Ihmisen Pojan tulevan pilvessä suurella voimalla
ja kirkkaudella. 
”Herra  tulee  pian,  ja  meidän  on  valmistauduttava  kohtaamaan  hänet  rauhassa.
Päättäkäämme  tehdä  kaikki  voitavamme  välittääksemme  valoa  ympärillämme
oleville. Meidän ei pidä olla murheellisia vaan iloisia, ja meidän tulee pitää Herra
Jeesus  alati  silmiemme  edessä.  Hän  tulee  pian,  ja  meidän  on  oltava  valmiina  ja
odotettava  hänen saapumistaan.  Miten  ihanaa  onkaan,  kun näemme hänet  ja  kun
meitä  tervehditään  hänen  lunastettuinaan!   Kauan  olemme  odottaneet,  mutta
toivomme  ei  saa  himmetä.  Jos  vain  saamme  nähdä  Kuninkaan  kauneudessaan,
olemme  iäti  siunattuja.  …  Olemme  lähestymässä  hetkeä,  jolloin  Kristus  tulee
voimassaan ja suuressa kirkkaudessaan viemään lunastettunsa iankaikkiseen kotiin.”
Ta. 3, s. 249.

4. Mikä  yhteys  on  lopun  merkkien  ja  uskovien  lunastuksen  välillä?  Mitä
erityistä  huomiota  meidän  siksi  tulisi  osoittaa  ympärillämme  oleviin
merkkeihin?

Luuk. 21:28. Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa
päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä." 
”Jeesuksen Kristuksen sanat on tarkoitettu meille, jotka elämme täällä alhaalla tämän
maan historian tulossa päätökseensä. 'Mutta kun nämä alkavat tapahtua, rohkaiskaa
itsenne  ja  nostakaa  päänne,  sillä  teidän  vapautuksenne  on  lähellä.'  Luuk.  21:28.
Kansat ovat levottomia. Hämmennyksen aika on koittanut.  Merten allot pauhaavat,
ihmisten sydämet pettävät pelosta ja maanpiiriä kohtaavista tapahtumista;  mutta ne,
jotka uskovat Jumalan Poikaan, kuulevat Hänen äänensä myrskyn keskellä sanovan:
'Älkää  peljätkö'.  Matt.  14:27.  …  Me  näemme  maailman  olevan  pahuudessa  ja
luopumuksessa.  Kapina  Jumalan  käskyjä  kohtaan  näyttää  maailmanlaajuiselta.
Keskellä näitä hämmennyksen jännitteitä kaikkialla, meillä on työ tehtävänämme.”
Evangelism, p. 18.

5. Kuinka  me  tiedämme,  että  todella  huomioimme  ajan  merkit?   Kuinka
tietoisia me olemme Jeesuksen tulosta ja kuinka valmistautuneita olemme
siihen,  niin  kuin  Hän  mainitsi  vertauksessa  viikunapuusta,  joka  osoittaa,
koska kesä on lähellä?

Luuk.  21:29.  Ja  hän puhui  heille  vertauksen:  "Katsokaa viikunapuuta  ja  kaikkia
puita. 
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”Kristus oli  kehottanut kansaansa ottamaan vaarin hänen tulemisensa merkeistä ja
iloitsemaan nähdessään todisteita Kuninkaansa tulosta. »Kun nämä alkavat tapahtua»,
hän sanoi, »niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on
lähellä.»  Hän  kehotti  seuraajiaan  katsomaan  keväällä  lehteen  puhkeavia  puita  ja
sanoi: »Kun ne jo puhkeavat lehteen, niin siitä te näette ja itsestänne ymmärrätte, että
kesä  jo  on  lähellä.  Samoin  te  myös,  kun  näette  tämän  tapahtuvan,  tietäkää,  että
Jumalan valtakunta on lähellä.» Luuk. 21: 28, 30, 31.”  ST. s. 296.

Valtakunta lähellä
6. Kun lunastetut ovat hartaasti rukoilleet ja odottaneet, mitä he saavat kokea?
Luuk. 21:31.  Samoin te myös, kun näette tämän tapahtuvan, tietäkää, että Jumalan
valtakunta on lähellä. 
Matt.  25:34. Silloin  Kuningas  sanoo oikealla  puolellaan oleville:  'Tulkaa,  minun
Isäni  siunatut,  ja  omistakaa  se  valtakunta,  joka  on  ollut  teille  valmistettuna
maailman perustamisesta asti. 
”Taivas on meille kaikkein arvokkainta. Me emme saa vaarantaa mitään siinä asiassa.
Emme  saa  antautua  vaaraan.  Meidän  täytyy  tietää,  että  Herra  ohjaa  meidän
askeleitamme.  Herra  auttakoon  meitä  suuressa  voittamisen  työssä.  Hänellä  on
kruunut niille, jotka voittavat. Hänellä on valkeat vaatteet vanhurskaille. Hänellä on
ikuinen kirkkauden  maailma  niitä  varten,  jotka  etsivät  kirkkautta,  kunniaa  ja
kuolemattomuutta. Jokainen, joka astuu Jumalan kaupunkiin, astuu sinne voittajana.
Kukaan  ei  astu  sinne  tuomittuna  vankina,  vaan  Jumalan  lapsena.  Ja
tervetuliaistoivotus  kaikille,  jotka  sinne  pääsevät,  kuuluu:   'Tulkaa,  minun  Isäni
siunatut,  ja  omistakaa  se  valtakunta,  joka  on  ollut  teille  valmistettuna  maailman
perustamisesta asti.'  Matt. 25:34.”  Temperance, p. 114.

7. Milloin  kaikki  päättyy?   Minkä  vakuutuksen  Herra  antoi  lapsilleen  tästä
suuresti odotetusta tapahtumasta?

Luuk.  21:32,33. Totisesti  minä  sanon  teille:  tämä  sukupolvi  ei  katoa,  ennenkuin
kaikki tapahtuu. Taivas ja maa katoavat, mutta minun sanani eivät katoa. 
”Jeesus lausui,  että suuren paavillisen vainon päätyttyä aurinko pimenisi  eikä kuu
antaisi  valoaan.  Sen jälkeen tähdet  putoaisivat  taivaalta.  Ja  Hän sanoo:  »Oppikaa
viikunapuusta vertaus: kun sen oksa jo on tuore ja lehdet puhkeavat, niin te tiedätte,
että kesä on lähellä. Samoin te myös, kun näette tämän kaiken, tietäkää, että se on
lähellä, oven edessä.» Kristus on esittänyt merkkejä tulemuksestaan. Hän lausuu, että
me  voimme  tietää,  milloin  Hän  on  lähellä,  oven edessä.  Hän  sanoo  niistä,  jotka
näkevät  nämä  merkit:  »Tämä  sukupolvi  ei  katoa,  ennen  kuin  kaikki  nämä
tapahtuvat.»  Nämä  merkit  ovat  tapahtuneet.  Nyt  tiedämme  varmasti,  että  Herran
tuleminen on lähellä.  »Taivas ja maa katoavat»,  Hän sanoo, »mutta minun sanani
eivät koskaan katoa».”  AT. s. 608.
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Lisätutkisteluksi
”Pian puhkeaa vakavia levottomuuksia kansojen kesken – levottomuuksia, jotka eivät
pääty, ennen kuin Jeesus tulee. Meidän tulee tehdä työtä innokkaammin kuin koskaan
aikaisemmin palvellen häntä, jolla on valtaistuimensa taivaassa, ja jonka kuninkuus
on yli  kaiken.  Jumala ei  ole hyljännyt  kansaansa,  ja meidän voimamme on siinä,
ettemme hylkää häntä. Jumala tuomitsee maan.  Sotien melske ja sanomat sodista,
tuhoisat  tulipalot  ja  tulvat  soittavat  selvästi,  että  vaivan  aika,  joka  vain  pahenee
loppua kohti, on hyvin lähellä. Meillä ei ole yhtään aikaa hukattavana. Sotaisa henki
kuohuttaa maailmaa. Danielin kirjan 11. luvun profetiat ovat hyvin lähellä lopullista
täyttymistään.”  M. s. 27.
”Kristuksen  lunastettujen  ystävyys  on  kaikkea  maailman  ystävyyttä  parempaa.
Parempaa  kuin  pääsy  tämän  maan  ylväimpiin  palatseihin  on  pääsy  niihin
asuinsijoihin,  joita  Herramme on  mennyt  valmistamaan.  Ja  parempia  kuin  kaikki
maallinen kiitos ovat  Vapahtajan sanat  uskollisille palvelijoilleen:  »Tulkaa,  minun
Isäni siunatut, ja omistakaa se valtakunta, joka on ollut teille valmistettuna maailman
perustamisesta asti» (Matt. 25: 34). ”  KV. s. 277.

                                                            ***
Tänään luetaan lähetyskertomus pääkonferenssin nuoriso-osastolta
26
Sapattina 29. kesäkuuta 2019

Valtakunnassa
”On olemassa  oikea  tie  ja  väärä  tie,  ja  jokainen  ihminen seuraa  jompaa  kumpaa
niistä.  Ne,  jotka  vilpittömästi  uskovat   Kristukseen,  elävät  pyhän  kuuliaisuuden
elämää.  He  ovat  totuuden  kautta  pyhitettyjä.  Heidän  hurskautensa  ei  ole
teeskenneltyä vaan aitoa. Heillä on pyhitetty kristillinen kokemus pyhässä elämässä.
Varmistakaamme,  että  teemme  täydelliseksi  kristillisen  luonteen  uskon  kautta
totuuteen. Emme voi olla liian tarkkoja tässä. Jos epäonnistumme tässä asiassa, koko
elämäntyömme  ei  tuo  meille  mitään  palkkiota.  Ne,  jotka  uskovat  Kristukseen  ja
vaihtavat oman tahtonsa ja omat suunnitelmansa Jumalan tahtoon ja suunnitelmiin,
pääsevät Kristuksen kaltaiseen elämään. Se on ainoa tapa saada pelastus.”  Review
and Herald, May 19, 1903.

Pelastettujen lukumäärä
1. Mikä  kysymys  Herralle  esitettiin?   Miksi  se  kysymys  on  niin

merkityksellinen?
Luuk. 13:23. Ja joku kysyi häneltä: "Herra, onko niitä vähän, jotka pelastuvat?" Niin
hän sanoi heille: 
”Kun  luemme,  että  monet  yrittävät  päästä  sisälle,  mutta  eivät  pääse,  silloin  me
haluamme  ymmärtää,  mitä  meidän  tulee  tehdä  onnistuaksemme.  Se  on  meille
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valitettava tosiasia, että on niitä, jotka epäonnistuvat pyrkimyksissään päästä ahtaasta
portista  sisälle.  …Me olemme maailmassa,  jossa  synti  ja  vääryys  vallitsee,  ja  me
haluamme tietää, mitä meidän tulee tehdä periäksemme elämän. Me emme saa antaa
yhdenkään meistä jäädä paitsi sitä suurta palkkiota, joka on esitetty voittajille. Me
haluamme tietää, että askeleet, jotka otamme, ovat taivasta kohti eikä maata kohti. ...”
–In Heavenly Places, p. 263.

2. Kuinka  monet  pyrkivät  pääsemään  taivaan  valtakuntaan  Jeesuksen
vastauksen  mukaan?   Koska  monet  eivät  sinne  pääse,  mitä  Hän  kehotti
kuulijoitaan ja jokaista muutakin tekemään?

Luuk. 13:24. "Kilvoitelkaa päästäksenne sisälle ahtaasta ovesta, sillä monet, sanon
minä teille, koettavat päästä sisälle, mutta eivät voi. 
Matt. 7:14. mutta se portti on ahdas ja tie kaita, joka vie elämään, ja harvat ovat ne,
jotka sen löytävät. 
”Myöhäinen  matkamies,  joka  kiirehti  ehtiäkseen  kaupungin  portille  ennen
auringonlaskua,  ei  voinut  pysähtyä  katsomaan  nähtävyyksiä  tien  varrella.  Koko
hänen huomionsa oli kiinnittynyt siihen, että hän ehtisi portista sisälle. Samaa lujaa
määrätietoisuutta  vaaditaan  kristityn  elämässä,  sanoi  Jeesus.  Minä  olen  näyttänyt
teille luonteeseen kätkeytyvän kirkkauden, joka on valtakuntani todellinen kirkkaus.
Se ei lupaa teille maallista valtaa, mutta silti teidän kannattaa tavoitella sitä kaikin
voimin. Minä en kutsu teitä taistelemaan maallisen ylivallan saavuttamiseksi, mutta
älkää silti luulko, ettei teillä olisi taisteluja taisteltavana ja voittoja saavutettavana.
Minä  kehotan  teitä  ponnistelemaan  ja  kamppailemaan  päästäksenne  minun
hengelliseen valtakuntaani.”  Vs. s. 150.

Ei tunnettuja
3. Miksi  jotkut  ihmiset  epäonnistuvat  pyrkimyksissään päästä valtakuntaan?

Mitä tarkoittavat Jeesuksen sanat:  'En minä tunne teitä enkä tiedä, mistä te
olette.'?

Luuk.  13:25. Sen  jälkeen  kuin  perheenisäntä  on  noussut  ja  sulkenut  oven  ja  te
rupeatte  seisomaan  ulkona  ja  kolkuttamaan  ovea  sanoen:  'Herra,  avaa  meille',
vastaa hän ja sanoo teille: 'En minä tunne teitä enkä tiedä, mistä te olette.' 
Matt. 25:11,12.  Ja myöhemmin toisetkin neitsyet tulivat ja sanoivat: 'Herra, Herra,
avaa meille!' Mutta hän vastasi ja sanoi: 'Totisesti minä sanon teille: minä en tunne
teitä.' 
”'Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.' Joh.
3:16. Yksikään ihminen, joka ei osallistu tähän itsensä uhraavaan rakkauteen, ei ole
valmis  työskentelemään  Jumalalle.  Monet  kulkevat  haparoiden,  takertuvat
itsekkyyden taakkaan, ihan kuin se olisi kallisarvoinen aarre, pitäen uutterasti oman
tiensä. Kun he kolkuttavat taivaan ovelle sanoen: 'Herra, Herra, avaa meille',  monet
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kuulevat  sanat:   'Tästä  ei  pääse  kukaan  muu  kuin  ne,  jotka  saavat  taivaallisen
siunauksen:   'Hänen  herransa  sanoi  hänelle:  'Hyvä  on,  sinä  hyvä  ja  uskollinen
palvelija. Vähässä sinä olet ollut uskollinen, minä panen sinut paljon haltijaksi. Mene
herrasi  iloon.''   Matt.  25:21.  Mutta  sinä  olet  uskollisesti  palvellut  itseäsi,
työskennellyt oman itsekkään etusi hyväksi, ollut hyvä itsellesi. Sinä et ole sijoittanut
aarretta taivaaseen.'”  Selected Messages, book 2, pp. 211, 212.

4. Minkä  syiden  jotkut  ihmiset  kuvittelevat  antavan  heille  oikeuden  päästä
pyhään valtakuntaan? Minkä hirvittävän vastauksen he tulevat kuulemaan?

Luuk.  13:26,27. Silloin  te  rupeatte  sanomaan:  'Mehän  söimme  ja  joimme  sinun
seurassasi, ja meidän kaduillamme sinä opetit.' Mutta hän on lausuva: 'Minä sanon
teille:  en tiedä,  mistä te  olette.  Menkää pois  minun tyköäni,  kaikki  te  vääryyden
tekijät.' 
”He eivät  ole  täällä  eläneet  Kristuksen  yhteydessä,  ja  siksi  he  eivät  osaa taivaan
kieltä, ja sen ilot ovat heille outoja. »Sillä kuka ihminen tietää, mitä ihmisessä on,
paitsi ihmisen henki, joka hänessä on? Samoin ei myös kukaan tiedä, mitä Jumalassa
on,  paitsi  Jumalan  Henki»  (1  Kor.  2:11).  Surullisimmat  kaikista  sanoista,  joita
ihmiskorvin  koskaan  on  kuultu,  ovat  nuo  tuomion  sanat:  »Minä  en  tunne  teitä.»
Hengen yhteys, jota olet väheksynyt, voisi yksin päästää sinut hääjuhlassa iloitsevien
joukkoon. Nyt et voi olla mukana tuossa juhlassa. Nyt sen valo lankeaisi sokeille
silmille ja sen soitanto kuuroille korville. Sen rakkaus ja ilo eivät herättäisi mitään
riemullista vastakaikua maailman turruttamassa sydämessä. Oma sopimattomuutesi
taivaan seuraan sulkee sinut sieltä pois.”  KV. s. 303.

5. Millaista  tuskaa  ihmiset  kokevat  huomatessaan,  että  ovat  jääneet
valtakunnan ulkopuolelle, eikä heillä ole mitään mahdollisuutta parantaa tai
muuttaa tilaansa?

Luuk. 13:28,30. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys, kun näette Aabrahamin ja
Iisakin  ja  Jaakobin  ja  kaikkien  profeettain  olevan Jumalan valtakunnassa,  mutta
huomaatte  itsenne  heitetyiksi  ulos.  Ja  tulijoita  saapuu  idästä  ja  lännestä  ja
pohjoisesta  ja  etelästä,  ja  he  aterioitsevat  Jumalan  valtakunnassa.  Ja  katso,  on
viimeisiä, jotka tulevat ensimmäisiksi, ja on ensimmäisiä, jotka tulevat viimeisiksi." 
”Jumalan  kansa  ei  voi  saada  valtakuntaa  ennen  Kristuksen  persoonallista
takaisintuloa. … Edellä mainituista raamatunpaikoista olemme nähneet, että Ihmisen
Pojan tullessa kuolleet nousevat katoamattomina ja elossa olevat muuttuvat. Tämän
suuren muutoksen kautta he valmistuvat vastaanottamaan valtakunnan; sillä Paavali
sanoo:  »Ei  liha  ja  veri  voi  periä  Jumalan  valtakuntaa,  eikä  katoavaisuus  peri
katoamattomuutta.»  1  Kor.  15:50.  Nykyisessä  tilassaan  ihminen  on  kuolevainen,
katoavainen; mutta Jumalan valtakunta tulee olemaan katoamaton, ikuisesti pysyvä.
Sen tähden ihminen nykyisessä tilassaan ei voi päästä Jumalan valtakuntaan. Mutta
kun Jeesus tulee, hän antaa omilleen kuolemattomuuden; ja silloin hän kutsuu heitä
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omistamaan  sen  valtakunnan,  jonka  perillisiä  he  siihen  asti  ovat  olleet.”  ST.  s.
308,309.

6. Mikä ovi on suljettu niiltä, jotka jatkavat elämistä synnissä?  Ketkä eivät peri
Jumalan valtakuntaa?

1. Kor. 6:9,10. Vai ettekö tiedä, etteivät väärät saa periä Jumalan valtakuntaa? Älkää
eksykö.  Eivät  huorintekijät,  ei  epäjumalanpalvelijat,  ei  avionrikkojat,  ei
hekumoitsijat eikä miehimykset, eivät varkaat, ei ahneet, ei juomarit, ei pilkkaajat
eivätkä anastajat saa periä Jumalan valtakuntaa. 
Gal. 5:19-21. Mutta lihan teot ovat ilmeiset, ja ne ovat: haureus, saastaisuus, irstaus,
epäjumalanpalvelus,  noituus,  vihamielisyys,  riita,  kateellisuus,  vihat,  juonet,
eriseurat,  lahkot,  kateus,  juomingit,  mässäykset  ja  muut  senkaltaiset,  joista  teille
edeltäpäin  sanon,  niinkuin  jo  ennenkin  olen  sanonut,  että  ne,  jotka  semmoista
harjoittavat, eivät peri Jumalan valtakuntaa. 
”Ne, joita nämä sanat edustavat, ovat sekoittaneet pyhän tavalliseen. He tunnustavat
uskovansa totuuden, mutta he eivät voi kantaa epärehellisiä tapojaan kaidalla tiellä ja
läpi ahtaasta ovesta. Teoillaan he osoittavat, että ovat valinneet  sen tien, jota pitkin
maailma kulkee. …
Me tapaamme ne, jotka ovat niin vääristäneet omantuntonsa, että eivät enää pysty
erottamaan  kallisarvoista totuutta Jumalan sanassa. Olkoot kaikki varovaisia, kenen
kanssa ovat tekemisissä. Kun ihmiset eivät pysty arvostamaan kallisarvoista helmeä;
kun he toimivat epärehellisesti Jumalaa ja lähimmäisiään kohtaan;  kun he osoittavat,
että hedelmä, jota he kantavat, on kielletyn puun hedelmä, olkaa hyvin varuillanne,
sillä,  jos  olette  yhteydessä  heidän  kanssaan,  menetätte  yhteyden  Jumalaan.  He
osoittavat,  että  Jumala  ei  tee  työtä  heidän  kanssaan,  ja  tieto,  jonka  saatte  heidän
välityksellään, johtaa harhaan. Et voi olla heille elämän tuoksu elämäksi;   sillä he
eivät arvosta Jumalan sanaa.”  Review and Herald, August 1, 1899.

Valtakunnan lapset
7. Mikä  suuri  muutos  tarvitaan  jokaiselle,  joka  pääsee  kirkkauden

valtakuntaan?  Mistä ne tulevat, joilla on ilo istua valtakunnassa?
Joh. 3:3,5. Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Totisesti, totisesti minä sanon sinulle:
joka  ei  synny  uudesti,  ylhäältä,  se  ei  voi  nähdä Jumalan  valtakuntaa."  …Jeesus
vastasi: "Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: jos joku ei synny vedestä ja Hengestä,
ei hän voi päästä sisälle Jumalan valtakuntaan. 
Luuk. 13:29.  Ja tulijoita saapuu idästä ja lännestä ja pohjoisesta ja etelästä, ja he
aterioitsevat Jumalan valtakunnassa.
Jes. 49:12. Katso heitä, he tulevat kaukaa! Katso, nuo pohjoisesta, nuo lännestä, nuo
Siinimin maalta! 
Matt. 8:11.  Ja minä sanon teille: monet tulevat idästä ja lännestä ja aterioitsevat
Aabrahamin ja Iisakin ja Jaakobin kanssa taivasten valtakunnassa; 
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Luuk. 14:15. Tämän kuullessaan eräs pöytäkumppaneista sanoi hänelle: "Autuas se,
joka saa olla aterialla Jumalan valtakunnassa!" 
”Hänen armolahjansa ovat Kristuksen kautta kaikille tarjolla. Ei ole muuta valintaa
kuin ihmisen oma valinta, jonka perusteella kukaan joutuu kadotukseen. Jumala on
esittänyt  sanassaan  ehdot,  joilla  jokainen  sielu  valitaan  iankaikkiseen  elämään  –
kuuliaisuus  Hänen  käskyilleen,  uskon  kautta  Kristukseen.  Jumala  on  valinnut
luonteen, joka on sopusoinnussa Hänen lakinsa kanssa, ja jokainen, joka saavuttaa
Hänen vaatimustensa tason,  pääsee Hänen kirkkauden valtakuntaansa.  Kristus itse
sanoi:  'Joka uskoo Poikaan, sillä on iankaikkinen elämä.'  Joh. 3:36.”  –Sons and
Daughters of God, p. 23.
”Ne,  jotka  seisovat  lujina,  saavat  pääsyn  meidän  Herramme  ja  Vapahtajamme
Jeesuksen Kristuksen valtakuntaan.”  –(Manuscript  4, 1888)  Seventh-day Adventist
Bible Commentary, vol. 7, p. 972.

Lisätutkisteluksi
”Me viittaamme sinua  niihin  asuntoihin,  joita  Kristus   on  valmistamassa  kaikille
niille, jotka Häntä rakastavat. Me viittaamme sinua kaupunkiin, jolla on perustukset,
jonka  rakentaja  ja  tekijä  on  Jumala.  Me osoitamme sinulle  sen paksuja  muureja,
joissa  on  kaksitoista  perustusta,  ja  kerromme  sinulle,  että  muuri  pitää  valloittaa.
Katsot  lannistuneena  mahtavaa  rakennelmaa  edessäsi.  Me  viittaamme  sinua
tikapuihin, jotka on asetettu maan päälle, ja ne ulottuvat Jumalan kaupunkiin asti.
Aseta  jalkasi  tikapuille.  Hylkää  syntisi,  kiipeä  askelma  askelmalta,  ja  saavut
tikapuiden yläpäässä Jumalan tykö, Jumalan pyhään kaupunkiin. … ”Kun askelmat
on onnistuneesti  noustu,  kun  armoa  on  lisätty  armon  päälle,  kruunaava  armo on
täydellinen  Jumalan  rakkaus  –  korkein  rakkaus  Jumalaa  kohtaan  ja  rakkaus
lähimmäistämme kohtaan. Ja sitten ihana pääsy Jumalan valtakuntaan.”  Our High
Calling, p. 75.
                                                                   ***

Lähetyskertomus
pääkonferenssin nuoriso-osastolta
Luettavaksi Sapattina 29.6.2019

Erikoissapattikolehti kohteen hyväksi kootaan 6.7.2019

 Rakkaat  Kristuksen  seurakunnan  veljet  ja  sisaret,  tervehdin  teitä  veljellisesti
Herran  sanalla:  ”Kuinka  voi  nuorukainen  pitää  tiensä  puhtaana?  Siten,  että  hän
noudattaa sinun sanaasi.” Ps. 119:9.
  Pääkonferenssin  nuoriso-osasto  perustettiin  auttamaan  rakasta  nuorisoamme
maailmanlaajuisesti.  Tiedämme  heidän  olevan  seurakunnan  tulevaisuus.
Tulevaisuuden aviomiehet ja vaimot, ammattilaiset,  kauppiaat, raamattutyöntekijät,
saarnaajat,  ja  ennen  kaikkea,  tämän  maailman  vastuulliset  kansalaiset  kehittyvät
seurakunnan piirissä. Siten on suuri tarve auttaa heitä kehittämään mahdollisuutensa

Sapattikoululäksyt                                           56                                          2. neljännes 2019   



jonka Jumala on heille suonut.
  Nuoruus  on  varsin  haavoittuvaista  aikaa.  Nuori  on  samaan  aikaan  helposti
vaikutettavissa,  toisaalta  hän  omaa  voimallisia  lahjoja,  joita  Jumala  on  hänelle
suonut,  jotta  hän  voisi  olla  suureksi  siunaukseksi  seurakunnalle  ja  yhteiskunnalle
alistumalla Mestarin johtoon. Tämän takia paholainen suuntaa kaikki nuolensa nuoria
kohtaan  saadakseen  heidät  lankeamaan  syntiin,  ja  näin  tuhotakseen  Jumalan
vaikutuksen heihin.  Heille esitetään kaikenlaisia houkutuksia turruttamaan heidän
aistinsa.
  Nuoret,  kuten Aabel,  Iisak,  Joosef,  Samuel,  Daavid,  Jeremia,  Naemanin vaimoa
palvellut  palvelustyttö,  Daniel  kolmen  ystävänsä  kanssa,  Jeesuksen  äiti  Maria,
Johannes,  Timoteus  ja  monet  muut  omistivat  elämänsä  Jumalan  palvelukselle,  ja
heidän  vaikutunsa  olikin  suuri!  He  jättivät  suloisen  tuulahduksen  maailmaan,
voimakkaan  vaikutuksen,  joka  innoitti  miljoonia  nuoria  ja  aikuisia  esimerkillään.
Urheita  ja  vahvoja  nuoria,  jotka  ovat  valmiita  omistamaan  elämänsä  palveluksen
alttarille, tarvitaan tänä päivänä enemmän kuin koskaan ennen. Aika on kulkemassa
kohti loppuaan, ja Kristuksen tulemus on lähellä. Seurakunnan täytyy tehdä Jumalan
innoittamia  suunnitelmia  kannustaakseen  jokaista  nuorta  palvelemaan  Mestaria
kaikella voimallaan ja viemään pelastuksen ja ikuisen elämän sanomaa maailmalle
joka lähestyy tuhoa.
  ”Nuoria miehiä ja naisia kutsutaan antamaan Jumalalle nuoruuden voimansa, , jotta
he voimiaan harjoittamalla, hartaalla mielellä ja ahkeralla toiminnalla voisivat tuoda
kunniaa Hänelle ja pelastuksen lähimmäisilleen.”  Counsels to Parents, Teachers,
and Students, p. 535.
  Ottaen huomioon pyhän velvollisuuden ja etuoikeuden, jonka Jumala antaa nuorille,
seurakunnalla  on  vastuu  tukea  heitä  ja  tarjota  heille  kristillinen  opetus,  jolla  he
saavuttavat päämäärän. Tämä on erittäin tärkeää työtä. Meidän täytyy antaa heidän
käsiinsä ainekset ja työkalut, jotka innoittavat heitä antamaan sydämensä ja mielensä
Jeesukselle.
  Jumalan armosta,  nuoriso-osasto on kehittänyt  suunnitelman seuraavalle viidelle
vuodelle  (vuoteen  2022),  joka  sisältää  niin  erinäisiä  päämääriä,  toimintoja,  kuin
materiaalin  luomista  auttamaan  johtajia  ja  nuoriso-ohjaajia  seurakunnissa  yhdessä
kenttien  ja  unionien  nuorisojohtajien  kanssa.  Kutsumme  teidät  katsomaan  tätä
suunnitelmaa osoitteessa www.uponhighplaces.org.
  Tämä työ tulee vaatimaan paljon aikaa, uurastusta, rukousta ja taloudellista tukea.
Olen etuoikeutettu pyytäessäni teidän rukouksianne, neuvojanne ja varoja, jotta näistä
hankkeista auttaa, innoittaa ja tukea nuorisoa, tulisi totta. Varat tullaan käyttämään
kansainvälisen  nuorten  laulukirjan  kehittämiseen,  aineistoon  nuorisoohjaajille,
aamuhartauksiin  useilla  kielillä,  vapaaehtoisten  nuorten  ammattilaisten  ryhmään
kehittämään hankkeita tarpeessa olevissa maissa, internetsivuihin, videotallenteisiin
ja moneen muuhun.
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  Jumalan  avulla  voimme  onnistua  kaikissa  näissä  hankkeissä  ja  siten  kohottaa
seurakunnan  nuoria.  Muistakaamme  miten  sydämestä  annettu  uhrilahja  on  oleva
hyvin siunattu. ”Vaan kaikki tulee sinulta, ja omasta kädestäsi olemme sen sinulle
antaneet.”   1.  Aikak.  29:14.  Miettikää  kuinka  moni  nuori  tulee  saamaan  apua  ja
johdatusta tekemään liiton Jumalan kanssa lahjoitustenne ansiosta. Kiitos tuestanne.

-Jose V. Giner
Pääkonferenssin nuoriso-osaston johtaja
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Pohjois-Amerikka/Karibian divisioona

Pääkonferenssin nuoriso-Pääkonferenssin nuoriso-
osastoosasto
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